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KANTON SARAJEVO
SKUPSTINA KANTONA SARAJEVO
-ovdje-

Predmet: Odgovor na zastupnicka pitanja i zastupni¢ku inicijativu zastupnice u Skupstin Kantona Sarajevo
Danijele Kristi¢

Zastupnica u Skupstini Kantona Sarajevo Danijela Kristi¢ na 32. Radnoj sjednici Skupstine
Kantona Sarajevo odrzanoj dana 05.01.2021. godine, u okviru ta¢ke dnevnog reda “Poslani¢ka/zastupnitka
pitanja, inicijative i odgovori”, a u skladu sa ¢lanovima 211. i 214. Poslovnika Skupstine Kantona Sarajevo,
postavila je sljede¢a zastupnicka pitanja i zastupnicku inicijativu, koja glase:

Zastupnicko pitanje broj: 01-04-151-3/21 od 05.01.2021. godine:

“Molim da mi dostavite informaciju o tome koje su tano usluge/popravke tj. servisi vrieni
taksativno prema Okvirnom sporazumu koji je zakljucen po ponudi 27-09-/2018 od 11.09.2018. godine?

Koji su servisi/popravke taksativno vrieni prema prvom pojedinaénom ugovoru o pruzanju usluga
potpisanim 05.10.2018. godine, tre¢em pojedinaénom ugovoru potpisanom 30.10.2018. godine, &etvrtom
pojedinatnom ugovoru potpisanom 17.01.2019. godine i petom pojedinaénom ugovoru potpisanom
23.04.2019. godine?

Takode me interesuje koliki je ukupni trodak po svim pojedinaénim ugovorima o pruzanju usluga?”
Zastupnicko pitanje broj: 01-04-151-4/21 od 05.01.2021. godine:

“Prema Okvirnom sporazumu broj 2521/18 od 15.08.2018. godine i 1391/19 od 21.05.2019. godine
navedeno je u ¢l.2 da “Izvrdilac se obavezuje da ¢e u ugovorenom periodu pruzati usluge servisiranja i
odrzavanja Cetvorosjede ziCare 41219 SBF4 i Sestosjede Zicare 41220 SBK6”, da li pod servisom
Cetvorosjeda mislite na ¢etvorosjed koj nikada nije stavljen u funkciju?”

Zastupnicko pitanje broj: 01-04-151-5/21 od 05.01.2021. godine:

“Molim da mi dostavite informaciju o tome koje su taéno usluge/popravke tj. servisi vreni
taksativno prema Okvirnom sporazumu koji je zakljuen po ponudi 67-08-/2020 od 24.08.2020. godine?

Koji su servisi/popravke taksativno vrieni prema prvom pojedinaénom ugovoru o pruzanju usluga
potpisanim 21.09.2020. godine?

Takoder me interesuje koliki je ukupni troak po svim pojedinaénim ugovorima o pruZanju usluga?”
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Zastupnicko pitanje broj: 01-04-151-6/21 od 05.01.2021. godine:

“Molim da mi dostavite informaciju o tome koje su tacno usluge/popravke tj. servisi vrieni
taksativno prema Okvirnom sporazumu koji je zaklju¢en po ponudi 32-06-/2020 od 10.06.2019. godine?

Koji su servisi/popravke taksativno vreni prema prvom pojedinanom ugovoru o pruzanju usluga
potpisanim 02.10.2019. godine i drugom pojedina¢nom ugovoru potpisanim 20.11.2019. godine?

Takoder me interesuje koliki je ukupni trosak po svim pojedinaénim ugovorima o pruzanju usluga?”
Zastupnicka inicijativa broj: 01-04-151-10/21 od 05.01.2021. godine:

“Ovim putem podnosim inicijativu da Turisticka zajednica izdvoji finansijska sredstva kojim bi na
vrlo efikasan nacin uticali na estetiku, ali i popularnost nasih planina tokom cijele godine.

Finansijska sredstva bi bila utroSena na:

1. Postaviti svijetlece olimpijske krugove u podru¢ju Babinog dola, na istaknuto mjesto, (poput onih
na kruznom toku na Mojmilu);

2. Postaviti dekoracije za fotografisanje (fotopoint) na najpopularnije lokacje — Babin do, izlazna
stanica Sestosjeda, vrh Bjelasnice, Veliko polje na Igmanu, Malo polje na Igmanu. Dekoracije trebaju biti
profesionalno dizajnirane (moguce organizovati i konkurs za najbolja idejna rjesenja), izradene od materijala
otpornih na razli¢ite vremenske uslove, te sadrzavati olimpijska obiljezja i nadmorsku visinu;

3. Na podrugju grada i na putu prema Bjelasnici i [gmanu postaviti nekoliko bilborda tj. reklama sa
sadrZzajima i ljpotama Bjelasnice i Igmana.”

QOdgovor:

U skladu sa odredbama Poslovnika Skupstine Kantona Sarajevo (“Sluzbene novine Kantona
Sarajevo™ - Drugi novi pre¢i§ceni tekst, broj: 41/12, 15/13, 47/13, 47/15, 48/16, 9/20 i 14/20), Ministarstvo
privrede Kantona Sarajevo dostavlja Vam odgovore sa prilozenom dokumentacijom, koje je, po zahtjevu
Ministarstva privrede Kantona Sarajevo, pripremilo KJP "ZOI '84" OCS d.o.o. Sarajevo i dostavilo iste ovom
Ministarstvu svojim aktom broj:176-1/21 od 14.01.2021. godine.

Takoder, napominjemo Vam — da ¢e ovo Ministarstvo, nakon detaljne analize zastupnicke inicijative
zastupnice Danijele Kristi¢ broj: 01-04-151-10/21 od 05.01.2021. godine, se naknadno izjasniti, te u vezi sa
tim dostaviti potreban odgovor po ovoj zastupni¢koj inicijativi.

Prilozi: Dopis, broj: 176-1/21 od 14.01.2021. godine sa prilozenom dokumentacijom

S postovanjem,

Dostaviti:

@ Naslovu,

2. Vlada Kantona Sarajevo,
3. Evidencija i

4. a/a.
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Datum: 14.01.2021.

PREDMET: Odgovori na zastupni¢ka pitanja, vaza Va§ dopis 07-05-04-151-5/21
UvaZena zastupnice,

KJP ZOI'84 OCS d.o.0. svake godine planira, provodi procedure propisane Zakonom o javnim nabavkama i
potpisuje okvirni sporazum sa dobavljatima za preventivno i reaktivno odrzavanje Cetverosjedne ili Sestosjedne
Zilare.

Tenderskom procedurom putem otvorenog postupka, predvida se zakljugivanje okvirnog sporazuma sa jednim,
ovlastenim dobavljadem za servisiranje ZiGara na period od 12 (dvanaest) mjeseci od dana stupanja okvirnog
sporazuma na snagu. Usluge se pruZaju sukcesivno i kontinuirano, u skladu sa ukazanim potrebama i tokom
trajanja okvirnog sporazuma. Okvirni sporazumi su neobavezujuéi i predstavljaju zakonsku podlogu za brzu
realizaciju pojedina¢nih ugovora po osnovu ukazanih potreba.

Obzirom da su sva Vasa pitanja vezana za istog dobavljata Strucon d.0.0. ovim putem Vas informiSemo da je
Strucon d.o.o. jedini ovlaSeni zastupnik proizvodaga Zi¢ara BMF (Bartholet Machinenbau AG) Svicarska za
region Jugoistoéne Evrope te da je po tom osnovu jedini ovlasten za servisiranje na$ih postrojenja kao i da
Jedini imaju pristup za distribuciju rezervnih dijelova neophodnim za odrZavanje na$ih postrojenja kao i
neophodne certifikate.

Svi servisi i nabavke su izvrSeni unutar ugovorenih termina te su dostavljeni zapisnici i ostala tehnitka
dokumentacija. Svi rezervni djelovi koji ‘su isporugeni su uredno zaprimiljeni u magacin uz dostavu ulaznih

zapisnika.

U sezoni 2019-2020 godine je vrena provjera svih ovih ugovora na zahtjev tadasnjeg direktora KJP ZOI'84
OCS d.o.o. i nisu uoene nepravilnosti.

Strucon d.0.0. se kroz dosadasnje aktivnosti pokazao kao odgovoran i pouzdan partner.

U nastavku vam donosimo sazetak svih postavljenih zastupni&kih pitanja, a u prilogu i prate¢u dokumentaciju.
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Zastupni¢ko pitanje Br. 01-04-151-6/21

Okvirni sporazum za pruZanje usluga servisiranja &etverosjedne i Sestosjedne Zidare broj 1788/19 od
21.06.2019. godine, procijenjena vrijednost 200.000,00 KM (realizovana dva pojedinaéna ugovora ukupne
vrijednosti 199.208,55 KM)

- Prvi pojedinaéni ugovor br.2597/19 od 02.10. 2019. godine se odnosi na obavezni godisnji pregled i
remont postrojenja prema specifikacijama proizvodada opreme i normama EU koje reguli$u rad Zidara.
Iznos pojedinaénog ugovora je 70.000,00 KM bez PDV a;

- Drugi pojedina¢ni ugovor br.2597/19 od 02.10.2019. godine se odnosi na servise i nabavku rezervnih
dijelova potrebnih za neometan rad postrojenja i stvaranje zaliha kljuénih rezervnih dijelova po
preporukama proizvodaca, a za brze intervenciju u sludaju potrebe. Ukupna vrijednost ovog ugovora
iznosi 129.208,55 KM bez PDV a.

Zastupnifko pitanje Br. 01-04-151-4/21

Prema okvirnom sporazumu bile su planirane i usluge godidnjeg pregleda i servisiranja Cetverosjedne ZiCare.
Obzirom na problematiku vezano za rad ovog postrojenja tadadnji direktor KJP ZOI'84 je odustao od ove
stavke okvirnog sporazuma, odnosno usluge godidnjeg pregleda i servisiranja Cetverosjedne Ziare nisu
ugovorene kroz pojedingne ugovore pa samim time usluga nije izvriena niti je fakturisana.Okvirni sporazum je
potpisan na period od 12 (dvanaest) mjeseci kako bi se osigurala brza reakcija u sludaju iskazane potrebe za
servis Cetverosjedne ZiCare.

Zastupnicko pitanje Br. 01-04-151-10/21
KJP ZOI'84 ve¢ duZi niz godina kroz plan nabavki planira i ulaganja u vizuelne komunikacije.

NaZalost manjih ulaganja je bilo ali u svakom slugaju nedovoljno. Podrzavamo Vasu inicijativu i nadamo se da
u toku 2021 godine zajedno sa Ministarstvom privrede, Turistickom zajednicom i Opc¢inom Trnovo moZemo
sprovesti ove aktivnosti koje su smatramo vrlo bitnim.

Zastupnicko pitanje Br. 01-04-151-3/21

Godisnji okvimni sporazum o pruZanju usluga preventivnog i reaktivnog odrzavanja Ceverosjedne i Sestosjedne
ZiGare a po ponudi 27-09/2018 ukupne vrijednosti 200.000,00 KM bez PDV a.

Realizovano je ukupno pet pojedinaénih ugovora.

- Prvi pojedninaéni ugovor ukupne vrijednosti 13.080,00 KM za usluge isporuke i ugradnje rezervnih
dijelova za sanaciju Stete usljed udara groma na 3estosjednoj i Cetverosjednoj Zigari;

- Drugi pojednina¢ni ugovor ukupne vrijednosti 89.960,00 KM za usluge servisiranja Sestosjedne ZiCare
nakon havarije nastale udarom groma u postrojenje, ovo je nastavak aktivnosti po prvom pojednaénom
ugovoru nakon isporuke rezervnih dijelova;

- Treci pojedninaéni ugovor ukupne vrijednosti 68.580,00 KM se odnosi na obavezni godisnji pregled i
remont postrojenja prema specifikacijama i uputstvu proizvodaga opreme i normama EU koje regulisu
rad ZiCara;

- Cetvrti pojedninaéni ugovor ukupne vrijednosti 23.000,00 KM za usluge godidnjeg pregleda i
servisiranja Sestosjedne Zi¢are nakon havarije nastale udarom groma u postrojenje, a koje nisu bile
izvrSene kroz prvi i drugi pojednadni ugovor zbog &ekanja na isporuku potrebnih dijelova;
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- Peti pojedninaéni ugovor ukupne vrijednosti 5.380,00 KM za nabavku bodnih graniénika na korpama
Sestosjedne Zidare.

Zastupnitko pitanje Br. 01-04-151-5/21
Okvimi sporazum po ponudi 67-08-/2020 redovno servisiranje i odrZavanja 3estosjedne Zitare, u skladu sa
uslovima navedenim u TD i Obrascu za cijenu ponude

- U sklopu ovog okvirnog sporazuma realizovan je jedan (prvi) pojedinagni ugovor, ukupan iznos
70.500,00 KM bez PDV a, a odnosi se na obavezni godiSnji pregled i remont postrojenja prema
specifikacijama proizvodata opreme i normama EU koje regulisu rad Zi¢ara.

U prilogu Vam dostavljamo kopije sporazuma i pojedinagnih ugovora sa raunima i zapisnicima u
kojima je taksativno naveden svaki servis te specifikacija nabavljenih i ugradenih dijelova.

Za dodatna pitanja stojimo Vam na raspolaganju.
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BARTHOLET

Flums, Date/Datum: 16.07.2019
Switzerland/Svicarska

To Whom It May Concern

We hereby inform you that Bartholet Maschinenbau AG, registered in 8890 Flums, Switzerland, ID No: CHE-
107.298.278 has appointed Strucon d.o.o., ID No: 4201938750009, Avde Jabutice 48, 71000 Sarajevo,
Bosnia and Herzegovina for its authorized distributor of original parts and equipment as well as services for
area of Slovenia, Croatia, Bosnia and Herzegovina, Serbia, Montenegro, Northern Macedonia and Kosovo.

Regards,

Bartholet Maschinenbau AG

Vol g

;/ “MBARTHOLET

~ Bartholet Maschinenbau AG

L Lochriet | 8890 Fiums
Switzerland
www.bartholet.swiss

_.._-...-.._.._..._-....-----.....--..-.._-....-___...__ ...........................

Onom koga se tice

Ovim putem Vas obavjeStavamo, da Bartholet Maschinenbau AG, sa sjedigtem u 8890 Flums, évicarska, 1D
Broj: CHE-107.298.278 imenuje Strucon d.o.0., ID: 4201938750009, Avde Jabudice 48, 71000 Sarajevo,
Bosna and Hercegovina za svog ovlastenog distributera originalnih dijel,ova I opreme kao i servisera za
podrucje Slovenije, Hrvatske, Bosne i Hercegovine, Srbije, Crne Gore; Sjeverne Makedonije | Kosova.

S postovanjem,

Bartholet Maschinenbau AG

=

7 | LIBARTHOLET

/ Bartholet Maschinenbau AG
Lochriet | 8890 Flums
Switzerland
www.bartholet,swigs

Bartholet Maschinenbau AG
Lochriet | CH-8890 Flums | Telefon +41 81 720 10 60 | info@bartholet.swiss | www.bartholet.swiss
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Danifela Kristi¢, zastupnica

MINISTARSTVO PRIVREDE Ks
01’84

} PREDMET:  ZASTUPNICKO PITANJE

Molim da mi dostavite informaciju o tome koje su tacno usluge/popravke tj. servisi vrieni
taksativno prema Okvirnom sporazumu koji je zakljucen po ponudi 27-09-/2018 od 11.09.2018.

godine?

Koji su servisi/popravke taksativno vrseni prema prvom pojedina¢nom ugovorom o pruZanju
usluga potpisanim 05.10.2018.godine, drugom pojedinaénom ugovoru potpisanim
09.10.2018.godine, tre¢em pojedina¢nom ugovoru potpisanim 30.10.2018.godine, Zetvrtim
pojedinacnim ugovorom potpisanim 17.01.2019.godine i petim pojedinacnim ugovorom
potpisanim 23.04.2019.godine?

Takoder me interesuje koliki je ukupni tro$ak po svim pojedinacnim ugovorima o pruZanju usluga?

Sarajevo 05.01.2021.godine Zastupnica u Skupétini KS

Danijela Kristi¢

—-—-_.____———__._______

Skenderija br. 5, 71000 Sarajevo . E-mail: info@narodipravda.ba
v
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OKVIRNI SPORAZUM
o pruZanju usluga

SPORAZUMNE STRANE

KJP Z0I'84 OCS d.0.0. Sarajevo

Sjediste: Alipasina bb; 71000 Sarajevo ,
Kaje zastupa direktor mr: sci Nevres Alispahié
Identifikacijski broj: 4200347000004

(u daljem tekstu: Narugilac)

i

Strucon d.o.0, Sarajevo - \
Sjediste: Avde Jabutice br.48,71000 Sarajevo,Bosna i Hercegovina

Koga zastupa direktor Erol Sarvan

Identifikacijski broj: 4201938750009 i »
Transakeijski broj- banke, ime i sjediste banke: 1990490058879241, Sparkasse Bank
d.d.BiH

(u daljem tekstu: lzvrsilac)

PREDMET SPORAZUMA

» Clan 1. ‘
Predret ovog sporazuma je pruZanje usluga preventivnog i reaktiviog odrZavanja
Severosjedne. | Seslosjedne Zitare prema Tendersko] dokumentaciji Narugioca, broj:
252118 od 15.08.2018. godine i Ponudi Izvrioca broj: 27-09/2018 od 11.09.2018. godine,
koji su u prilogu ovog sporazuma i dine njegav sastavni dio.

Clan 2.
lzvrSilac se obavezuje da ¢e u sporazumnom periodu prufati usluge preventivnog: i
reaktivnog odrZavanja deverosjedne: Zitare 41219 SBF4 i Sestosjednie Zi€are 41220 SBK6
na Bjeladnici.
Clan 3.
lzvrSilac se takoder obavezuje da Ge: A - _
- Da odziv IzviSioca (dolazak na lokaciju- Narugioc a) ne smije prelaziti 48 sati od'
momenta najave servisa; . _ - o
- U sluéaju da servisna infervencija zahtjeva izuzimanje uredaja sa lokacije
Naruioca, vrijeme trajanja servisa ne smije prelaziti 15 (patnaest) radnih dana;
- Ukoliko je servis dufi od 15 (painaest) dana, lzviSilac je duZan dostaviti
Zamjenski uredaj sliénih ili istih karakteristika u odnosu na servisirani: ,

- Za svaku Intervenciju pismeno ‘obavijestiti Narudioca o cijeni rezervnog dijels
(koji moraju odgovarati standardima proizvodada opreme koji je predmet rada) i
kolicini potrebnih sati za uslugu servisiranja:

- lzdati predradun za servis-popravku opreme prije podetka usluge;

- OWvoriti radni nalog za svaku uslugu koji ¢e da sadr2i: opis seivisne usiuge,
podatke .0 opremi, koli¢inu” ugradenih difelova, pojedinaéne ‘ciiene dijelova i
ukupnu cijenu za izvrSeni 'servis vrijeme i datum pocetka i zavr3etka usluge
servisa. Ovaj radni nalog ¢é biti sastavni dio svakog raduna. Radni nalog mora
biti potpisan punim imenom i prezimenom od strane predstavnika Narugicca;
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- Pridrzavati se cijene usluge: i dijelova ponudenih po ponudi, kao i normativa za
2amjenu dijelova propisanih od strane proizvodaga opreme;

- Za ugradene dijelova dati garanciju. u sklady $a propisima proizvodaga, a na
izvrSene usluge 12 (dvanaest) mjesedi od dana izvrSenja iste;

= Prilikom ugradnje korisiti nove i nekoristene dijelove: kompatibilne sa opremom i

Koje: se ugraduju, koji obezbjeduju sigurno-i optimaino. koristenje opreme.i koji su-

preporuceni od strane proizvodata opreme;

- ViSiti ovjeravanje izvrSenih servisa kao i upis slijedeteg termina za servis U

servisnim knjiZicama; ) , .

- Opremu ugoveimog orgaia uzimati u rad kao prioritetna;

- Rezervne dijelove fakturisati po cjenama datim na elektronskom mediju (CD) uz
ponudu,u ‘sluaju promjene cijene rezervnoga dijela U odnosu na dostavijenu
clienu na CD-u, ponuda& je duZan dostaviti potvrdu proizvodaga o promijeni
cijene. U suproinom, ugovomi organ nije duan platiti uivecanu cijénu, veé cijenu
koja je dostavljena na CD-u; : '

- lzviSilac je duZan ispostaviti izviedtaj o izvrsenom redoynom ‘odrZavanju
(tromjesecnom, Sestomjesetnom, dvetefomjesednom | godisnjem) uz prijediog o
potrebi reakitvnog odrzavanja.

Clan4,

Za kbo.rdinaciju operativnih. aktivnosti: na realizaciji ovog sporazuma, na. hadin 7 u

sporazumnim rokovima, imenujuse: 5
- za'Narudioca: Adis Musiniovié, tel. +387 61 952 106;
- zalzviSioca: Erol Sarvan,dipl.inz.grad.tel.+387 63 293 060. -

CIJENA | NACIN PLAGANJA

Clan 5.
(1) Okvirni sporazum se zakljuguje sa procijenjenom vrijednosti; u iznosu do 200.000,00 KM
(dvijestotinehilada | 00/100 konvertibininmaraka) bez ukjudenog PDV:a, odnosno
234.000,00 KM (dvijstotinetridesetéetirihiljade i 00/100 konvertibilnihmaraka) sa ukljugenim
PDV-om.

{2) Usluge iz ¢lana 1. ovog sporazuma ce se placati prema_utvrdenim pojedinaénim
cilenarna iz Ponude IzvrSioca broj: 27-06/2018 od 11.09.2018. godiné, koje se néce mijenjati
tokom sparazumnog perioda.

(3) U cijenu su uradunati svi trodkovi Izvisioca usluge . realizacii ovog sporazuma,

ukljutujuci i trodkovi previoza izlaska na teren.

Clan 8,
(1) Narugilac €e placanje ugovorene usluge izvrSiti najkasnije: 30 (trideset) dana od dana
izvr3enja usluge i ispostavljanja raguna za svaku pojedinatnu izvrsenu usiugu servisiranja, a

na osnovu dokumenta kojim je potvrderio. izvrSenje predmetne usiuge.

(2) lzvrSilac spostavija radun po izvrSenju usluge; sa navodenjem vrste pruenih usluga i
zamienjenim rezrvnim: dijelom i dostavija ga na placanje, sa prilozenim radnim nalogom,
potpisanim od strane predstavnika Narugioca: koji Je izvrdio prijem, girie potvrduje. da je
usluga izviSena. Servisiranje Zidare treba da se obavi struno, kvalitetno, u skladu sa
dobrim poslovnim obitajima, praviima i standardima struke. Narucilac prijavu kvara vrsi
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" pismenim putem, a u hitnim slugajevima telefonom, sto obavezuje Izvrsioca usluga da izade

na teren: u najkraéem vremenskom roku.
(3) Mjesto izvrSenja ugovorenih usluga je Bjelasnica.

(4) Ukoliko usluge nisu izvrSene na ugovoren nagin, odnosno imaju vidljive mane,
pred‘staimik: Naruéloca quzaq Jje da odbije prijeim gsluga i odmah u piS"a_ho’j formi obasrjésti'

(5) Ukoliko: IzvrSilac ne bude na ugovoreni nagin i u ugovorenom roku izvrsio sve ugovorene
obaveze, duan je Narugiocu plafiti na ime ugovorene kazne penale od 1 % (jedan promily

od ugovorene cijane usliga, za svaki dan prekoragenja roka izvrSenjai usluge, a najvise 5 %

od Ug;'jovorendg iznosa. Obaveza pladanja ugovorene kazne utvrduje se prilikom kona&nog
obraduna. '

(6) Ugovorni organ hete naplatiti ugovorenu kaznu kao fi aktiviranje bankovne: garancije
ukoliko je do kadnjenja dolo uslied vise sile. Pod viSom silom se podrazumjeva sliéaj kada
ispunjenje obaveze postane nemoguce 2bog vanrednih vanjskih dogadaja na koje lzvrsilac
nije mogao uticati niti ih predvidjeti
(7) Platanje ugovorene kazne (penala) ne oslobada IzvrSioca od njegovih obaveza da pruzi
usluge, niti ga oslobada od nekih drugih obaveza i odgovomosti o ovom ugovoru.
GARANCIJA ZA UREDNO IZVRSENJE SPORAZUMA

_ Clan 7. .
(1) lzvrsilac se obvezuje. Narugiocuu roku od 10 (deset) radnih dana od dana stupanja ovog
ugovora na-snagy dostaviti bankarsku garanciju na iznos od 10% ugovorene vrijednosti sa
PDV-om, kao -garanciju za: urednio izvr8enje  ugovora, sa rokom vaznosti 12 (dvanaest)
mjeseci plus 30 (trideset) dana,

(2) Garantne dokumente nasloviti i dostaviti na adresu: "KJP. ZOrs4 OCS d.o.o. Sarajevo, uf
Alipasina bb, 71000 Sarajeva. Bankovha garancia za uredno izvrSenje ugovora ée posluZiti
2a pokrivanje svake Stete i troskova koje ugovorni organ moZe imati ukoliko lzvrilac usluga

prekr$i bilo koju odredbu ugovora o nabavci predmetnih ysluga nakon 3to se isti prethodno
obavijesti o eventualnim propustinia i pozove da otkloni takve propuste,

izvrSenje ugovora, ugovomi organ vrsi povrat garancije za uredno izvrSenje ugovora u roku
od 30 (trideset) dana od isteka roka njenog vaZenja,

(3) Ukoliko ne nastupi ni jedan od siugajeva koji bi zahtijevao realizaciju gararicije za uredno

(4) lzvr$ilac. snosi odgovornost za sve, materijaine i hematerijalne, $tete hastale Narugiocu i
trecim osobama krivicom Izvrsioca kao i sve Stete nastale od opasne stvari i opasne
djelatnosti, tiiekom izvrsenja Ppredmeta ovog sporazuma,

(5) Bankarska garancija mora biti neopoziva, bezuvjetna. pla,fi\'ra na prvi poziv, bez prava na
prigovor i primjedbe.
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" STUPANJE NA SNAGU | RJESAVANJE SPOROVA

Clani 8.
Ovaj okvimi sporazum stupa na snagu danom obostranog potpisivanja od strane oviastenih
lica sporazumnih strana, a primjenjuje se 12 (dvanaest) mjeseci od dana stupanja na
shagu.

Utroskom sredstava Narugioca iz &lana 5. ovog sporazuma, ovaj sporazum prestaje da vai,
0 emu Narutilac usluga obavjestava lzvr8ioca usluga. ‘

Clan 9.
U ugovomom periodu, sporazumne strane imaju pravo da za predmet sporazuma opisan i
&lanu 1. ovog okvimog Sporazuma zakljutuju pojedinatne ugovore po potrebi bez primjene
postupaka utvrdenil u Zakonu. o javniim nabavkama Bosne | Hercegovine, u pogledy svakog
od ugovora koji su.zaklju&eni po osrovy OVog okvirnog sporazuma.

Glan 10,

izviSava preuzete utvrdene obaveze, uz otkazni rok od 15 (petneaest) dana.

Clan 11,
Eventualno nastale sporove pri realizaciji ovog Sporazuma, sporazumne strane ée rjeSavati
mirnim putem, u protivnom ugovara se nadleZnost suda opée stvame nadleZnosti u
Sarajevu. :

OSTALE ODREDBE ‘
Clan12.

lzvrsilac nema pravo- u svrhu izvrSenja ovog sporazuma da zaposljava, fizitke ili pravne

osobe koje-su bile ukljuene u pripremu TD ili-su bile u svojstvu élanova Komisije za javne

nabavke, najmanje 6 (Sest) mjeseci po stupanju na snagu istog.

&lan 13
Za sve &to nije regulisano ovim sporazumom primijenjivat ée se odredbe pozitivhih propisa
kojima se reguiiraju obligacioni odnosi u Bosni i Hercegovini.

' Clan14,
PunovaZne | obavezujuée su samo one izmjene i dogune ovog sporazuma koje su

Sporazumne strane sainile sporazumno | u pisanoj formi.

Clan 15,
Qvai sporazum e eatinian y 4 (Setir) istovietna primjerka od kojih svaka sporazuming strana

) >

Erol Sarvan dipin2.grag@,, 5 or
, ~direktor’ S
Datum: A9. 07.2018. godine

Broj: BO~Ca~(/ /12 A

R w aeag
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® OBRAZAC 2A CIUENU PONUDE
§ Ponudat: Strucon d.o.0,
¥ Ponuda br. 27.092018 og 11.09:2018, godine

usluge po usiuge bez
bezPDVa | POV4
4

3 : Red.br. Opis } Ukupan broj
[ 5=3x4

! Cliena Ukupna cljena |
|

g | Preventivno orZavanje
| Latverosjedne sitare 41219
SBF4 | Sestosjedrie Sizare
41220 SBKG Bjelatnica
Sarajeve' ==

11| Ol plan rad | 2Pregleda | 14351000
 01.Jénuare15.Januara.

‘ 1.0 Jila-15.Juila S

Sestomjeseno prevertivno
12, | odizavanje

| Okvimi plan rada:

 01.Aprila-15.Aprila

| Godinje preventivno

dréavarije: TPregled | 68.580,00

1 Pregied 19.930,00.

1% | Okvimi plan rada:
1.01.0ktobra-15.Oktobra
~ | Reaktivno odrsavanje
Satverosjediie Hidare 41219
2. |SBF41destosjedne Hitare
41220 SBKS Bjolagnica
Saralevo

Defeidata kvara | Pautal | ss000

N
ey

[2]on] [N

| 118.120,00

Ulatpno bez POV-a sa popustom | 118.120,00
kapno 32 popustom i PDV-om | 135200.40

wants m:;uz; IzvrSanu uslugu servisiranja iznosl 12 mjeseci (minimum 12 mjeseci) od dana
8 usluge,

omena;

1. Imajuéi u vidy da je obim: ovih usiuga nemoguce predvidjeti ugovomi organ je
Unaprijed odredio vijjednast ugovora, a iskazane cljene i ukupna vrijednost ponude slugi
“kaa osnovza primjenu elemenata kriterija ,najniza cijena®, .
2 U cijenu redovnog (preventivnog) i reaktivnog odriavanja trebaju biti ukljuéeni
svi rodkovi pruzacca usiuga - dolazak na mjesto kvara (transportni trodkovi), eventuaini

* Ponudti clleny redovmog:-preventivnog odriavanja shodno st aktivnosti koja se nalazi u prilgial epaRy ~

8
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"Strucon” d.o.o, Sarajevo, Avdé Jabutice 48, 71000 Sarajevo BiH
Tel: /Fax +38733 8455 80 Www.stricon.ba, infol strucon.ba

, , L nyage '
Kupac: KJP ,201'84 OCS“ d.o,0. Sarajevo w,a}gvs ‘a
Adresa: 71000 Sarajevo, Alipatina bb g
PDV br. 200347000004 Gr08 4ep
1D Br; 4200347000004 Fres, yz) P
Tl 033276142 , = LofF | ..
Fax: 033 212027 o
Datum | mjesto lzdavanja fakture: 16.10.2018., Sarajevo
‘Okvirni sparazum br. 2848/18 od 20.09.2018
Pojedinaini ugavor br.: 3007/18 od 05.10.2018
Veza:  Fiskalni radun broj 186.
Radun br. 18-18
Red. T opis “ “Kolitina | Jed.cjena | Vrijednost bez
Br. : PDV-a (KM)
1 Sa nacija Stete nastale usljed udara groma na 1 13.080,00 13.080,00
Sestosjédnoj i &etverosjednoj fitari na
BjelaZnici (specifikacija usluga i utrofenog
I materuala nalazi se u radnom nalczu),
UKUPNO BEZ PDV-a 080,00
POV | 222360
'UKUPNO SA PDV-om ' 15.303,60

Slovima: petnaesthiljadatristotinetri i 60 /100 KM
Valuta placanja: 30 dana _
Molifno Vas da jedan primjerak fakture potpitete i vratite na nadu adresu.

Prilozi: - Radninalog br.1
- lavjedtaj o izvr¥enoj usluzi

reg.mat.br.: 065-0-Reg-14-000003; OPCINSKI SUD U SARAJEVU MBS: 65-01-0022-14, (D 4201938750009, PDV 201938750009
Transakeijaski ratun kod Sparkasse Bank d.d. BiH: 199-049- -0058879241
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[STRUCON]

“Strucon" d.0.0 Sarajevo, Avde Jabutice 48, 71000 Sarajevo, BiH
Tel:/Fax: 438733 84 55 80, www.strucon.ba, i nfo@strucon ba

/

Na osnavu ugovora broj 3007/ 18 od 05.10.2018. Striicon d.o.o. izdaje:

RADNI NALOG BR. 1

Opis usliige:

Sanacija $tete nastale usljed udara gromia na $estosjednoj i Zetvorosjednoj Zitari na BjelaZnici.

Datum pofetka: 08.10.2018

Datum zavrietka: 12.10.2018

| Opis posla.

| Nabavka iugradnja o§teéemh elektroduelova

‘Mjesto izvodenja radova: Bjelanica

tum: 06.10.2018

Utrofeni materijal:
- I Jediﬁiéna PR _—— M e
Red Br. | Naziv Cljena Ugradnja Koli€ina lljk_upno
3 :I)s HSC-1 100kHz 6ES7 138-4DA04 870,00 | 50,00 2.00 1 840,00
> | S7TETSAI-24-20MA 6ES7134-4FBO1OABO | 550,00 50,00 200|  1.200,00
57 NET CON PB 90 6ES7972 OBAS52 OXAO 170,00 | 50,00 1,00 220,00
. gégcz:‘/)oc 3F 320 V/24V 30A 6EP1437 134000 | 50,00 3,00 4.176,00
. ESA(I:ID 7555701 CONTR.CORR.LINEA X BMB 391000 | 50,00 1,00 3.960,00
& | AUMENTATORE SIC.BMB 94 164000 | 5000 | 1,00 1.690,00
: UKUPNO 13.080,00
PDV 17% 2.223,60
SVEUKUPNO: |  15.303,60
Predstavnik Naruioca: Adis MuSinovié

reg.mat.br.; 065-0-Reg-14-000003, OPCINSKI SUD U SARAJEVU MBS: 65-01-0022-14, ID 4201938750009, POV 201938750009
Transakcijaski racun kod Sparkasse Bank d.d. BiH: 199-049-0058879241
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- |STRUCON]|

“Strucon” d.0.0 Sarajevo, Avde Jabutice 48, 71000 Sarajevo, BiH
Tel:/Faj: +387.33 84 55 80, www.strucon.ba, info@strucon.ba

Okvirni sporazum br. 2848/18 od 20.09.2018
Pojedina&ni ugovor br. 3007/18 0d 05.10:2018

IZVIESTAL O IZVRSENOI USLUZI

Na osnovu gore navedenih ugovora te po Radnom nalogu br. 1 lzvriioc Je izvrdio sanaciju Stete nastale uslied udara

groma na estosjednoj i Zetvorosjednoj Sitari na Bjeladnici. Ugradeni su novi dijelovi i ispitana njihova funkcionalnast, Svi

ugradeni elertienti odgovaraju orginainim dijelovima. Period izvrienja usluge je bio od 08,10.2018 do 12.10.2018;
Sef vertikalnog transporta Narutioca radova te operatori obje Zitare prisustvovali su zamjeni i ugradnji ovih rezervnih
dijelova. '

UtroZeni materijal i.njihove pojedinatne kolitine prikazane su u sliedecoj tabeli;

‘Red Br. | Naziv h ) "Kolitina
| S7.€TS HSC-1 100kHz 6ES7 138-4DAO4 " 5,00
1. |oABD - e
"2, | STETSAI-24-20MA 6ES7134-4FB01 OABQ 2,00
3. | S7NETCON PB 90 6ES7972 0BAS2 OXAO | 1,00 |
| ALAC/DC 3F 320 V/24V 30A 6EP1437 3 66
4. | 3BA20: U |
CARD 7555701 CONTR.CORR.LINEA X BMB ,
I B : 1,00
6. | ALIMENTATORE SIC.BMB 94 1,00

regmat.br.: 065-0-Reg-14-000003, OPCINSKI SUD U SARAIEVU MBS: 65-01-0022-14, 1D 4201938750009, PDV 201938750009
Transakcijaski ratun kod Sparkasse Bank d.d. BiH: 199-049-0058879241 ’
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STRUCON d.0.0.
Avde Jabuc‘nce 48
71000 Sarajevo

JIB2 420193875000
PIB: 201938750009 -

IBFH AF006260

e e e ..._..-__-.__.,....__.,__a. S

FISKALAT RAH

BF: 186
18.10.201. 10:4

18-18 ' 15 303 BOE,
VE: 17,008 _
OSH, E: 13.080,00
POV E: 2,223.60
PDV: 2,223.60
UPLAGENO B
Virman: 15,303, 80
Ukupno: 16,303,680
POVRAT 0,00

e i o W ...._.___.__.._.,-.....,_

KUPAC ¢
IBK: 4200347000004
KJP "Z01'84 0CS" d.q, 0. Sarajevo
Alipadina bb
71000 Sarajevo

T e e T g e bt

cSe254fbd478bcac 10h2ed3b47a4129h

e e L e T B Tt
T S S R R TI R I a  me e
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Prvi pojedinaéni ugovor
o pruzanju usluga
UGOVORNE STRANE

KJP ZOI'84 OCS d.o.o. Sarajevo
Sjediste: Alipasina bb, 71000 Sarajevo
Koje zastupa direktor mr. sci Nevres Alispahié
Identifikacijski broj: 4200347000004
(u daljem tekstu: Narugilac)

P
Strucon d.o0.0. Sarajevo .
Sjediste: Avde Jabugice br.48,71000 Sarajevo,Bosna i Hercegovina
Koga zastupa direktor Erol Sarvan
Identifikacijski broj: 4201938750009
Transakcijski broj banke, ime i sjedifte banke: 1990490058879241, Sparkasse Bank
d.d.BiH :
(u daljem tekstu: lzvrSilac)

PREDMET UGOVORA .
Clan 1, , B

Predmet ovog Ugdovora je isporuka i ugradnja rezervnih dijelova za potrebe reaktiviiog
servisiranja Sestosjedne Zi¢arena osnovu okvirnog sporazuma broj: 2848/18.od 20.09.2018.
godine i Ponudi lzvrSioca broj: 27-09/2018 od 11.09. 2018. godine, koji su u prilogu ovog
Ugovora i &ine njegov sastavni dio. .

Clan 2.
Izvrilac se posebno obavezuje da :

za svaku intervenciju pismeno obayijesti Narugioca o cijeni rezervnog dijela (koji

moraju odgovarati standardima proizvoda&a opreme koji je predmet rada) i

koligini potrebnih sati za uslugu servisiranja; .

- izda predradun za servis-popravku opreme prije podetka usluge;

- otvori radni nalog za svaku uslugu koji ée da sadri: opis servisne usluge,
podatke o opremi, kolidinu ugradenih dijelova, pojedinadne cijene dijelova i
ukupnu cijenu za izvrSeni servis vrijeme i dafum podetka i zavrSetka usluge
servisa. Ovaj radni nalog Ce biti sastavni dio svakog raguna. Radni nalag mora
biti potpisan puinim imenom i prezimenom od strang predstavnika Naruéioca,

- se pridiZava cijene usluge i dijelova ponudenih u ponudi, kao i normativa za
zamjenu dijelova propisanihi od strane proizvoda&a opreme;

- za ugradene dijelova izda garanciju u skladu sa propisima proizvodata, a na
izvrSene usluge 12 (dvanest) mjeseci od dana izvrienja iste;

- ukoliko je predvidena isporuka rezervnih dijelova istis izvrsi u roku od 5 (pet)
radnih dana od dana stupanja na snagu ovog Ugovora; ,

- robu isporuti u originalnom pakovanju, propisno upakovanu, kako bi se smanjila
moguénost oste¢enja prilikom transporta; - )

- ispotudenu robu koja nije u skladu sa traZenom, koja ima osteéenja ili vidljive
nedostatke ili odstupa od trazene, zamijeni ispravnom u roku ne duzem od 48
sati, od prijema reklamacije Narugioca; _

- osigura deklaraciju na svakom pojedinaénom pakovanju (komadu) isporuéene

robe koja ée biti ovjerena od strane Isporugioca.
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koje se ugraduju, koji obezbjeduju sigurno i optimalno koriétenje opreme i koji su
preporuceni od strane proizvodaga opreme;
- ispostavi izvjestaj o izvrSenoj usluzi .

= prilikom ugradnje koristi nove i nekorigtene dijelove kompatibilne sa opremom u

Clan 3.
Za koordinaciju operativnih aktivnosti na realizaciji ovog Ugovora, na nadin i u ugovorenim
rokovima, imenuju se:
- zaNarucioca: Adis Muginovié, tel. +387 61 952106;
-~ zalzvrSioca: Erol Sarvan dipl.inz.grad.tel. +387 63 293 060

CIJENA | NACIN PLAGANJA .

Clan4,
(1) Ugovor se zakljuéuje sa procijenjenom vrijédnosti, u iznosu od 13.080,00 KM
(tringesthiliadacsamdeset | 00/100 konvertibilnihmaraka) bez ukfjutenog PDV-a, odnosno
16.303,60 KM (petnaesthiljadatristotinetrij 80/100 konvertibilnihmaraka) sa ukljuéenim PDV-
om, : ’ 2
(2) Usluge iz tlana 1. ovog Ugovora ée se placati prema utvrdenim pojedinanin. cijenama
iz Ponude Izvr8ioca broj: 27-09/2018 od 11.09. 2018.godine, koje se neée mijenjati tokom
ugovornog perioda, L :
(3) U cljenu su uraunati svi troskovi Izvréioca usluge u realizaciji ovog Ugovora ukljudujuéi i
troskove Ugradnje, prevoza i izlaska na teren.

Clan 5,
(1) Narugilac ¢e plaéanje ugovorene usluge izvréiti najkasnije 30 dana od dana isporuke i
izvrSenja usluge i ispostavijanja raduna, a na osnovu dokumenta Kojim je potvrdeno.
izvrSenje predmetne usluge,
(2) lzvrSilac ispostavlja raéun po:isporuci i izvréenju usluge, sa navodenjem vrste pruzeénih
usluga i zamjenjenim rezrvnim dijelom i dostavlja ga na pladanje, sa priloZenim radnim
nalagom, potpisanim od strane predstavnika Naru&ioca koji je izvrsio prijem, Gime potvrdujé
da je usluga izvrSena. Ugradnja treba da se obavi stru&no, kvalitetno, u skladu sa dobrim
poslovnim obigajima, pravilima i standardima struke.
(3) Mjesto isporuke i izvréenja usluga je Bjelaénica.
(4) Ukoliko usluge nisu izvrSene nia ugovoren nagin, odnosno imaju vidljive mane,
predstavnik Narucioca duZan je da odbije prijem usluga i odmah u pisanoj formi obavjesti
lzvrSioca, a u hitnim sludajevima usmerio | zahtjeva ponovno izvr§enje usluga. Ako se
nakom primopredaje pokaze neki nedostatak koji nije vidljiv. Narugiléc je duzan da o tom
nedostatku bez odlaganja obavjesti Izvrsioca | mose zahtijevafi ponoyno izvr§enje usluga,
najkasnije narednog. dana od dana prijema reklamacije.
(5) Ukoliko.IzvrSilac ne bude na ugovoreni nagin i u ugovorenom roku izvréic sve ugovorene
obaveze, duZan je Narugiocu platiti na ithe ugovorene kazne penale od 1 %o (jedan promil)

od ugovorene cijene usluga, za svaki dan prekoragenja roka izvrsenja usluge, a najvise 5 %
od ugovorenog iznosa. Obaveza pladanja ugovorene kazne utvrduje se prilikom kona&nog
obraduna.

(6) Ugovorni organ nede naplatiti ugovorenu kaznu kao ni aktiviranje bankovne garancije
ukolike je do kasnjenja doslo usljed vise sile. Pod visom silorm se podrazumjeva sluéaj kada
ispunjenje-obaveze postané némoguée zbog vanrednih vanjskil dogadaja na koje 1zvisilac
nije mogao uticati niti ih predvidjeti

(7) Placanje ugovorene kazne (penala) ne oslobada Izvréioca od njegovih obaveza da pruzi
usluge, niti ga oslobada od nekih drugih obaveza i-odgovornosti po ovom Ugaovoru.
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STUPANJE NA SNAGU | RIESAVANJE SPOROVA % / /
7

Clan 6.
Ovaj Ugovor stupa na snagu danom obostranog potpisivanja od strane oviastenih lica
sporazumnih strana, a primjenjuje se dva mjeseca od daha stupanja na snagu, odnosno do
utro8ka. sredstava predviSenih lanom 4. ovog Ugovora.
- Clan7.
Svaka ugoVorna strana moze pokrenuti postupak raskida Ugovora ako druga strana ne
izvrsava preuzete utvrdene obaveze, uz otkazni rok od 15 (petnaest) dana.

Clan 8,
Eventualno nastale sporove pri realizacii ovog Ugovora, sporazumne strane ée riesavati
mimim putem, u protivnom ugovara se nadieZnost suda opée’ stvame nadieznosti u
Sarajevu. ”

OSTALE ODREDBE . "

Clang. " '
lzvrSilac nema pravo u svrhu izvréenja ovog Ugovora da zaposljava, fizitke ili pravné osobe
koje su bile ukljucene u pripremu TD ili su bile u svojstvu dlanova Komisije za javne
nabavke, najmanje 6 (Sest) mjeseci po stupanju na snagu istog.

Glan 10.
Za sve 8to nije regulisano ovim Ugovorom primjenjivat ¢e se odredbe pozitivnih propisa
kojima se reguliraju obligacioni odnosi u Bosni i Hercegovini,
, ﬂ Clan 11, ‘
PunovaZne i obavezujuée su samo one izmjene i dopune ovog Ugovora koje su
sporazumne strane satinile sporazumno i upisanoj formi.

Clan 12,
Qvaj Ugovor je satinjen u 4. (Eetiri) istovjetna primjerka od kojih svaka sporazumna strana
zadrzava po 2 (dva) primjerka.

7 Dindauras

/

T N N N -

Erol Sarvan,diplnZ §¢ aci N&vip  AllEpahic,direktor KJP ZOT84

Datum: 2018. godine Datum: ¢34V . 2018. godine
Broj: 3710 ..U/»zo(g Broj: SO/

;/f///
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Drugi pojedinaéni ugovor
o pruZanju usluga

‘UGOVORNE STRANE.

KJP ZOI'84 OCS d.0.0. Sarajevo

‘Sjediste: Alipasina bb, 71000 Sarajevo

Koje zastupa direktor mr. sci Nevres Alispahié
Identifikacijski broj: 4200347000004

{u.daljem tekstu: Naruéilac)

Strucon d.o.0. Sarajevo

Sjediste: Avde Jabugice br.48,71000 Sarajevo,Bosna i Hercegovina .

Koga zastupa direktor Erol Sarvan

Identifikacijski broj: 4201938750009

Transakcijski broj banke, ime i sjedidte banke: 1990490058879241, Sparkasse Bank
d.d.BiH

(u daljem tekstu: lzvisilac)

PREDMET UGOVORA .

Clan 1, .
Predmet ovog Ugovora je pruzanje usluga preventivnog i ‘reaktivnog odrzavanja
éeverOSJedne i §estosjedne Zicare na osnovu okvirnog sporazuma broj; 2848/18 od
20.09.2018. godine i Ponudi Izvr§ioca broj: 27-09/2018 od 11.09. 2018.godine, koji su u
prilogu ovog Ugavora i &ine njegov sastavni dio.

Clan 2.
Izvrdilac se pasebno obavezuje da:

- za svaKu intervenciju pismeno obavijesti Narugioca o cijeni rezervnog dijela (kou
moraju odgovarati standardima proizvodata opreme koji je predmet rada) i
.koligini potrebnih sati za uslugu servisiranja;

- izda predragun za servis-popravku opreme prije poSetka usluge,

- otvor radni nalog za svaku uslugu koji ¢e da sadrZi: opis servisne usluge,
podatke o opremi, koliginu ugradenlh due[ova po;edmacne ciiene dijelova i
ukupnu cijenu za izvrseni servis vrijeme | datum podetka i zavrdetka usluge
servisa. Ovaj radni nalog &e biti sastavni dio svakog raduna, Radni nalog mora
biti potpisah punim imenont i prezimenom od strane predstavmka Narutioca,

- se pridizava cijené usluge i dijelova ponudenih u ponudi, kao i normativa za
Zamjenu dijelova propisanih od strane proizvodaca opreme

- za ugradene dijelova izda garanciju u skladu sa proplsma proizyodaga, a na
izvrSene usluge 12 (dvanaest) mjeseci od dana i lzvrsenja iste;

»  ukolika je predvidena isporuka rezervnih dijelova istu izvrsi u roku od 5 (pet)
radnih dana od dana stupanja ha snagu ovog Ugovora:

- robu isporui u originalnom pakovanju, propisno upakovanu, kako bi se smanjila
mogucnost oStecenja prlllkom transporta;

- isporuéenu robu koja nije u skladu sa trazenom, koja ima ostedenja ili vidljive
nedostatke ili odstupa od traZene, zamijeni ispraviom u roku ne duZem od 48
sati, od prijema reklamacije Narugioca;

A
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- ‘osigura deklaraciju na svakom pojedinaénom pakovanju (komadu) isporudene
robe Koja &e biti ovjierena od strane Isporudioca.

- prilkom ugradnje koristi nove i nekoridtene dijelove kompatibilne sa opremom u
koje se ugraduju, koji obezbjeduju sigurne i optimalno koristenje opreme i koji su
preporueni-od strane proizvodata opreme;

- ispostavi izvjestaj o izvr§enoj usluzi .

- Za ugradens dijelova dati garanciju u skladu sa propisima proizvodsta, a na
lzvr$ene usluge 12 (dvanest) mjeseci od dana izvrSenja iste,

- Prilikom ugradnje koristiti nove i nekoristene dijelove kompatibilne sa opremom u

» koje se ugraduju, koji obezbjeduju sigurno i optimalne koristenje opreme i koji su
preporuéeni od strane proizvodada opreime, _

- |2vrsildc je duZan ispostaviti izvjestaj o izvr§enoj usiuzi.

Clan 3.
Za koordinaciju operativnih aktivnosti na realizaciji ovog Ugovora, na nadin i u ugovorenim
‘rokovima, imenuju.ge: '
- za Naru€ioca: Adis Musinovi¢, tel, +387°61 952 108;
- za lzvrSioca: Erol Sarvan,dipl.inZ.grad.tel.+387 63 293 060

CIJENA [ NACIN PLACANJA '
Glan 4.

{1) Ugovor se zakljuduje sa procijenjenom vrijednosti, u iznosu od 89.960,00 KM

{osamdesetdevetdevetstotinaSezdeseti 00/100 konvertibilnihmaraka) bez ukljutenog PDV-a;
odnosrio  105.253,20 KM  (jednastotinapethiljadadvijestotinepedesettrii ~ 20/100
korivertibilnihmataka) sa ukljudenim PDV-om. ‘ '

(2) Usluge iz ¢lana 1. ovog Ugovora ¢e se pladati prema utvrdenim pojedinaénim cijenama
iz Ponude lzvr$ioca broj: 27-09/2018 od 11.09. 2018.godine, koje se neéé mijenjati tokom
Ligovornog perioda. :

(3) U cijenu su uraé’hnativ svi trodkovi Izvr$ioca usluge u realizaciji ovog Ugovora ukljudujudi i
troSkove isporuke,prevoza i izlaska na teren.

Clan 5.
(1) Narugilac ¢e placanje ugovorene usluge izvrsiti najkasnije 30 dana od dana isporuke |
izvrSenja usluge i ispostavijanja raduna, a na osnovu dokumenta kojim je potvrdeno
izvrsenje predmetne usluge.
(2) Izvrsilac ispostavija racun po isporuci i izvrdenju usluge, sa navodenjem vrste pruzenih
usluga i zamjenjenim rezrvnim dijelom i ‘dostavija ga: na placanje, sa priloZenim radnim
nalogom, potpisanim' od strane predstavnika Narugioca koji je izvrSio prijem, &ime potvrduje
dd je usluga izvrSeha. Ugradnja treba da se obavi struéno, kvalitetno, u skiadu sa dobrim
poslovnim obi¢ajima, pravilima i standardima struke.
(3) Mjesto isporuke i izvr$enja usluga je Bjelasnica.

(4) Ukoliko usluge nisu izvrSene na ugovoren nagin, odnosno imaju vidlive mane,

predstavnik Naruéioca duZan je da odbije prijem usluga i odmah u pisanoj formi obavijesti

|zyrSioca, a u. hitnim sluajevima usmeno | zahtjeva ponovno izvrSenje usluga. Ako se
nakom primopredaje pokaZe neki nedostatak koji nije vidljiv. Narugilac je duZan da 6. tom
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nedostatku bez odlaganja obavijesti Izvrsioca i moZe zahtijevati poriovno izvrenje usluga,
najkasnije narednog dana od dana prijema reklamacije.

(5) Ukoliko lzvr$ilac ne bide na ugavoreni nagin i u ugovorenom' roku izvrsio. sve
ugovorene obaveze, duZan je Narusiocy platiti na jmie ugovorene kazne: penale od 1 %
(Jedan promil) od ugovorene cijene usluga, za svaki dan prekoraenja roka izvrSenja usluge,
a najvise § % od ugovorenog iznosa. Obaveza placanja ugovorene kazne utvrduje se
prilikomy konaénog obraduna. C

{6) Ugavomi organ nede naplatiti ugovorenu kaznu kéo ni aktiviranje bankovne garaiicije
ukoliko je do kasnjenja dosio usljed vise sile. Pod vi§om silom se podrazumjeva slugaj kada
:isnunj,enje‘ObaVevZe. postane nemoguce zbog vanrednih vanjskih- dogadaja na koje. Izvrsilac
nije mMogad uticati niti ih predvidjeti

(7) Placanje ugovorene kazne. (penala) ne oslobada lzvrioca od njegovih obaveza da pruzi

usluge; niti ga oslobada od nekih drugih obaveza i odgovornosti po ovom Ugovoru.

STUPANJE NA SNAGU | RIESAVANJE SPOROVA

Clan 6.
Ovaj Ugovor stupa na shagu danom obostranog potpisivanja od strane ovilastenih lica
sporazumnih strana, a primjenjuje se 6 (Sest) mjeseci od dana stupanja na snagu, odnosno

do utro$ka sredstava predvidenih &lanom 4. ovog Ugovora, .

Clan7.
Svaka ugovorna strana moZe pokrenuti postupak raskida Ugovora ako druga. stranag ne
izvr8ava preuzete utvrdene obaveze, uz otkazhi rok od 15 (petnaest) dana.

- Clan 8.
Eventualno nastale sporove pri realizaciji ovog Ugovora, Sporazumne strane Ge rjgSavati

mirnim putem, u protivnom ugovara se nadlesnost suda opée stvarne nadieZnosti u
Sarajevu.

OSTALE ODREDBE

Clan 9.
Izvrilac nema pravo u svrhu izvrSenja ovog Ugovora da zaposljava, fizicke ili pravne osobe
koje su bile ukljugene u pripremu TD ili su bile u svojstvu &lanova Komisije za javne
nabavke, najmanje 6 (Sest) mjeseci po stupanju na snagu istag.

Clan 10.
Za sve $to nije regulisano ovim Ugovorom primjenjivat ¢e se odredbe pozitivnih propisa
kojima se reguliraju obligacioni odnosi u Bosni | Hercegovini,

Clan 11.
Punovazne i obavezuj‘u’c’:e SuU samo one izmjene i dopune ovog Ugovora koje su
Sporazumne strane sacinile sporazumno i upisarioj formi.

4
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Ovaj Ugovor je: saginjen u 4 (Cetiri) istovietna primjerka od kojih svaka sporazumnag strana

zadrZava po 2 (dva) primjerka.

Za lzvrSinas | —

iV DarvalLuIpLINZ.g Qirggor f_,s'
B %S
32

Datum: 2018. godine

Broji; A% - 10 'U/ZO(g

Clan 12.
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~ |ISTRUCON]

i : “Strucon" d.o.0. Sarajevo, Avde labutice 48, 71000 Sarajevo, BiH
Tel:/Fax: +387 33 84 55 80, www,strucon.ba, info@strucon.ba -

’
KdP Z01'84" OLRAPLIEX) CENTaR BRIy
Kupac: KIP .ZOI'84 OCS* d.6.0. Sarajevo Ty Y
Adresa: 71000 Sarajevo, Alipasina bb
PDV br. 200347000004
D Br. 4200347000004
Tel: 033276142
Fax: Y 033212027

Datum i mjesto izdavanja fakture: 16.10.2018., Sarajevo.

Okvirni sporazum br, 2848/18 od 20.09.2018
Pojedinani ugovor br.; 3050/18 od 09.10.2018
Veza: Fiskalni ratun broj 187.

£

Ratun br. 19-18
Red. | "~ opis Koltina | Jed.cijena | Vrijednost bez |
| - PDV:a (kM) _|
_ 1. | Nabavka rézervnih dijeldva za potrebe 1 89,960,00 89.960,00
| Narutioca (Specifikacija isporuenog materijala
._,inal,az,i_,sg "t.t__i'a_dnpm.,nalo_gu}. -
UKUPNO BEZ PDV-a 89.960,00
v 15.293,20
UKUPNO SA PDV-om 105.253,20

Siovima: stopethiljadadvijestotinepedesettri 1 20 /100 KM
Valuta plaéanja; 30 dana
Molimo Vas da jédan primjerak fakture potpiSete I vratite na na$u adresu.

Prilozi: - Radni nalog br.2 v
- Otpremnica isparutenog materijala

reg.mat.br.: 065-0-Reg-14-000003, OPCINSKI SUD U SARAJEVU MBS: 65-01-0022-14, ID 4201938750009, PDV 201938750009
Transakcijaski ratun kod Sparkasse Bank d.d. BiH: 199-049-0058879241

22 /111


emir.nalbantic
Text Box


i

"y

B

F

R

-

.

»)

[

I STRUCON]

“Strucon” d.o0.0 Sarajevo, Avde Jabutice 48, 71000 Sarajevo, BiH

Tel:/Fax: +387 33 84 55 80, www.strucon.ba, info@strucon.ba

i

Na osnovu ugovora broj 3050/18 od 09.10.2018. Strucon d.o.0. izdaje:

RADNI NALOG BR. 2

Opis ‘iislgge:

_Nabavka rezervnih dijelova za potrebe Narugioca.

Datum pofetka: 11.10.2018
Datum zavr$etka: 12.10.2018

Opis posla:

' Nabavka i isporuka f‘ezérvnih dijelova.

Mjesto izvodenja radova: Bjelashica
UtroSeni materijal:

Red Br. |

Naziv

Jediniéna
Cijena

Kolicina

Ukupno

 DIODE POWER 81A 1200V SKK8 1/12

300,00

1,00

300,00

| DIODE POWER 81A 1200V SKK8 1/12

300,00

4100 "

1.200,00

SOPPR.SOVRAT 24 VOC-10KA SMH2-TO

700,00

2000

14.000,00

MOD. TRIF. 60MT 120K 60A-1200V

560,00

1,00

560,00

1
2
3
4
S

MOD. TRIF. 60MT 120K 60A-1200V

560,00

1,00

560,00

. 7 ETS HSC-1 100kHz 6ES7 138-4DA04

0ABO

870,00

2,00

1.740,00

$7 ETS HSC-1 100kHz 6ES7 138-4DA04
| OABO

870,00

1,00

870,00

STETS AO-2 GES7135-4FBO01 0ABO

550,00

2,00

1.100,00

7 ETS Al-2 4-20MA 6ES7134-4FBO1 DABO

550,00

6,00

3.300,00

10

| 'S7ETS Al-2 +10V 6ES7134-4LBO2 OABO

750,00

2,00 |

150,00

11

$7ETS Al-2 +10V 6ES7134-4FB52 OABO

1.240,00

4,00 |

4.960,00

12

$7 300 MEM 512 kb FEPR 6ES7953 8U31
OAAQ

770,00

2,00

1.540,00

13

~57 NET CON PB 90 6ES7972 OBA52 OXAO

170,00

2,00

340,00

14

57 NET CON ETH MET 90 6GK1901 1BB20

2AA

70,00

3,00

210,00

15

"ALAC/DC 3F 320 V/24V 30A GEP1437

3BA20

1.340,00

100

1.340,00

reg.mat.br.: 065-O-Res-14~000003, OPCINSKI SUD U SARAJEVU MBS: 65-01-0022-14, 1D 4201938750009, PDV 201938750009
Transakcljaski ratun kod Sparkasse Bank d.d. BiH: 199-049-0058379241
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I STRUCON]

“Strucon" d.0.0 Sarajevo, Avde Jabudice 48, 71000 Sarajevo, BiH
Tel:/Fax: +387'33 84 55 80, www.strucon.ba; info@strucon.ba

16

FUS Gg 690v-25a 22458 CIL DF422025

50,00

6,00

300,00

FUS +P GG 500V-63A 22X58 CIL 5214629 6

50,00

6,00 |

7300 00 |

18

FUSE GGGQOV-IZA 14)(51 L201812

50,00

,00:'_ 

400, oo“

19

FUSE GG6OOV-12A 14X51 2212588

50,00

'600;7 o

20

FYS+P GGS00V-160A GR 0 NH LAMED

50,00

3oo,}':?

150,00

21

FUSE UR 1250V 5004 52 2 K 110 170M5289

1.700,00

|

1.700,00

22

FUSE GG 500V-1A 10X38 B212061

70,00

3,00:0

210'00

23

FUSE GG 500V-4A 10X38 X213598

70,00

1000

700,00

24

57 ETSCOM IM 151 PN 657 151-38A23-
| 0aB0

1.340,00 |

1,00

1.340,00.

57 ETS ALIM 6ES7 138-4CB11-0AB0

170,00 |

; o 8'00 . b

1.350,00

26-

| 57 FETS DI-4/8 6ES7138-4FAUS-0AB0

940,00

a00|

27

{ S7 FETS DO-4 2A 6ES7 138-4FB04-0ABO

110000

3,00

3.300,00

28

| '$7 ETS DI-8 DC 24V 6ES7131-48F00-0AA0

190,00

'190000’

29

| 57 ETS DO 8 5A 6E57132 4 BFOO 0AAO

220,00

10,00

2.200,00

30 KIT SYSTEM 1Ann STO * LICENZA WD _

2.120,00

9.120,00

31

CARD INTERF s, S K-F//lNTSCA

4.390,00

1,00 |

32

CARD SIZE ADXA370 F/Y

38000

1,00 |

380,00:

33

CARD PIL GTXA350-370x2F "TPILAGA”

300x3.__

185000

3,00

5.550,00-

34

CARD SUPPLY AC GTXA K SPUFA FB+T

4.730,00

1,00

35

KIT ALIMENTATORE SK SYSTEM

241000

1,00

2.410,00

36

MODULO 6IGBT : 300A 1200V 0E4 150

3,00 |

4.140,00

37

KIT SYSTEM 1Ann + LICENH WD

7.300,00

1,00 |

7.800,00

[ ukueno

89.960,00

| pov i7%

_SVEUKUPNO: |

105.253,20

Predstavnik Naruéioca: Adis MuSinovi¢

‘.

Elotpis i petat
yDatiim: 10.10,2018

=

reg.mat.br.: 065-0-Reg-14-000003, OPCINSKI SUD U SARAJEVU MBS: 65-01-0022-14, D 4201938750009 POV 201938750009

Transakeijaski ratun kod Sparkasse Bank d d. BiH: 199-043-0058879241
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~ [sTRucon]

“Strucon" d.o.0 Sarajevo, Avde Jabutice 48, 71000 Sarajevo, Bit

Tel:/Fax: +387 33 84 55 80, www.strucon.ba, info@strucon.ba

Otpremnica br.1 po radnom nalogu br.

Red Br..

Naziv

Jediniéna

Cljena__|

Kolitina

Ukupno

DIODE POWER 81A 1200V SKKS 1/12

300,00 |

1,00

300,00

 DIODE POWER 81A 1200V SKK8 1/12

300,00

4,00 |

120000 |

SOPPR.SOVRAT 24 VDC-10KA SMH2-TO

700,00

20,00

14.000,00

MOD. TRIF. 60MT 120K 60A-1200V

560,00

1,00 |

560,00 |

w e w (N e

MOD: TRIF. 60MT 120K 60A-1200V

560,00

1,00

560,00

§7 ETS HSC-1 100kHz 6ES7 138-4DA04 DABO

870,00

2,00

1.740,00

$7 ETS HSC-1 100kHz 6E57 138-4DA04 OABO

870,00

1,00 |

870,00

57 ETS AO-2V 6ES7135-4FB01 OABO

550,00

2,00

1.160,00. |

| 57 ETS Al-24-20MA 6ES7134-4FB01 OABO

550,00

6,00

3.300,00.

| S7ETs A2 +10v 6ES7134-4L602 0ABG

750,00

500 =

1.500,00

11

7 ETS A2 +10V 6ES71344FB52 OABO

1:240,00

4,00

4.960,00 |

12

|57 300 MEM 512 kb FEPR 6E57953 8LI31 OAAO

770,00

2,00

1,540,00 |

13

| $7 NET CON PB 90.6£57972 OBAS2 OXAO

170,00

2,00

340,00 |

14

| 57 NET CON ETH MET 90 6GK1901 18820 2AA

70,00

3,00

210,00

| ALAC/DC 3F 320 V/24V 30A 6EP1437 38A20

1.340,00

1,00

1.340,00

16

- FUS Gg 590v-25a 2258 CIL DF422025

6,00

300,00 |

17

| FUS+P GG 500V-63A 22X58 CIL. 5214629 6

50,00

6,00

300,-00'__

FUSE GG690V-12A 14X51 1201812

50,00 |

8,00

400,00

19

FUSE GG630V-12A 14X51 2212588

50,00

6,00 |

300,00 |

20

FUS+P GGS00V-160A GR 0O NH LAMED.

50,00

300

150,00

21

' FUSE UR 1250V 500A 52 2 K 110 170M5289

1.700,00

1,00

1.700,00

22

FUSE GG 500V-1A 10X38 B212061

70,00

3,00

210,00

reg.mat.br.: 065-0-Rég-14-000003, OPCINSK! SUb U SARAJEVU MBS: 65-01-0022-

Transakeijaski ratun kod Sparkasse Bank d.d. BiH: 199-049-0058879241

14,1D 4201938750009, PDV 201938750009
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STRUCON]

“Strucon"” d.6.0 Sarajevo, Avde Jabuice 48, 71000 Sarajevo, BiH
Tel:/Fax: +387'33 84 55 80, www.strucon.ba, info@strucon.ba

23

FUSE GG 500V-4A 10X38 X213598

70,00

10,00 | 700,00

24

57 ETS COM IM:15% PN 6ES7 151-3BA23-0ABO

1:340,00

1,00 | 1.340,00 |

25

S7 ETS ALIM 6ES7.138-4CB11-0AB0

17000 |

8,00 1.360,00 |

26

| 57 FETS DI-4/8 6E57138-4FA0S-0AB0

940,00

27

|57 FETS DO-4 2A GES7 138-4FB04-0ABQ.

- 1.100,00

3,00 3.300,00 |

28

' S7ETS DI-8 DC 24V 6ES713148F00-0AAD

190,00

""" 1.900,00 [

29

| 57 €75 D0 8 5A 6ES71324 BFOD 0AAG

220,00 |

2.200,00

30

- KIT SYSTEM. 1Ann STO + LICENZA WD

9.120,00-

100 3912000

31

| CARD INTERF. 5.5 K-F//INTSCA

4.390,00 |

00| 439000

a0 |

32|

33

CARD SIZE ADXASTOF/Y

CARD PIL GTXA3S50-370x2F “TPIL46A" 300x3

1.850,00 |

3,00 5.550,00 |

34

CARD SUPPLY AC GTXA K SPUFA 4T

4.730,00 |

100 473000

=

KIT AUMENTATORE SK $YSTEM

241000 |

100 2441_‘,0,60'

36

MODULO 6IGBT 300A 1200V OE4 150

1.380,00

3,00 4.140,00

37

KIT SYSTEM 1Ann + LICENZA WD

7.800,00 |

Robu primio: __S

A

_UKUPNO 89.960,00

- PDV 17% 15.293,20

|SVEUKUPNO: | 105.253,20

§ gy e e =

Potpis

Datum: __/25- /ﬂ M"

reg.mat.br.: 065-0-Reg-14-000003, OPCINSK! SUD U SARAJEVU MBS; 65-01-0022-14, iD 4201938750009, POV 201938750009
Transakeljaski ratun kod Sparkasse Bank d.d. BIH: 199-049-0058879241 '
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STRUCDN d.0.0.
Avde Jabutica 48
»»_: 71000 SaraJevn

JIB 4201938750009
P18: 20193&750009

IBFH‘*AFOOBZSO
g FISKALNI RA&UN
BF: 187 ,
18.10. 2ma o
e - 1_05:;[253;_,205
VE: 17, 008 L
OSN. E: 89,960, 00
POV E: 15.283,20
POV 15.293,20
Tl ;105.253,20
UPLAGEND: .
Vifman: 105,253, 20:
UKupno: 105.253,20
PORAT: 0,00
KUPAC:

18K: 42&0347000004

KJP "201*84 0Cs" d.o.o. SaraJevo'

. Alipa&ing bb
71000 Saralevo

o o i i

9d5d38677ebf72a794099f252f12c2dc

I e i i
= == =3 =1
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Treti pojedina&ni ugovor
o pruzanju usluga

1 UGOVORNE STRANE

KJP ZOI'84 OCS d.0.0. Sarajevo

Sjediste: Alipasina bb, 71000 Sarajevo

Koga zastupa direktor mir. sci Nevres Alispahié

Identifikacijski broj: 4200347000004

(u daljem tekstu: Naruéilac)

Strucen d.0.0. Sarajevo

Sjediste: Avde-Jabugice br.48, 71000 Sarajevo
Koga zastupa direktor Erol Satvan
Identifikacijski broj:4201938750009

‘Porezni identifikacijski broj:201938750009

Transakcijski broj banke, lme i sjediste banke: 1990490058879241, Sparkasse Bank (u
daljem fekstu: lzvrsilac) ’

1l PREDMET UGOVORA

Slan 1.

Predmet ovog Ugovoraje pruZanje usluga dvanaestomjeseénog odliavanja Cetverosjedne |
Sestosjedne Zidare na osnovu Okvirog Sporazuma broj; 2848/18 od 20.09.2018.

godine. ,Ponudi 1zvrSioca bl'Oj 27-09/2018 od 11.09.2018 doding i Plana rada i aktivnosti od

16.10.2018. godine, koji su:u prilogu ovog Ugovora i &ine njegov sastavni dio.

lzvriilac se posebno obavezuje:

a) Otvoriti radni -nalog za svaku ushigi. koji 6e da sadrZi: opis servisne usluge,

b)

d)
e)

9)
h)

podatke. 0 opremi, koli&iny ugrademh dijelova, po;edmaéne cijerie dijelova i
ukupnu ciienu za izvrdeni servis vrijeme | dafum podetka i zavrSetka usluge
servisa. Ovaj radni nalog ¢e biti sastavni dio svakog raduna. Radni nalog mora
biti potpisait puhim imenoi i prezimenom od strane predstavmk‘a Narugiocs,
Pridrzavati se cijene usluge i dijelova ponudemh po-ponudi; kao i normativa za
zamjenu dijelova proplsamh od strane proizvoda&a opreme,

Za svaku intervenciju’ pismeno obavijestiti Narutioca o cijeni rezervnog dijela
(koji: moraju odgovarati standardima pr dada opreme: koji je predmet rada) i
koligini potrebnih sati za usiugu: ‘sewisiranja;

1zdati predradun za: sems-popravku opreme prije potetka usluge,

Za ugradene. dijelova dati garanciju u skiadu sa propisima proizvodata, a na
izvrdene ugluge 12 mjesecl od dana izvrSenja iste,

Prilikom ugradnje koristiti iove i hekoristene dijelove kompatsbllne sa opremom 1]
koje se ugraduju, koji obezbjeduju sigumy i optimalno koristenje oprere i koji su
preporuteni od strane proizvodada oprere,

Da ukoliko je predvidena isporuka rezervnih dijelova istuizvrsi u roku od pet
radnih dana od dana stupanja na snagu avog Ugovora:

Robu.isporui u originalnom pakovanju, propisno upakovanu, kako bi sé smanijila
moguénost otecenja prilikom transporta;

Isporugenu robu koja nije u skladu sa traZenom, koja ima odteéenja ili vidljive
nedostatke ili odstupa od trazene, zamijeni ispravnom u roku ne duferri od 48
sati, od prijema reklamacije Narugioca;
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i} Osigura deklaracijy na svakom pojedinadriom pakovanju (komadu} isporugerie
~ tobe koja ée biti ovjerena od strane lzvrsioga:
- k) lzvrsilac je duZan ispostaviti izviestaj o izvi$enoj usluzi

Clan 3.
Za koordinaciju operativnih aktivnosti ha realizaciji ovog Ugovora, na nadin i u ugoverenim
rokovima, imenuju se: , A
- za Naruioca: Adis Musinovié, tel. +387 61 952 106
- zalzvrSioca: Erol Sarvan, tel, +387 63 293 080

il CLUENA | NACIN PLACANJA

, Clan 4. o

(1) Ugovor se zakljuuje sa procijenjenom vrijednosti, u iznosu od £8.580,00KM (Slovima:
Sezdesetosamhiljadapetstotinaosamdeset. i 00/100 konvertibilniti maraka) bez ukfjuéenog
PDV-a, odrosnd 80.238,60 KM (Slovima: osamdesethiliadadvijestotinetridesstosam |
60/100 konvertibilnih- maraka) sa ukljugenim PDV-om, '

(2) Usluge iz &lana 1. ovog Ugovora ¢e se plaéati prema utvrdenim pojedinaénim cijenarna
iz Poriude broj 27-09/2018 od 11.09.2018 godine, koje se nede mijenjati tokom ugovomog
periéda. ’

(-

(3) U cijenu su uragunati svi tro$kovi lzvrdioca uslugeu realizaciji ovog Ugovora ukljudujudi’i
trodkove isporuke,prevoza i izlaska na teren.

él,an, 5.

(1) Narugilac ée' plaéanje ugovorene usluge izvrSiti najiasnije 30 dana od dana isporuké i
izvrSenja usluge i ispostavijahja raduna, a na osnovu dokumenta kojim je potvrdeno
izvrienje predmetne usluge.
(2) fzvrsilac ispostavija racun po isporuci i izvrienju usluge, sa navodenjem vrste pruZenih
usluga. i zamjenjenim rezervnim dijelom i dostaviia ga na placanje, sa priloZenim radnim
nalogam, potpisanim od strane predstavnika Narugioca koji je izvrsio prijem, &ime potvrduje
da je usluga izvrSena. Ugradnja treba da se obavi struéno, kvalitetno, u skladu sa dobrim
poslovnim obi€ajima; pravilima i standardima struke.

(3) Mjesto isporuke i izvrSenja usluga jé Bjelasnica.

(4) Ukoliko usluge nisu izvrsene na ugovoren nadin, odnosno imaju vidljive mane,
D predstavnik Naruioca duZan je da odbije prijem usluga i odmah u pisanoj formi obavjesti
: lzvrsioca, & u hitnim: slu€ajevima usmeno i zahtieva ponovno: izvr$enje usluga. Ako se
nakom primopredaje. pokaZe neki nedostatak koji nije vidijiv. Narugilac je duZan da o tom
hedostatku bez odlaganja obavjesti IzvrSioca i moZe zahtijevati panovno izvréénje usliga,
najkasnije naredniog dana od dana prijema reklamacije.

(5) Ukoliko [zvrsilac ne bude ha ugovoreni nadin i y ugovoreniom roku jzvrsio sve ugovorene
obaveze, duZan je Narutiocu platiti na ime ugovorene kazne penale od 1 %. (jsdan promil)
od ugovorene cijene suluga, za svaki dan prekoraSenja roka izvrenja usiuge, a najvise 5 %
od ugovorenog iznosa. Obaveza pladanja ugovorene kazne utvrduje se prilikom konaénog
obraduna.

(8Y Ugovorni organ neée naplatiti ugovorenu kaznu kao ni aktiviranje bankovne garancije
ukoliko je do kasnjenja doslo usljed vise sile. Pod vitom silom se podrazumijeva sliéaj kada
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" ispunjenje obaveze postane nemoguce zbog vantednih vanjskih dogadaja na koje Izvrdilac

nije mogao uticati niti ih predvidjeti
(7) Placanje ugovorene kazne (penala) ne oslobada. lzvrsioca od njegovih obaveza da pruzi
usiuge; niti ga oslobada od nekih drugih obaveza i odgovoriosti po ovom Ugovoru.

IV STUPANJE NA SNAGU | RJE§AVANJ§5 SPOROVA
, Glan 6. o
Qvaj Ugovor stupa, na snagu danom obostranog Ppotpisivanja od strane oviastenih fica
sporazumhih strana, a primjenjuje se 6 (Sest) rhjeseci .od. dana stupanja na snagu, odnosio
do utro$ka sredstava predvidenih ¢lanom 4. ovog Ugovora.

Clan 7. . _
Svaka ugovoma. strana moZe pokrenuti postupak raskida Ugovora ake druga strana ne
izvriava preuzete utvrdene obaveze, uz otkazni rok od 15 (petnaest) dana.

Clan 8. o
Eventualno: nastale sporove pri realizaciji ovog. Ugovora, sporgzumne strane e rjedavati
mirim putem, u protivnom ugovara se hadleznost suda Opcé stvare nadleZnosti o
Sarajevu.
V OSTALE ODREDRE

Clan 9.

lzvrdilac. nema pravo i svrhu izvrSenija ovog Ugovora da zaposljava, fizitke jli pravne 6sobe.

koje su bile ukfjugene u pripremu TD ili su bile u svojstvu. Elanodva Komisije za javne
nabavke, najmanje 6 (3est) mjeseci po stupanju na snagu istog.

&ian 10.

Za sve $to nije regulisano ovim Ugovoront. primjenjivat ée se odredbe pozitivni propisa

kojima se reguliraju obligacioni odnosi u Bosni | Hercegovini.

Elan 11,
Punovazne i obaveziujuée su samo one izmjene | dopune ovog Ugovora koje su

sporazumne strane sainile sporazurhno i upisanoj formi.

| e Clanf2 .. ,
Ovaj Ugovor je sadinjen u 4 (&stiri) istovjetna primjerka od kojih svaka sporazumna strana
ZadrZava po 2 (dva) primjerka.

Lo

Zalzvrsloca o RN s X ZaNanitioca

ir

-

Erol Sarvan, direktor Strucags,, !,

B Al

d.0.0.:Sarajevo S d.0.0.

Broy £2-40-U/20A D

Datumiﬁi ©2018. godine Datum:30,202018. godine

res Alispaié, direktor KIP

4
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[STRUCON]

”Strucon" d.o.o Sarajevo, Avde fabutice 48, 71000 Sarajevo, BiH
Tel:/Fax: +387 33 84 55 B0, www.strucon.ba, | nfo@strucon ba

Na osnovu ugovora broj 3247/18 od 30.10.2018, Strucon d.o.o. izdaje:

RADNI NALOG BR. 3

Opis usluge'

Dvanaestomjeseéno odr¥avarijé éetverosjedne i $estosjedne Ficare

Datum pogetka: 05.11.2018

Datum zavretka: 16.11,2018

Opis posla:

Pregledati postojece stanje Zi¢ara etverosjeda i §estos;eda, izvr&iti godidnji pregled zi¢are prema
upustvu proizvodata, ustanoviti nedostatke i rijesiti ih ukoliko j jé to moguce na licu mjesta te ponudltl

| rietenja za nedostatke koje nije moguée otkloniti na'licu mjesta.

Mijesto izvodenja radova: Bjelasnica
Utroienl materijal:

Red Br. | Naziv Kolicina
1 Vatrodojavna sirena 2 kom.
2 Encoder -'-_Eetverosjed S/N 201712049598/2 1 komi.
3, | Encoder - Sestosjed, S/N 201809207858/1 1 kem.
4 Pozucnona sklopka za motor, artikal br.155994  1kom.
5 Navojna §|pka 1 kom.
6 Gumeni podmetati protiv vibratija 28 kom.
7 Atomic RH mast 5kg.

Predstavnik Naruéioca: Adis Muginovié
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"Strucon" d.o.0, Sarajévo, Avde Jabutice 48, 71000 Sarajevo, BiH
Tel:/Fax: +387 33 84 5580, www.strucon.ba, info@strucon.ba

KIP 20184 OCS* d.0.0. Sarajevo.

Datum | mjesto izdavanja fakture; 28.11,2018,, Sarajevo

Okvirni sporazum br. 2848/18 od 20.09.2018
Pojedina¢ni ugovor br.:3247/18 od 30. 10.20i8

Veza:  Fiskalni radun broj 189.

Ratun br.21-18

A ]
Kupac;
Adresa: 71000 Sarajevo, Alipatina bb
PDV br, -200347000004
ID:Br.: -4200347000004_
Tel: 033 276 142,
Fax: 033212 027
Opis

Kolléina ‘ Jed.cijena

Vrijednost bez. |

PDV-a (KM)

PDV

Slovima:osamde's,ethiljadadvij

Dvanaestomjese¢no odriavanje Zestosjedne | 1
_ Eet_vo‘ro_s'e‘d'ne Zicare

( 68.580,00

UKUPNO BEZ PDV-a

| UKUPNO sA PDV-0m

Valuta placanja: 30 dana
Moifimo \,/as.da_j,edar"\vprimj'erak fakture potpigete i vratite na nadu adresu,

Prilozi:

reg.mat.br,: 065-0-Reg-14-000003, OPEINSKI SUD U SARAJEVY MBS: 65-01-0022-14, ID 4201938750009, PDV 201938750009

- lzvjestaj o Jzvidenoj usluzi dva_r)aestomje"seénog odrZavanja e
Cetverosjedne I Sestosjedne Sitare na Bjelagnici
- Potpisan radni nalog br.3

68:580,00

68.580,00

11.658,60 -

|
|
|
|
|

80,238,60

estotinetridesetosam i 60 7100 KM

L b

st ..
RSO
&

Transakcijaski racun kod Sparkassé Bank d.d, BiH: 199-049-0058879241
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“*‘x fﬁmucou d.o.0.

=% fvde JabuBice 48
71000 SaraJevo

JIB: 4201938750009 '
PIB: 201938750009

IBFM AF006260

S RAEUN |

28 11 2018 13 47

e

28 028,608
VE: 11 oox R
05N, 68.560,00
POV e 11.658.60
PDV: 11.856,60
TOTAL: 0, 238 60 .
UPLAGEND:

Virman: 80.238,60
Uktipno:; - A0. 238 680’
POVRAT | 0,00
KUPAC:. |

IBK: 4200347000004

KJP “I01°84 0CS" d.0.0, Sarajevo
~ "Alipa&ina bb

71000 Sarajevo

eassr)esmcedossaardmdmbmoasao:'
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Cetvrti pojedina&nl ugovor
0 pruZanju usluga

I UGOVORNE STRANE

KJP ZOI'84 OCS d.o.0. Sarajevo

Sjediste: Alipasina bb, 71000 Sarajevo
Koga zastupa direktor mr. sci Nevres Alispahié
Identifikacijski broj: 4200347000004

(u daljem tekstu: Narugilac)

Strucon d.o.o. Sarajevo

Sjediste: Avde Jabugice br.48, 71000 Sarajevo

Koga zastupa direktor Erol Sarvan

Identifikacijski broj:4201938750009

Poreznt identifikacijski broj:201938750009 _
Transakeijski broj banke, ime | sjediste barke: 1990490058879241, Sparkasse Bank (u
daljem tekstu; Izvrsilac)

Il PREDMET UGOVORA

Clan 1.
Predmet ovog Ugovora je isporuka i ugradnja rezervnih dijelova za potiebe reaktivnog
servisiranja Getverosjedne | Sestosjedne Zidare a na osnovu Okvirnog sporazuma broj:
2848/18 od 20.09.2018. godirie, ponude Izvr§ioca broj 27-09/201 8 od 11.09:2018 godine i
zahtjeva-od 07.01,2019. godine, koji 'su u prilogu ovog Ugovora i &ine njegov sastavni dio.

Clan 2.
(1) Izvrsilac se posebno obavezuje: )

a) da isporuku predmeta Ugovora izvr8i u roku od pet radnih dana od dana stupanja
na snagu ovog Ugovora;

b) da robu isporu&i u originalnom pakovanju, propisno upakovanu, kako bi se
smanjila moguénost osteéenja prilikom transporta: _

¢) da isporugenu robu koja nije u skladu sa traZenom, koja imia ostecenja ili vidljive
nedostatke ili odstupa od trazene, zamijeni ispravnom u roku ne duzem od 48
sati, od prijema reklamacije Naru&ioca; ,

d) da osigura.deklaraciju na'svakom pojedinaénom pakovanju (komadu) isporiidene
robe koja &g biti ovjerena od strang Isporugioca.

e) da za svaku intervenciju pismene obavijestiti Narugioca o cijeni rezervnog dijela
(koji moraju odgovarati standardima proizvodata opreme kaji je predmet rada) i
koligini petrebnih sati za uslugu servisiranja; '

f) da otvori radni nalog za svaku uslugu koji & da sadrzi: opis servisne usluge,
podatke o opremi, koliginu ugradenih dijelova, pojedinaéne cijene dijelova i
ukupnu cijenu za izvrseni servis vrijeme i datum pocetka | zavrSetka usluge
servisa. Ovaj radni nalog ¢e biti sastavni dio svakog raéuna. Radni naiog mora
biti potpisan punim imenom i prezimenom od strane predstavnika Naruéioca,

9) da se pridrzava cijene usluge i dijelova ponudenih po ponudi, kao i normativa za
zamjenu dijelova propisanihod strane proizvodada opreme,

h) da z& izvrSene usluge obezbjedi garanciju. 12 mjeseci od dana izvr8enja iste, za
ugradene dijelova dati garanciju u skladu sa propisima proizvodaga:
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i) da prilikom ugradnje koristi nove, i nekoristene dijelove kompatibilne sa opremom
u koje se ugraduiju, koji obezbjeduju sigurno i optimalno koristenje opreme i koji
su preporuceni od strane proizvadaéa opreme,

j) ispostavi izvjestaj o izvrSenoj usluzi,

Clan 3.
Za koordinaciju operativnih aktivnosti na realizaciji ovog Ugovora, na nadin i u ugovorenim
rokovima, imenuju se:
- za Narugioca: Adis Musinovi¢, tel. +387 61 952 106
- zalzvr3ioca: Erol Sarvan, tel. +387 63 293 060

Il CIJENA | NACIN PLACANJA. _

, Clan 4. _

(1) Ugovor se zakijucuje sa procijenjenom vrijednosti, u iznosu od 23.000,00 KM (Slovima:
dvadesettrihiljade i 00/100 konvertibilnih maraka) bez uklju¢enog PDV-a, odnosno
26.910,00 KM (Slovima: dvadeset$esthiljadadevetstotinadeset i 00/100 konvertibilnih
maraka) sa ukljuéenim PDV-om.

(2} Robe i usluge iz &lana 1. ovog Ugovora ¢e se plaéati prema utvrdenim pojedinaénim

cijenama iz Ponude broj 27-09/2018 od 11,09.2018 godine, koje se nece mijenjati tokom

ugovornog perioda.

(3) U cijenu su uragunati svi troskovi Izvrsioca uslugeu realizaciji ovog Ugovora ukljuéujuéi i

trodkove isporuke,prevoza i izlaska na teren.

6'3“‘.5‘.
(1) Narugilac ée plaganje ugovorene usluge izvrSiti najkasnije 30 daha od dana isporuke i
izvrSenja usluge i ispostavijanja raduna, a na osnovu dokumenta kojim je potvrdeno
izvrienje predmetne usluge.

(2) 1zvrsilac ispostavija radun po isporugi i izvrSenju usluge, sa navodenjem vrste prugenih
usluga i zamjenjenim rezervnim dijelom i dostavija ga na plaéanje, sa priloZenim radnim
nalogom, potpisanim od strane predstavnika Narugioca koji je izvrsio prijem, &ime potvrduje
da je usluga izvrSena. Ugradnja treba da se obavi strucno, Kvalitetno, u skladu sa dobrim

poslovnim obiajima, pravilima i standardima struke.
(3) Mjesto isporuke i ugradnje je Bjelagnica.

(4) Ukoliko' usluge/robe nisu izvrSenefisporuéné na ugovoren nadin, odnosno imaju vidljive
mane, predstavnik Narugioca duzan je da odbije prijem roba/usluga i odmah u pisanoj formi
obavjesti IzvrSioca, & u hitnim sluéajevima usmeno i zahtjeva ponovno izvrienje usluga. Ako
se nakom primopredaje pokaze neki nedostatak kaji nije vidjjiv. Naruéilac je duZan da o tom
nedostatku bez odlaganja obavjesti Izvrioca | moze zahtjjevati ponovno. izvréenje usluga,
najkasnije narednog dana od dana prijema reklamacije.

(5) Ukoliko Izvrsilac ne bude na ugovoreni nacin i u ugovorenom roku izvrsio sve ugovorene
obaveze, duZan je Narugiocu platiti na ime ugovorene kazne penale od 1 %o (jedan promil)
od ugovorene cijene suluga, za svaki dan prekoragenja roka izvr8enja usluge, a najvise 5 %
od ugovorenog iznosa. Obaveza placanja ugovorene kazne utvrduje se prilikom koriaénog
obra¢una, '
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(6) Ugovorni organ neée naplatiti ugovorenu kaznu kao ni aktiviranje bankovne garancije
ukolikc je do kasnjenja. dolo usljed vise sile. Pod visom silom se podrazumjeva slucaj kada

ispunjenje obaveze postane nemoguce zbog vanrednih vanjskih dogadaja na koje Izvrsilac.

nije mogao uticati niti ih predvidjeti.

(7) Pla¢anje ugovorene kazne (penala) ne oslobada Izvrioca od njegovih obaveza da pruzi
usluge, niti ga oslobada od nekih drugih obaveza i odgovornosti po ovom Ugovoru,

IV STUPANJE NA SNAGU | RJEsAVANJg SPOROVA

Clan 6. 7
Ovaj Ugovor stupa na snagu danom obostranog potpisivarija od strane oviastenih lica
sporazumnih strana, a primjenjuje se 3 (tri) mjeseca od dana stupanja na snagu, odnosrio
do utroska sredstava predvigenih &lanom 4. ovog Ugovora,

Clan7,
Svaka ugovorna strana moze pokrenuti postupak raskida Ugovora ako druga strana ne
izvr§ava preuzete utvrdene cbaveze, uz otkazni rok od 15 (petnaest) dana.

Clan 8,
Eventualno nastale sporove pri realizaciji ovog Ugovora, ugovorne strane ée riesavati

mirhim putem, u protivnom ugovara se nadleZnost suda opée stvarne nadleZnosti u
Sarajevu.

V OSTALE ODREDBE v

Clan 9,
IzvrSilac nema pravo u svrhu izvrSenja ovog Ugovora da zaposljava, fizicke ili pravne osobe
koje su bile ukljugene u pripremu TD ili su bile u svojstvu. élanova Komisije za javne
nabavke, najmanje 6 (3est) mjeseci po stupanju na snagu istog.

Clan 10,
Za sye $to nije regulisano ovim Ugovorom: primjeniivat ¢e se odredbe pozitivnih propisa
kojima se reguliraju Zakon o obligacionim odnosi u Bosni i Hercegovini,

Clan 11.

Punovazne i obavezujuée su samo one izmjene i dopune ovog Ugovora koje su

Sporazumne strane sadinile sporazumno i upisanoj formi.

A Clan 12,
Ovaj Ugovor je saginjen u 4 (€etiri) istovjetna primjerka od- kojih svaka sporazumna strana
zadrZava po 2 (dva) primjerka.

T T
Za lzvrSioca /{::ﬁm RN

T - »N

W A Narugioca

=1 wailvall; QIFeKior LB Tk e
' \\\ii_&_zwfy
3 T
Broj i -0i-U /19

Datum:__.__.2019. godine Datum: & 0/ 2019, godine

/}7?,
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[STRucoN]

“Strucon" d.6,0. Sarajevo, Avde Jabugice 48, 71000 Sarajevo, BiH.
Tel:/Fax: +387.33 84 55 80, www.strucon.ba, info@strucon.ba

v 1aed T 4,0.0.

S’ il
46y RS

- P 7,,—'4,_':__"'
84! QLRATLEG S o oM,

Kupac: KIP ,Z01'84 OCS" d.0.0. Sarajevo KP "Z01'84" titvs P
Adresa: 71000 Sarajévo, Alipaina bb 8 ARA 5//2 _
PDV br, 200347000004 B~ anert Sl
EEKRS g Brofs ceeereeee . .
10 Br. 4200347600004 ‘ 2o L e f-«,‘/ﬁ- qodé
Te': 033 276 142 mm; ———— L
Fax: 033212027 ’
Datum i mjesto izHav"anja f’a,k'_tu'r_e:_ 01,02.2019,, Sarajevo
Okvirni sporazum br. 2848/18 od 20.09.2018
PojedinaE‘n_i UBOVOF br.: 190/19 od 17.01.2019
Veza:  Fiskalni ratun broj 195.
Racun br. 02-19
[Red. T Opis Kolltina | Jed.cljena | Vrijednost bez
Br. | . e PDV-a (KM)
1. | Anemometar Sestosjed stub br,4 1 6:250,00° 6.250,00
2. | Anemometar Cetverosjed stub br. 6 1 6.250,00 6.250,00
3. | Pojatalo Sestosjed Razglas 1 5.250,00 5.250,00
4. | Pojatalo Cetverosjed Razglas Announcing 1 5.250,00 5.250,00
- UKUPNO BEZ PDV-3 23.000,00
POV 3.910,00
' UKUPNO SA PDV-om 26,910,00

Slovima:dva‘deﬂ,seﬁésthlljadadévetstotinades,et i00 / 100 KM
Valuta placanja: 30 dana
Melimo Vas da jedan primjerak fakture potpisete | vratite na nafu adresu.

Prilozi: - Radni nalog br. 4
- Otpremnica isporugenog mateérijala

reg.mat.br.: 065-0-Reg-14-000003, OPCINSKI SUD U SARAJEVU MBS: 65-01-0022-14, ID 420193875000"9, PDV 201938750009
Transakcijaski ratun kod Sparkasse Bank d.d. BiH: 199-049-0058879241
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N "Strucon" d.o.0: Satajevo, Avde Jabuéice 48, 71000 Sarajevo, BiH
Tel: /Fax +387 33 84 55 80; www.strucon.ba nfo tricon.ba
23 KJP ZQI'84 OCS d.o.0. Sarajevo
Alipagina bb, 71000-Sarajevo
nir gosp.Adis: MuSinovié .
Koordiriator operativiih aktiviosti ‘Dafum: 26.12.2018
Br.48-12/201! 8
Predmet:. Ponuda za nabavku | isporuku.rezervnih dijelova za Sestosjednu 1 Betvarosjedia Zigari na
Bjelaémcl
Postovani,
U skiadis sa vasim zahfjevom koji $mo zapiimili putem e-maila dana 20.12,2018 te prema okvirhgm sporazumu
o pruzanju usluga br; 2848/18 od 20.09.2018 dostavljamo Vam nasuy poriudu 23 nabavku | lsporuku rezervnlh
dijelova kako sluedl
, | o T Jedinitna: -
Q\) Red -B:"; g ﬂa?jv o » Kollé'na ciiena | Ukupno |
‘ 1| ANOMETAR 3ESTOSIED STUB BR4 4 o0 6250001 625000
2 | ANOMETAR CETVEROSIED STUB br. 6 100  620,00] 625000
3 | POIACALO SESTOSIED RAZGLAS 100  5250,00 5.250/00 |
4 | POIACALO EETVEROSIED RAZGLAS ANNOUNCING 100 szso,oo:j 5.250,00
UKUPNO- | 2300000
PDV 17% 3.910,00
SVEUKUPNO: 26910,00

Za sva-dodatné pitanja stojimo Vam na raspolaganju.

Unaprijed zahvalni.

-

"Strucon d.o.0.

reg.mat.br.: 065-0-Reg-14-000003, OPCINSKI SUB U SARAJEVU MBS 65-01- 0022 14, 1D 4201838750009, POV 201938750009
Transakcijaski rafun kad Sparkassé 8ank d.d. BiH: 199-049-0058879241
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[STRUCON]

"Strucon" d.o: 0. Sarajevo, Avde Jabutice 48, 71000 Sarajevo, BiH
Tel /Fax +387 3384 55 80, www.strucon, ba, info( strucon.ba

Na oshovu ugovora broj: 190/19 o4 17.01.2019. Strucon d.0.0. lzdaje;

RADNI NALOG BR. 4

[ Opis usluge: S
| Nabavka rezervnih dijelova za potrebe. Narutioca,

Datuni pogetka: 18.01.2019.
Daturiy zavrietka: 30, .01.2019

Nal‘ia'_vka_ i"i:sbbruka, ‘re'zéﬁm’iﬁ»dije:idva.

Miesto izvodena radova; Bjelasnica
UtroSeiii material: 2 kom Anemometra, 2 kom pojacala

I 'bﬁ'ls" ' Kolitina Jed cilena Vrtjednost bez
L Br ‘I ‘ I PDV-a (KM
n Anemometar §estos;ed Stubbr, 4 I 1 | ‘ 6.250,00 I 6.250,00
.‘Anemometar ( etveros;ed stub br. 6 l 1 ' 6.250,00 I 6.250, oo;'
3. | Pojatalo §estOSJed Razglas ] 1 , 5.250,00 ’ 5.250,00
Pojatalo Cetveros;ed Razglas Announcmg ! 1 ‘L 5. 250 00 I 5.250,00
UKUPNO BEZ ppV-a | | 2300000
] 3 910, 00
UKUPNO SA PDV-om ] 26 910,00

__,,,ed§fa\1nik Narutioca: Adls Musinovi¢

e
=‘P.o.t‘p;i's_'ii pefat ' -
Datum: 30.01.2019
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STRUCON d.0.0.
¢ fvde Jabudice 48
71000 Sarajevo

JIB+ 4201938750008
PIB:: 201938750009

IBFM AF006260

* FISVLNT R

BF: 195
01.02. 2019 0958

02-19 . 910 005
VE: 17,008 B
OSN. E: 23.000,00
POV E: 3.810,00
PDV: 3.910,00

TOTAL: 2.910,0

UPLAGEND:

Virman: 26.810,00
Ukupno; 26.910,00
PUVRAT 0,00
KUPAC

IBK: 4200347000004
KJP "Z01'84 0CS" d.0.0. Sarajevo
Alipasina bb
71000 SaraJeva

b95 I f 350d24d4&d2db536730& 1 eSEdSO’

e s AR TN
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Peti pojedinaéni ugovor
o pruZanju usluga

I UGOVORNE STRANE

KJP ZOI'84 OCS d.0.0. Sarajevo
Sjediste: Alipasina bb, 71000 Sarajevo

Koga zastupa direktor mr. sci Nevres Alispahi¢
Identifikacijski broj: 4200347000004

{u daljem tekstu: Narugilac)

Strucon d.o.o0. Sarajevo

Sjediste: Avde Jabuéice br.48, 71000 Sarajevo
Koga zastupa direktor Erol Sarvan
Identifikacijski broj:4201938750009

Poreznj identifikacijski broj: 201938750009

Transakeijski broj banke, ime i sjediste barike: 1990490058879241, Sparkasse Bank (u

daljem tekstu: Izvrsilac)

Il PREDMET UGOVORA

- Clan1. . '
Predmet ovog Ugovora je isporuka i ugradnja rezervnih dijelova za potrebe reaktivnog
servisitanja Cetverosjedne i $estosjedne Zidare a na osnovu Okvirnog sporazuma broj:
2848/18 od 20.09.2018. godine, ponude Izvriioca broj 27-09/2018 od 11.09.2018 godine |
zahtjeva od 07.01.2019. godine, koji su u prilogu ovog Ugovora i ¢ine njegov sastavni dio.

Clan 2,
[zvr$ilac se posebno obavezuje: ,
a) da Isporuku predmeta Ugovora izvrSi u roku od 5 (pet) radnih dana od dana
stupanja na snagu ovog Ugovora; )
b) da robu isporugi u originalnom pakovanju, propisno upakovanu, kako bi se
smanjila moguériost oste¢enja prilikom transporta;

¢) da isporuéenu robu koja nije u skladu sa trazenom, koja ima ostec¢enja {li vidljive
nedostatke ili odstupa od traZene, zamijeni ispravnom u.roku ne duzem od 48

sati, od prijema reklamacije Narugioca:

d) da osigura deklaraciju na svakom pojedinaénom pakovanju (kormadu) isporugene
robe koja ¢e biti ovjerena od strane Narugioca. v

e) da za svaku intervenciju pismeno obavijestiti Narugioca o cijeni rezervnog dijela
(koji moraju odgovarati standardima proizvodaéa opreme koji je predmiet rada) i
kaliCini potrebnih sati za uslugu servisiranja; _

f) da otvori radni nalog za svaku uslugu koji ¢e da sadr2i: opis servisne usluge,
podatke o opremi, koliginu ugradenih dijelova, pojedinacne cijerie dijelova i
ukupnu cijenu za izvrseni servis vrijeme i datum pocetka i zavrSetka usluge
servisa. Ovaj radni nalog ée biti sastavni dio svakog raguna. Radni nalog mora
biti potpisan punim imenom i prezimenom od strane predstavnika Narugioca,

g) da se pridrzava cijene usluge i dijelova ponudenih po ponudi, kao i normativa za
zamjenu dijelova propisanih od strane proizvodada opreme,

h) da za izvréene usluge obezbjedi garanciju 12 mjeseci od dana izvr3enja iste, za
ugradene dijelova dati garanciju u skladu sa propisima proizvodada;
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i) da prilikom ugradnje koristi nove i riekoristene dijelove kompatibilne sa opremom
u.koje se ugraduju, koji obezbjeduju sigurno i optimaino koritenje opreme i koji
su preporuceni od strane proizvodaéa opreme,

J) ispostavi izvjestaj o izvr§enoj usluzi.

Clan 3.
Za koordinaciju operativnih aktivnosti nia. realizaciji ovog Ugovora, na nadin i u ugovorenim
rokovima, imenuju se: ‘ B o
- za Narugioca; Adis Musinovi¢, tel. +387 61 952 106
- zalzvrSioca: Erol Sarvan, tel. +387 63293 060

it CIJENA 1 NACIN PLAGANJA _

, Clan 4. . : v

(1) Ugovor se zakljuéuje sa procijenjeriom vrijednosti, u iznosu od 5.380,00 KM (Slovima:
pethiljadatristotineosamdeset i 00/100 konvertibilnih maraka) bez ukljugenog PDV-a,
odnosno 6.294,60 KM (Slovima: Sesthiljadadvijestotinedevedesetdetri i 60/100 konvertibilnih
maraka) sa ukljuéenim PDV-om.

(2) Robe | usluge iz ¢lana 1. ovog Ugovora ée se placati prema utvrdenim pojedinadnim
cijeriama iz Ponude broj 27-09/2018 od 11.09.2018 godine, koje se' nece mijenjati tokom
ugovernog perioda.

(3) U cijenu su uraéunati svi troskovi Izvr§ioca uslugeu realizaciji ovog Ugovora ukljugujuéi i
tro$kove isporuke,prevoza i izlaska na. teren.

Clan 5.
(1) Narugilac ¢e placanje ugovorene usluge izvrsiti hajkasnije 30 dana 6d dana isporuke |
izvrSenja usluge i ispostavljanja raduna, a na osnovu dokumenta kojim je potvrdeno
izvr§enje predmetne usluge.

(2) IzvrSilac ispostavlja. raéun po isporuci i izvrienju usluge, sa navodenjem vrste pruZenih
usluga t zamjenjenim rezervnim dijelom i dostavija ga na pladanje, sa priloZenim radnim
nalogom, potpisanim od strane predstavnika Naruéioca Koji je izvr&io prijem, Gime potvrduje
da e usluga izvrSena. Ugradnja treba da se obavi struéno, kvalitetno, u skladu sa dobrim
poslovnim obicajima, pravilima i standardima struke.

(3) Mjesto isporuke i ugradnje je Bjelasnica,

(4) Ukoliko usluge/robe nisu izvrSenefisporu¢ne na ugovoren nagin, odnosno. imaju vidijive
mane, predstavnik Narucioca duzan je da odbije prijem roba/usluga i odmah u pisanaj formi
obavjesti Izvr8ioca, a u hitnim slugajevima usmeno i zahtjeva ponovno izvr8enje usluga. Ako
se nakom primopredaje pokaZe neki nedostatak koji nije vidljiv. Naruéilac je duZan da o tom
nedostatku bez odlaganja obavjesti Izvr$ioca i moze zahtijevati poriovno izvr$enje usluga,
najkasnije narednog dana od dana prijema reklamacije.

(5) Ukoliko lzvrsilac ne bude na ugovoreni na&in i u ugovorenom roku izvr§io sve ugovoreriée
obaveze, duzan je Naru¢iocu platiti na ime ugovorene kazne penale od 1 %o (jedan promil)
od ugovorene cijene suluga, za svaki dan prekoraCenja roka izvr§enja usluge, a najvise 5 %
od ugovorenog iznosa. Obaveza plaéanja ugovorene kazne utvrduje se prilikom konagnog
obraduna.
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(8) Ugovorni organ nece naplatiti ugovorenu kaznu kao ni akfiviranje bankovne garanicije
ukoliko je do kasnjenja doslo usljed vise sile. Pod visom silom se podrazimjeva slucaj kada
ispunjenje obaveze postarne nemoguce zbog vanrednih vanjskih dogadaja na koje Izvrsilac
nije mogao uticati niti ih predvidjeti.

(7) Placanje ugovorene kazne (penala) ne oslobada Izvrsioca od njegovih obaveza da pruzi
usluge, niti ga oslobada od nekih drugih obaveza | odgovornosti po ovom Ugovoru,

IV STUPANJE NA SNAGU | RJE§AVANJ§_ SPOROVA

>lan 6, ,
Ovaj Ugovor stupa na snagu danom obostranag potpisivanja od strane ovlastenih lica
ugovorenih strana, a primjenjuje se 3 (tri) mjeseca od dana stupanja na sShagu, odnosno-do
utrodka sredstava predvidenih &lanom 4. ovog WUgovora, a najkasnije da. 20.09.2019. godine.

Clan 7,
Svaka ugovorna strana moZe pokrenuti postupak raskida Ugovora ako druga strana ne
izvrSava preuzete utvrdene. obaveze, uz otkaznirok od 15 (petnaest) dana.

Clan 8.
Eventuaino nastale sporove pri realizaciji ovog Ugovora, ugovorne strane e fiesavati
mirnim putem, u protivnom ugovara se nadleZznost suda opée stvarne nhadleznosti- u
Sarajevu,

V OSTALE ODREDBE

Clan 9, |
Izvr§ilac nema pravo u svrhu izvr§enja ovog Ugovora da zaposljava, fizicke ili pravne osobe
koje su bile ukljucene u pripremu TD il su bile u svojstvu &lanova Komisije za javne

nabavke, najmanje 6 (est) mjeseci po stupaniju na snagu istog.

Clan 10,
Za sve $to nije regulisano ovim Ugovorom primjenjivat ¢e se odredbe pozitivriih propisa
kojima se regulirajir Zakon o obligacionim odnosi u Bosni i Hercegovini.

Punovazne i obavezujuée su samo one izmjene. i dopune ovog Ugovora koje su
sporazumne strane sacinile sporazumno upisanoj formi, '

_ Clan 12. o
Ovaj Ugovor je sadinjen u 4 (Cetiri) Istovjetna primjerka od kojih svaka sporazumna strana
zadrZava po 2 (dva) primjerka. . :

Za lzvrioca

v pran e L e — s
£rol Sarvan, direktor[Ee9Y" o N ¢i, Nevres Alispahic, direktor

Brop” MY 1o
’Datung. _@&.2019. godine

Broj th-04-U /19

Datum:22. 242019, godine

y
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I STRUCON]

"Strucon" d.0.6. Sarajevo, Avde Jabiéice 48, 710Q0 Sarajevo, BiH:
Tel:/Fax: +387 33 84 55 §0, www.strucon.ba, info@strucon.ba

Za; KJP ZOI'84 OCS d.o.0, Sarajevo
Alipasina bb, 71000 Sarajevo
n/r gosp.Adis Muginovié

Koordinator operativnih aktivnosti Datum: 21,02.2019

Br.10-02/2019
Predmet; Ponuda za nabavkuy i isporuku bazne stanice i bocnity grani¢nika za sjedista
Postavani,

U skladu sa vagim Zahtjevom koji smo Zaprimili putem e-maila dana 21 02.2019 te prema okvirnom sporazumu
0 pruZanju usluga br. 2848718 od 20.09.2018 dostavijamo: Vam nasu ponudu za nabavky isporuku rezervnjh
dijelova kako slijedi:

Jedini¢na
_ Cijena
_3:500,00

Kolicina u kupna

|1 [paznastanica 100
| BOCNTGRANIENIK SJEDISTA (stavka br. 31, strana
14 pqnuq'e br’:_2_7-0'9/2108 ~ okvirni s$porazum)

3.500,00

540,00
UKUPNO
PDV17%
SVEUKUPNO:

540,00
4.040,00
686,80
4.726,80

Za sva dadatna pitanja. stojimo Vam na raspolaganjy.

Napomena:. Preostali neiskoristeni jzinos iz okvirnog sporazuma o PruZanju usluga br. 2848/18 iznosi 5,380,00
KM + PDV.

Unaprijed zahvaini. -t
s oy
/s LB
(15 “STRUCONEZ Sanvan a
s 2 . ZStrucon.d.o.o. ‘

i

¥ H

i

reg.mat.br.: 055~0-Reg—14-000003, OPCINSKI SUD U SARAJEVU MBS: 65-01-0022-14, 1D 4201938750008, PDV 201938750009 .
Transakcijaski ratun kod Sparkasse Bank d.d. BjH: 199-049-0058879241 {
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. [STRUCON]

“Strucon” d.o.0. Sarajevo, Avde Jabutice 48, 71000 Sarajevo, BiH
Tel:/Fax: +387 33 84 55 80, www.strucon.ba, info@strucon.ba

Otpremnica br.3 po radnom nalogu br. 5

Red Br. | Naziy fedinina. kupn
- ’ Cilena Koli¢ina Ukupno

L 1 Boéni grani&nik sjedidta ! 489,09 11,00 5380,00

_UKUPNO 5380,00

PDV 17% ‘914,60

SVEUKUPNO: 6294,60

Robu primio; ov/q

‘ S —

’ ' Datum: / OZ . Zoﬁ

reg.mat.br.: 065-0-Reg-14-000003, OPCINSKI SUD U SARAJEVU MBS: 65-01-0022-14, ID 4201938750009, PDV 201938750009
Transakcijaski rafun kod Sparkasse Bank d.d. BiH: 199-049-0058879241

R R —
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3 ISTRUCON]

"'-'St,rucbn"" d.¢.0. Sarajevo, Avde Jahdgice 48; 71000 sa rajevo, BiH

Tel:/Fax: +387 33 84 55 80, Www.strucon.ba; info@strucon.ba

Kupac: KIP,Z01'84 OCs” d.0.0. Sargjevo
Adresa: 71000 Sarajevo, Alipatina bb
PDV br; 200347000004

iD 8r.: 4200347000004

Tel: 033276 142

Fax: 033212 027

Datum i"mjes‘tb'izdavanj‘a_ fakture; 12.06.2019;, Sarajevo

Okvirni sporazum br. 2848/18 0d 20.09,2018
Pojedinaéni ugovor tr,- 1172/19.0d 23.04.2019
Vezd:  Fiskalni raun braj 201,

IS
Racun br, 08-19
ed. Koli€ina Jié&_.éijena Vrijédnost bez
Br,

PDV-a (Kiv).
$5.380,00

Bocni graninik sjedista
UKUPNO BEZ PDV-a

| UKUPNO SA PDv:om

Slovimaj:§esthilja.dad,vijestdtinedevede'setéetiri 160 /100 km
Valista placanja: 30 dana A
Molimo vas da jedan primjerak fakfure potpisete i vratite na fadu adresy.

-
Prilozi: * - Radninalog br. 5

- Otpremnica 'isp.oruéenog materijala

reg.mat.br.: OGS-O-Reg-14-DQOOO3, OPCINSKI SUD U SARAJEVU MBS; 5‘5-01-00'22-'14,le 420;[938750009, PDV 201938750009
' Transakeijaski racun kod Sparkasse Bank d.d. BiH: 199-049-0058879241
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| v
: "Strucon” d.o.0. Sara jevo, Avde Jabuéice 48; 71000 Sarajevo, BiH'
< Tel:/Fax: +387 33 84 55 80, wwwistrucon.ba, info@strucon.ba
s
< Na osnovu petog pojedina¢nog ugovora broj: 1172719 od 23.04.2019. Strucon d.o.0. izda je:
RADNI NALOG BR.5
Opis usluge: ' N i l
Nabavka rezervnih dijelova za potrebe Narutioca. ) |
Datum poéetka: 11,06.2019
Datum zavrietka: 11.06,2019 -
Opis posla: 7
| Nabavka i isporuka rezerynih dijelova.
‘ﬂ? Mijesto izvodenja radova: Bjeladnica
Utro3eni materijal;
[Red. | Opis Kolitina ' y_Jéd'.c':i]efna T , Vrijedr;'o'sf bez]‘
Br | | _PDV:a (kM) |
1, [ Boéni graniénik sjediita ' 11 ‘ 490,00 5.380,00 ] ‘
L!JKUPNO BEZ PDV-a 5.380,00
| pDV 914,60
[uxupno SA PDV-om ‘ 6:294,60
Predst~: it n1-—-x "dis MuSinovi¢
Potpis i pecat
Datum: 11.06.2019
) .
Eﬂ
!
H
!
|
¢

reg.mat.br.: 0__65-D-Reg-14-000003, OPCINSKI SUD U SARAIEVU MBS: 65-01-0022.-14,— 1D 4201938750009, PDV 201938750009
Transakcijaski radun kod Sparkasse Bank d.d. BiH: 199-049-0058879241
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IR F TRUCON]

* ‘. -
: "Stru:.‘on“ d.o.o. Sarajevo, Avde Jabu€ice 48, 71000 53 rajevo, BiH
| Tel:/Fax: +387'33 84 55 80, www.strucon.ba, info@strucon.ba
o
E | ,.
g Otpremnica br.3 po radnom nalogu br. 5
: ; fr
P i Jedinitna . P
“’) Red Br. jNazlv Glena | Kf:l;?lna Ukupno
| 1 | Botnl graniehik sjedita | asepe| 11,00 | 5380,00
) _UKUPNO ’ 5380,00
POV 17% ‘ 914,60
sveuxumo:-[; 6294,60 |
Robu primio ou/d
[
f
i
£
| e
Y Potpis

Datum: __ A, 0£ | ﬁﬂ/}

reg.mat.br.: 065-0_-3eg-14-000003, QPC.INSKI SUD U SARAJEVU MBS: 65-01-0022-14, 1D 4201938750009, PDV 201938750009
Transakeljaski ratun kod Sparkasse Bank d.d. BiH: 199-049-0058879341
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“STRUCON d.0.0.
Avde Jabubice 48
2. 71000 Sarajevo

JIB: 4201938750009
PIB: 201838750009

IBFM AF008260

""""  FISALNT R

12 06 2019 11 52

0818 ‘enwm

VE: 17 00!

0SN. E: 5.380,00
PDV E; 914,80
PDV:. 914,80
T0TL: 6.294,60
UPLACEND: o
Virman: 6.294,60
Ukupno: 6.234,80
POVRAT: 0,00
KUPAC:

IBK: 4200347000004
KJP *Z01'84 0CS" d.0.0. Sarajevo
Alipasira hb
71000 Saralevo

~ cb25f07fbc1d0244469e8952cfa01683
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\ NAROD
S =< 1 PRAVDA
KANTON SARAJEVO

SKUPSTINA KANTONA SARAJEVO -
NAROD | PRAVDA

Danijela Kristi¢, zastupnica

MINISTARSTVO PRIVREDE KS
20184

PREDMET:  ZASTUPNICKO PITANJE

Molim da mi dostavite informaciju o tome koje su ta¢no usluge/popravke tj. servisi vrieni
taksativno prema Okvirnom sporazumu koji je zaklju¢en po ponudi 32-06-/2019 od 10.06.2019.
godine?

Koji su servisi/popravke taksativno vrieni prema prvom pojedinaénom ugovorom o pruzanju
usluga potpisanim 02.10.2019.godine i drugom pojedinaénom ugovoru potpisanim
20.11.2019.godine?

Takoder me interesuje koliki je ukupni trosak po svim pojedinagnim ugovorima o pruzanju usluga?

Sarajevo 05.01.2021.godine Zastupnica u Skupstini KS

Danijela Kristi¢

Skenderija br. 5, 71000 Sarajevo . E-mail: info@narodipravda.ba
vy

93
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NAROD
| PRAVDA

KANTON SARAJEVO
SKUPSTINA KANTONA SARAJEVO
NAROD | PRAVDA

Danijela Kristi¢, zastupnica

MINISTARSTVO PRIVREDE KS
Z0! 84

PREDMET:  ZASTUPNICKO PITANJE

Prema Okvirnom sporazumu broj 2521/18 od 15.08.2018. godine i 1391/19 od 21.05.2019.godine
navedeno je u ¢l.2 da “lzvriilac se obavezuje da ¢e u ugovorenom periodu pruzati usluge
servisiranja i odrZavanja Cetvorosjedne ZiCare 41219 SBF4 i $estosjedne Zi¢are 41220 SBK6”, da li
pod servisom Cetvorosjeda mislite na Cetvorosjed koji nikada nije stavljen u funkciju?

Sarajevo 05.01.2021.godine Zastupnica u Skupstini KS

Danijela Kristi¢

Skenderija br. 5, 71000 Sarajevo E-mail: info@narodipravda.ba

-t r e e N e Tl Ire AmsA AR a A~~~ e (LI P
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- OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE

Ponudaé: Strucon d.o.o. Sarajevo
Ponuda br. 32-06/2019 od 10.06.2019. godine

Tabela 1. Redovno odrzavanje

, .| Cijena usluge po | Ukupna cijena
Redbr. Opis Ukupan broj pregledu bez usluge bez
pregleda PDV—a PDV
i R RN DO TV W

Preventivno odrzavanje cetveros;edne Zicare- 4121 9 SBF45 i
Sestosjedne Zi¢are 41220 SBK6 BJelasmca

1. Sestomjesetni pregled
&etverosjedne ZiGare 41219 SBF4 1 pregled 17.930.00 17.930.00
L , 2 Godiénji pregled | ¥
-éestosjedne-zfeafe-ﬂ-zzo-sal&e 35.000,00 35.000.00
ETVER OSIENNE ZIEART — B T
5}4213 gﬂﬂ' A1é
3. estomjeseém pregled
SESTOSIEPNE 318 ﬁ?—E/ 19.930,00 19.930,00
41220 <SkrB : ol
14 Godiénji pregled Fown s
éestosjedne Zitare 41220 SL... ‘ 1 B;:ésled 70.000.00 70.000.00 |
5. ; ' Ukupno bez PDV-a 142.860,00
6. | . PDV 24.286,20
7. Popust . -
[ 8. Ukupno sa popustom i PDV-om 167.146,20

Tabela 2. Reaktivno odrzavanje

Rad servisera

2. | Popust -

3. |PDV 42,50

4. | UKUPNO sa popustom i PDV-orn 292,50
UKUPNA CIJENA

Tabela 1 + Tabela 2 = 167.438,70 KM sa popustom i PDV-om

2 PR . v . f . : o . . . /"g”,—&.
Ponuditi cijenu redovnog preventivnog odravanja shodno tehnizkoj specifikaciji koja se nalazi u prilogu ove TD e -~"-°5c?-§‘§\
Q)
TRUCONEY 1
d.0.0. “i' i
o . =%
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R e e

. Garantni rok Za izvrieny uslugy servisiranja iznosi 12 {dvanaest) mjeseci (minimum 12 mjeseci) od
e dana izvréenja usluge, ‘

Napomena: i

Za primjenu elemenata kriterija ,najniza cijena".

2. Uciienu redovnog (preventivnog) i reaktivnog odrzavanja trebaju biti ukljuseni svi trogkovi
pruzaoca usiuga - dolazak na mjesto kvara {transportni troskovi), eventualin; troskovi
smjestaja, otklanjanje kvara, greskj i smetnji. Ponudene cijene ¢e vaziti y radne i neradne
dane, dana vikenda i dane praznika,

:-ii 3. Poiudas je obavezan y ponudi da navede Popust ako je isti odobren.

i Cijene moraju biti izrazene y KM. Za svaku stavky y ponudi mora se navesti cijena.

S. U sludaju razlika izmedu jedinignih cijena | ukupnog iznosa, ispravka ¢e se izvrsiti u
skladu sa jediniénim cifenama,

6. Jedinigna ciiena stavke se ne smatra racunskom greSkom, odnosno ne moZe se
Ispravijati. )

7. Uz obrazac za cijenu ponude dostaviti listu-aktuelnj cjeno§mik prema kojima c¢e se
ispostavijati faktura u tokuy Ugovornog perioda za sve rezervne dijelove koji bi mogli bii
potrebni za servisiranje shodno lisi aktivnost, koja sé nalazi i prilogu ove TD. Dostavljeni
cjenovnik treba da sadrzi jediniénu Gijenu rezervnog dijela sa uracunatont uslugom

>

nalazi na listi, koja je prethodno dostavljena od strane Izvrsioca y skiopu ponude,
10. Narugilac zadrZzava pravo da Za svoje potrebe yrs dodatnu narudZbu rezervnin dijelova

od strane Izvrsioca | skladu sa listom dostavijenom na CD-u bez obavezs koristenja
usluge ugradnje.

11. U sluéaju Promjene cijene rezervnoga dijela u odnosy na dostavljenu cijeny na CD-y,

organ nijé duzan platiti uveéany cijenu, veé cijenu koja je dostavijena na CD-u. Ug'ovorni
organ zadrfava Pravo proviere cijena rezervnih dijelova na trZistu u momenty kada je

hastala potreba za sevisnom usiugom.

12. Ponuda mora da obuhyata sve usluge iz fehnjg e-specifikacije.
//-"_"‘-\\ //—-_-%n %0‘ o "’0%\

Sk 'f,’-__'("
Potpis ovlasterie 0sobe RU"OH'%})

: i

Mjesto i datum: Sarajevo, 10.06.2019

Petat Ponudaza

A\
<
he]
&
5,
<7
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L
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OKVIRNI SPORAZUM

| SPORAZUMNE STRANE

KJP ZOI'84 OCS d.o.0. Sarajevo

Sjediste: Alipasina bb, 71000 Sarajevo

Koje zastupa diréktor mr. sci Nevres Alispahié
Identifikacijski broj: 4200347000004 '

(u daljem tekstu: Narugilac)

i

Strucon d.o0.0. Sarajevo

Sjediste: Avde Jabugice br.48,71000 Sarajevo,Bosna i Hercegovina

Koga zastupa direktor Erol Sarvan '

Identifikacijski broj: 4201938750009

Transakcijski broj banke, ime i sjediSte banke: 1990490058879241, Sparkasse Bank
d.d.BiH

(u daljem tekstu: Izvrgilac)

I PREDMET SPORAZUMA

Clan 1.
Predmet ovog Sporazuma je pruzanje usluga servisiranja i odrzavanja &etverosjedne i
Sestosjedne Ziéare prema tenderskoj dokumentaciji Narugioca, broj: 1391/19 od 21.05.2019.
godine i ponudi Izvréioca broj: 32-06/2019 od 10.06.2019. godine, koji su u prilogu ovog
Sporazuma i &ine njegov sastavni dio.

Clan 2.
lzvrsilac se obavezuje da ée u ugovorenom periodu pruzati usluge servisiranja i odrZavanja
Ceverosjedne 2i¢are 41219 SBF4 | Sestosjedne Zigare 41220 SBKB na Bjelasnici.

Clan 3.
Izvrdilac se takoder obavezuje na sliedece:

a) vrijeme dolaska izvr§ioca usluga na mjesto odrZavanja ¢e biti rmaksimalno 12 sati
od vremena prijavijivanja kvara od strane Narugioca na telefonski broj IzvrSioca;

b) otklanjanje kvara ée biti izvr&eno u roku od 24 sata od prijave kvara, a u slugaju
da se potrebni rezervni dijelovi ne nalaze na lageru, vrijeme potrebno za
otklanjanje kvara ée biti do 5 radnih dana. ‘

c) ukoliko je servis duzi od 5 radnih dana, lzvrsilac ée dostaviti zamjenski uredaj
sliénih ili istih karakteristika u odnosu na servisirani;

d) za svaku intervenciju pismeno obavijestiti Narugioca o cijeni rezervnog dijela (koji
moraju odgovarati standardima proizvoda&a opreme koji je predmet rada) i
koligini potrebnih sati za uslugu servisiranja;

e) za sve dijelove, kao i izvriene usluge, za uredaje obuhvaéene predmetom
odrZavanja, izvréilac ¢e dati garanciju minimalno za period od 12 mjeseci od
dana ugradnje tog dijela i izvréene usluge.
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f) ukoliko je Izvréilac pogre&no izvrio uslugu duZan je gredku odmah i bez
naknade otkloniti;

g) otvoriti radni nalog za svaku uslugu koji ¢e da sadr2i: opis servisne usluge,
podatke o opremi, kolitinu ugradenih dijelova, pojedinagne cijene dijelova i
ukupnu cijenu za izvreni servis vrijeme i datum podetka i zavrietka usluge
servisa. Ovaj radni nalog ¢e biti sastavni dio svakog raduna. Radni nalog mora
biti potpisan punim imeriom i prezimenom od strane predstavnika Narugioca,

h) voditi posebnu evidenciju u knjizi gre$aka, u takvom obimu, da je moguée imati
cjelovit pregled nad radom opreme koja je predmet odrZavanja. U knjigu, koja se
nalazi kod Narugioca upisuju se sve intervencije, na opremi, kao i utrogeni
materijal,

i) pridrzavati se cijene usluge i dijelova ponudenih po ponudi, kao i normativa za
zamjenu dijelova propisanih od strane proizvodaga opreme,

) za ugradene dijelova dati garanciju u skladu sa propisima proizvodata, a na
izvrSene usluge 12 mjeseca od dana izvrienja iste,

k) prilikom ugradnje koristiti nove i nekoristene dijelove kompatibilne sa opremom u
koje se ugraduju, koji obezbjeduju sigurno i optimalno koridtenje opreme i koji su
preporu¢eni od strane proizvodaéa opreme,

) wrsiti ovjeravanje izvrdenih servisa kao i upis slijedeéeg termina za servis u
servisnim knjizicama,

m) opremu ugovornog organa uzimati u rad kao prioritetna,

n) rezervne dijelove fakturisati po cijenama datim na elektronskom mediju (CD) uz
ponudu, u sluéaju promjene cijene rezervnoga dijela u odnosu na dostavijenu
ciienu na CD-u, ponudaé je duzan dostaviti potvrdu proizvodaga o promjeni
ciiene. U suprotnom, ugovorni organ nije duan platiti uveéanu cijenu, veé cijenu
koja je dostavljena na CD-u,

0) nakon izvr§enih usluga je u obavezi dostaviti Test protokole potpisane od strane
certificiranog servisera za predmetne Zi&are,

p) izvrdilac je duZan ispostaviti izvjedtaj o izvrenom redovnom odrZavanju) uz.

prijediog o potrebi reakitvnog odrzavanja.

Clan 4.
Za koordinaciju operativnih aktivnosti na realizaciji ovog sporazuma, na nadin i u
ugovorenim rokovima, imenuju se:
- za Narugioca: Adis Musinovié;
- zalzvr$ioca: Erol Sarvan.

Il CIJENA | NACIN PLAGANJA

Clan 5.
(1) Okvirni sporazum se zakljuguje sa procijenjenom vrijednosti, u iznosu do 200.000,00 KM
(slovima: dvijestotinehiljade i 00/100 konvertibilnih maraka) bez uklju&enog PDV-a, odnosno
234.000,00 KM (slovima: dvijestotinetridesetgetirihiljade i 00/100 konvertibilnih maraka) sa
ukljugéenim PDV-om.

(2) Usluge iz &lana 1. ovog sporazuma ¢e se pladati prema utvrdenim pojedina&nim
Cijenama iz ponude Izvrsioca broj: 32-06/2019 od 10.06.2019. godine, koje se nete mijenjati
tokom sporazumnog perioda.

(3) U cilenu su uradunati svi trodkovi Izvr&ioca usluge u realizaciji ovog sporazuma,
ukljudujuéi i trokove prevoza izlaska na teren.
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, Clan 6.
(1) Narugilac ¢e placanje ugovorene usluge izvrsiti najkasnije 30 dana od dana izvr$enja
usluge i ispostavijanja raduna za svaku pojedinaénu izvréenu uslugu servisiranja, a na
osnovu dokumenta kojim je potvrdeno izvr§enje predmetne usluge.

(2) lzvrsilac ispostavija ragun po izvr§enju usluge, sa navodenjem vrste pruZenih usluga i
zamjenjenim rezervnim dijelom i dostavija ga na plaéanje, sa prilozenim radnim nalogom,
potpisanim od strane predstavnika Narugioca koji je izvr$io prijem, &ime potvrduje da je
usluga izvrSena. Servisiranje Zitare treba da se obavi struéno, kvalitetno, u skladu sa
dobrim poslovnim obigajima, pravilima i standardima struke. Narugilac prijavu kvara vr§i
pismenim putem, a u hitnim sjugajevima telefonom, $to obavezuje Izvr&ioca da izade na
teren u najkraéem vremenskom roku.

(3) Mjesto izvr8enja ugovorenih usluga je Bjeladnica.

(4) Ukoliko usluge nisu izvr§ene na ugovoren nagin, odnosno imaju vidlive mane;
predstavnik Narugioca duZan je da odbije prijem usluga i odmah u pisanoj formi obavjesti
lzvr$ioca, a u hitnim slugajevima usmeno i zahtjeva ponovno izvréenje usiuga. Ako se
nakom primopredaje pokaZe neki nedostatak koji nije vidljiv. Narugilac je duzan da o tom
nedostatku bez odlaganja obavjesti |zvr§ioca i moze zahtijevati ponovno izvréenje usluga,
najkasnije narednog dana od dana prijema reklamacije.

(5) Ukoliko lzvrsilac ne bude na ugovoreni na&in i u ugovorenom roku izvr&io sve ugovorene
obaveze, duzan je Narugiocu platiti na ime ugovorene kazne penale od 1 %o (jedan promil)
od ugovorene cijene suluga, za svaki dan prekoraéenja roka izvréenja usluge, a najvise 5 %
od ugovorenog iznosa. Obaveza plaéanja ugovorene kazne utvrduje se prilikom kona&nog
obraduna.

(6) Narugilac nece naplatiti ugovorenu kaznu ukeliko je do kadnjenja doslo usijed vise sile.
Pod vidom silom se podrazumjeva slugaj kada ispunjenje obaveze postane nemoguce zbog
vanrednih vanjskih dogadaja na koje Izvréilac nije mogao uticati niti ih predvidjeti

(7) Placanje ugovorene kazne (penala) ne oslobada lzvrsioca od njegovih obaveza da pruzi
usluge, niti ga oslobada od nekih drugih obaveza i odgovornosti po ovom ugovoru.

IV GARANCIJA ZA UREDNO I1ZVRSENJE UGOVORA

Clan 7.
(1) lzvrsilac se obvezuje Narudiocu u roku od 10 (deset) radnih dana od dana stupanja ovog
ugovora na snagu dostaviti bankarsku garanciju na iznos od 10% ugovorene vrijednosti sa
PDV-om, kao garanciju za uredno izvr§enje ugovora, sa rokom vaznosti 12 mjeseci plus 30
dana.

(2) Garantne dokumente nasloviti i dostaviti na adresu: "KJP ZOI'84 OCS d.o.o. Sarajevo, ul
Alipasina bb, 71000 Sarajevo. Bankovna garancija za uredno izvréenje ugovora ée posluziti
za pokrivanje svake $tete i trodkova koje Narugilac moze imatj ukoliko Izvrsilac prekrsi bilo
koju odredbu ugovora o nabavci predmetnih usluga nakon &to se isti prethodno obavijesti o
eventualnim propustima i pozove da otkloni takve propuste.
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(3) Ukoliko ne nastupi ni jedan od slugajeva koji bi zahtijevao realizaciju garancije za uredno
izvr§enje ugovora, ugovorni organ vréi povrat garancije za uredno izvr§enje ugovora u roku
od 30 dana od isteka roka njenog vaZenja. '

(4) Izvrsilac snosi odgovornost za sve, materijaine i nematerijalne, Stete nastale Narugiocu i
tre€im osobama krivicom lzvrSioca kao i sve &tete nastale od opasne stvari i opasne
djelatnosti, tijekom izvr$enja predmeta ovog sporazuma.

(5) Bankarska garancija mora biti neopoziva, bezuvjetna, plativa na prvi poziv, bez prava na
prigovor i primjedbe.

V STUPANJE NA SNAGU | RIESAVANJE SPOROVA

Clan 8.
(1) Ovaj okvirmni sporazum stupa na snagu danom obostranog potpisivanja od strane
oviadtenih lica sporazumnih strana, a primjenjuje se 12 mjeseci od dana stupanja ovog
Sporazuma na shagu.

(2) UtroSkom sredstava iz &lana 5. oveg Sporazuma, ovaj Sporazum prestaje da vaZi, o
¢emu Naruéilac obavjestava lzvréioca.

Clan 9.
U ugovornom periodu, sporazumne strane imaju pravo da za predmet Sporazuma opisan u
¢lanu 1. ovog okvirnog Sporazuma zakljuguju pojedinaéne ugovore po potrebi bez primjene
postupaka utvrdenih u Zakonu o javhim nabavkama Bosne i Hercegovine, u pogledu svakog
od ugovora koji su zakljugeni po osnovu ovog okvirnog Sporazuma.

Clan 10,
Svaka ugovorna strana moZe pokrenuti postupak raskida sporazuma ako druga strana ne
izvr§ava preuzete utvrdene obaveze, uz otkazni rok od 15 dana.

Clan 11.
Eventualno nastale sporove pri realizaciji ovog Sporazuma, sporazumne strane ée rjeSavati
mirnim putem, u protivnom ugovara se nadleZnost suda opée stvarne nadleZnosti u
Sarajevu.

Vi OSTALE ODREDBE

Clan 12,
lzvr8ilac nema prave u svrhu izvrdenja ovog Sporazuma da zaposljava, fizitke ili pravne
osobe koje su bile ukljugene u pripremu TD ili su bile u svojstvu &lanova Komisije za javne
nabavke, najmanje 6 (Sest) mjeseci po stupanju na snagu istog.

Clan 13.

Za sve $to nije regulisano ovim Sporazumom primjenjivat ée se odredbe pozitivnih propisa
kojima se reguliraju Zakon o obligacioni odnosi u Bosni i Hercegovini,

AN
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Clan 14.
PunovaZne i obavezujuée su samo one lzmjene i dopune ovog Sporazuma koje su
sporazumne strane saéinile sporazumno i u pisanoj formi.

Clan 15,
Ovaj Sporazum je sadinjen u 4 {Cetiri) istovjetna primjerka od kojih svaka Sporazumna
strana zadrzava po 2 (dva) primjerka.

cnﬁ v
Za lzvrsioca /& Q‘“_,. ‘m},‘o\\‘

:J 1

~Aa Narudioca

o

7

—

Erol Sarvan,dip.inzM }zé’

direktor

Datum: 2/\ 06 2019. godine 218, 2019. godine

Broj: 2,9 . 06- U/Zo{ﬁ / Broj: /728047//
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Prvi pojedinaéni ugovor
o pruzanju usluga servisiranja i odrzavanja Sestosjedne Zidare

| UGOVORNE STRANE

KJP ZOI'84 OCS d.o.0. Sarajevo
Sjediste: Alipasina bb, 71000 Sarajevo
Koga zastupa direktor prof. Kenan Magoda
Identifikacijski broj: 4200347000004

(u daljem tekstu: Narugilac)

Strucon d.o.o. Sarajevo

Sjediste: Avde Jabudice br.48, 71000 Sarajevo

Koga zastupa direktor Erol Sarvan

Identifikacijski broj:4201938750009

Porezni identifikacijski broj:201938750009

Transakcijski broj banke, ime i sjediste banke: 1990490058879241, Sparkasse Bank {u
daliem tekstu: lzvrsilac)

il PREDMET UGOVORA B
' Clan 1. »
Predmet ovog Ugovora je pruzanje usluga godisnjeg pregleda $estosjedne Zi¢are na osnovu

Okvirnog sporazuma broj: 1788/19 od 21.06.2019. godine i Ponude lzvrioca broj 32-

06/2019 od 10.06.2019 gedine, koji su u prilogu ovog Ugovora i &ine njegov sastavni dio.
Il OBAVEZE I1ZVRSIOCA

' Clan 2.
Izvr$ilac se posebno obavezuje da :

a) ¢e predmetne usluge izvrsiti u roku 5 radnih dana od dana podnesenog zahtjeva
od staren Narugioca; '

b) za svaku intervenciju pismeno obavijestiti Narugioca o cijeni rezervnog dijela (koji
moraju odgovarati standardima proizvodada opreme koji je predmet rada) i
koligini potrebnih sati za uslugu servisiranja; ‘

c) ukoliko je lzvrSilac pogredno. izvrio uslugu duzan je gresku odmah i bez
naknhade otkloniti;

d) otvori radni nalog za uslugu koji ¢e da sadrzi: opis servisne usluge, podatke o
opremi, koli¢inu ugradenih dijelova, pojedina&ne cijene dijelova i ukupnu cijenu
za izviSeni servis vrijeme i datum pocetka i zavrietka usluge servisa. Ovaj radni
nalog Ce biti sastavni dio svakog raduna. Radni nalog mora biti potpisan punim
imenom i prezimeniom od strane predstavnika Naru&ioca:

e) vodi posebnu evidenciju u knjizi gre$aka, u takvom obimu, da je moguée imati
cjelovit pregled nad radom opreme koja je predmet odrzavanja. U knjigu, koja se
nalazi kod Naruéioca upisuju se sve intervencije na opremi, kao i utroSeni
materijal;

f) se pridrzava cijene usluge i dijelova ponudenih po ponudi, kao i normativa za
zamjenu dijelova propisanih od strane proizvodaga opreme;

4
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g) za ugradene dijelove da garanciju u skladu sa propisima proizvodata, a na
izvréene usluge 12 mjeseca od dana izvrSenja iste;
h) prilikom ugradnje koristi nove i nekoridtene dijelove kompatibilne sa opremom u

koje se ugraduju, koji obezbjeduju sigurna i optimalno koriStenje opreme i koji su
preporugeni od strane proizvodada opreme;

i) vrSi ovjeru izvrSenog servisa kas i upis sljedeceg termina za servis u servisnim
knjizicama;

j) ¢e opremu ugovornog organa uzimati u rad kao prioritetnu ;

k) ce rezervne dijelove fakturisati po cifenama  datim na elektronskom mediju (CD)
uz ponudu. U sluéaju promjene cijene rezervnoga dijela u odnosu na dostavijenu
cijenu na CD-u, ponudal je duzan dostaviti potvrdu proizvodaga o promjeni
cijene. U suprotnom, ugovorni organ nije duZan platiti uveéanu cijenu, veé cijenu
koja je dostavijena na CD-u;

[) nakon izvr§enih usluga obavezno dostavi Test protokole potpisane od strane

certificiranog servisera za predmetne ZiCare;

ispostaviti izvjestaj o izvr8enom redovnom odrzavanju uz prijedlog o potrebi

reakitvnog odrZavanja.,

2

Clan 3.
Za koordinaciju operativnih aktivnosti na realizaciji ovog Ugovora, na naéin i u ugovorenim
rokovima, imenuju se: °

- za Narucioca; Adis Musinovié,
- za lzvrSioca: Erol Sarvan.

IV CIJENA | NACIN PLACANJA ;

Clan 4.
(1) Ugovor se zakljutuje sa procijenjenom vrijednosti, u iznosu do 70.000,00 KM (Slovima:
sedamdesethiljada i 00/100 konvertibilnik maraka) bez ukljutenog PDV-a, odnosno do
81.900,00 KM (Slovima; osamdesetjednuhiljadudevetstotina i 00/100 konvertibilnih maraka)
sa ukljuéenim PDV-om.

(2) Usluge iz &lana 1. ovog Ugovora &e se placati prema utvrdenim pojedina¢nim cijenama
iz Ponude broj 32-06/2019 od 10.06.2019 godine, koje se neée mijenjati tokom ugovornog
perioda.

(3) U cljenu su uragunati svi trodkovi Izvréioca usluge u realizaciji ovog Ugovora ukljuéujuéi i
trogkove isporuke, prevoza i izlaska na teren.

Clan 5.
(1) Narucilac ¢e pladanje ugovorene usluge. izvrsiti najkasnije 30 dana od dana isporuke i
izvréenja usluge i ispostavijanja ratuna, a na osnovu dokumenta kojim je potvrdeno
izvr§enje predmetne usluge,

(2) lzvrsilac ispostavija raun po isporuci i izvréenju usluge, sa navodenjem vrste pruzenih
usluga i zamjenjenim rezervnim dijelom i dostavija ga na plaéanje, sa prilo¥enim radnim
nalogom, potpisanim od strane predstavnika Narugioca koji je izvr8io prijem, gime potvrduje
da je usluga izvr$ena. Ugradnja treba da se obavi strucno, kvalitetno, u skladu sa dobrim
poslovnim obigajima, pravilima i standardima struke.

(3) Mjesto isporuke i izvrenja usluga je Bjelasnica.
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(4) Ukoliko usluge nisu izvrene na ugovoren nagin, odnosno imaju vidljive mane,
predstavnik Naruéioca duZan je da odbije prijem usluga i odmah u pisanoj formi obavjesti
lzvrSioca, a u hitnim slugajevima usmeno i zahtjeva ponovno izvrenje usluga. Ako se
nakom primopredaje pokaze rieki nedostatak koji nije. vidljiv. Narugilac je duzan da o tom
nedostatku bez odlaganja obavjesti Izvréioca i moze zahtijevati ponovno izvr§enje usluga,
najkasnije narednog dana od dana prijema reklamacije.

(5) Ukaliko Izvrsilac ne bude na ugovoreni na&in i u ugovorenom roku izvr8io sve ugovorene
obaveze, duzan je Narugiocu platiti na ime ugovorene kazne penale od 1 %o (jedan promil)
od ugovorene cijene suluga, za svaki dan prekoradenja roka izvrSenja usluge, a najvise 5 %
od ugovorenog iznosa. Obaveza pla¢anja ugovorene kazne utvrduje se prilikom konaénog
obracuna.

(6) Ugovorni organ ne¢e naplatiti ugovorenu kaznu kao ni aktiviranje bankovne garancije
ukoliko je do kadnjenja doslo usljed vide sile. Pod visom silom se podrazumjeva siutaj kada
ispunjenje obaveze postane nemoguce zbog vanrednih vanjskih dogadaja na koje lzvrsilac
nije mogao uticati niti ih predvidjeti

(7) Placanje.ugovorene kazne (penala) ne oslobada Izvrsioca od njegovih obaveza da pruzi
usluge, niti ga oslobada od nekih drugih obaveza i odgovornosti po ovom Ugovoru.

V STUPANJE NA SNAGU | RIESAVANJE SPOROVA

Clan 6.
Ovaj Ugovor stupa na snagu dariom obostranog potpisivanja od strane oviadtenih lica
ugovornih strana, a primjenjuje se 6 ($est) mjeseci od dana stupanja na snagu, odnosno do
utroska sredstava predvidenih &lanom 4. ovog Ugovora.

Clan 7,
Svaka ugovorna strana moZe pokrenuti postupak raskida Ugovora ako druga strana ne
izvriava preuzete utvrdene obaveze, uz otkazni rok od 15 (petnaest) dana.

Clan 8.
Eventuaino nastale sporove pri realizaciji ovag Ugovora, ugovorne strane ¢e rjesavati
mirnim putem, u protivnom ugovara se nadleznost suda opCe stvarne nadleznosti u
Sarajevu.

VI OSTALE ODREDBE .

Clan 9.
|lzvrsilac nema pravo u svrhu izvr$enja ovog Ugovora da zaposijava, fizitke ili pravne osobe
koje su bile ukljutene u pripremu TD ili su bile u svojstvu Clanova Komisije za javne
nabavke, najmanje 6 (3est) mjeseci po stupanju na snagu istog.

Clan 10.
Za sve $to nije regulisano. ovim Ugovorom primjenjivat ¢e se odredbe pozitivnih propisa
Zakona o obligacionim odnosima u Bosni i Hercegovini.

A
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Clan 11.
Punovazne i obavezujuée su samo ore izmjene i dopune ovog Ugovora koje su ugovorne
strane sa€inile sporazumno i upisanoj formi.

Clan 12.
Ovaj Ugovor je sacinjen u 6 (Sest) istovietna primjerka od kojih svaka ugovorna strana
zadrZava po 3 (tri) primjerka.

— N e _L A
Erol Sarvan, direktok§trucs; pr\at_igéha‘n Mag
d.o.o. Sarajevo™ ;s

: Zors4 ocs

Broj 27-/0-U 10 Broj 2391 /19

patum. 402019, godine Datum:¢2. 47,2019 godine
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Drugi pojedinaéni ugovor ‘ ‘
o pruzanju usluga servisiranja i odrzavanja ¢etverosjedne i Sestosjedne Zi¢are

| UGOVORNE STRANE

KJP ZOrI'84 OCS d.o.0. Sarajevo
Sjediste: AlipasSina bb, 71000 Sarajevo
Koga zastupa direktor prof. Kenan Magoda
Identifikacijski broj: 4200347000004

(u daljem tekstu: Narugilac)

Strucon d.o.o. Sarajevo

Sjediste: Avde Jabugice br.48, 71000 Sarajevo

Koga zastupa direktor Erol Sarvan

Identifikacijski broj:4201938750009

Parezni identifikacijski broj:201938750009

Transakcijski broj banke, ime i sjediste banke: 1990490058879241, Sparkasse Bank (u
daljem tekstu: lzvrsilac)

It PREDMET UGOVORA

Clan 1.
Predmet ovog Ugovora je isporuka i ugradnja rezervnih dijelova za potrebe reaktivnog
servisiranja Sestosjedne Zigare na osnovu Okvirog sporazuma broj; 1788/19 od
21.06.2019. godine i Ponude lzvr§ioca broj 32-06/2019 od 10.06.2019 godine, koji su u
prilogu ovog Ugovora i &ine njegov sastavni dio.

[l OBAVEZE I1ZVRSIOCA

Clan 2.
Izvr§ilac se posebno cbavezuje da :

a) ¢e predmetne usluge izvrsiti u roku 5 radnih dana od dana podnesenog zahtjeva

od staren Narugioca;

b) za svaku intervenciju pismeno obavijestiti Narugioca o cijeni rezervnog dijela (koji
moraju odgovarati standardima proizvodata ‘opreme koji je predmet rada) i
koli€ini potrebnih sati za uslugu servisiranja;

c) ukoliko je Izvrsilac pogre$no izvrsio uslugu duZan je .gre$ku odmah i bez
naknade otkloniti:

d) otvori radni nalog za uslugu koji ée da sadr#i: opis servisne usiuge, podatke o
opremi, koli¢inu ugradenih dijelova, pojedinaéne cijene dijelova i ukupnu cijent
2za izvrSeni servis vrijeme i datum podetka i zavr$etka usluge servisa. Ovaj radni
nalog Ce biti sastavni dio svakog raéuna. Radni nalog mora biti potpisan punim
imenom i prezimenom od strane predstavnika Narugioca;

e) vodi posebnu evidenciju u knjizi gre$aka, u takvom obimu, da je moguée imati
cjelovit pregled nad radom opreme koja je predmet odrZavanja. U knjigu, koja se
nalazi kod Narugioca upisuju se sve intervencije na opremi, kao i utrodeni
materijal;

f) se pridrzava cijene usluge i dijelova ponudenih po ponudi, kao i normativa za
zamjenu dijelova propisanih od strane proizvodaéa opreme; :

Y
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g) za ugradene dijelove da garanciju u skladu sa propisima proizvodaga, a na
izvrSene usluge 12 mjeseca od dana izvriehja iste;

h) prilikom ugradnje koristi hove i nekorigtene dijelove kompatibilne sa opremom u
koje se ugraduju, koji obezbjeduju sigurno i optimalno koritenje opreme i koji su
preporuceni od strane proizvodaga opreme;

i) vr8i ovjeru izvréenog servisa kao i upis slijede¢eg termina za servis u servisnim
knjiZicama;

j) ¢te opremu ugovornog organa uzimati u rad kao prioritetnu ;

k) ¢e rezervne dijelove fakturisati po cijenama datim na elektronskom mediju (CD)
uz ponudu. U slugaju promjene cijene rezervnoga dijela u odnosu na dostavljenu
cijenu na CD-u, ponudad je dufan dostaviti potvrdu proizvodaga o promjeni
cijene. U suprotnom, ugovorni organ nije duzan platiti uveéanu cijenu, veé cijenu
koja je dostavijena na CD-u;

[) nakon izvr§enih usluga obavezno dostavi Test protokole potpisane od strane
certificiranog servisera za predmetne igare;

m) ispostaviti izvjestaj o izvréenom redovnom odrzavanju uz prijedlog o potrebi
reakitvnog odrzavanja.

Clan 3,
Za koordinaciju operativnih aktivnosti na realizaciji ovog Ugovora, na nagin i u ugovorenim
rokovima, imenuju se:

- za Narugioca: Adis Musinovié,
- za lzvrsioca: Erol Sarvan.

IV CIJENA | NACIN PLACANJA

Clan 4.
(1) Ugovor se zakljuéuje sa procijenjenom vrijednosti, u iznosu do 129.208,55 KM (Slovima:
jednastotinadvadesetdevethiljadadvijestotineosam i 55/100 konvertibilnih maraka) bez
ukljuéenog PDV-a, odnosno do 151,174,00 KM (Slovima:
jednastotinapedesetjednahiljadajednastotinasedamdesetéetiri 00/100 konvertibilnih maraka)
sa uklju¢enim PDV-om.

(2) Usluge iz ¢lana 1. ovog Ugovora ¢e se plaéati prema utvrdenim pojedinagnim cijenama
iz. Ponude broj 32-06/2019 od 10.06.2019 godine, koje se nete mijenjati tokom ugovornog
perioda.

(3) U cijenu su uragunati svi trodkovi lzvrsioca usluge u realizaciji ovog Ugovora ukljueijuéi i
troSkove isporuke, prevoza i izlaska na teren.

Clan 5.
(1) Narugilac ¢e plaéanje ugovorene usluge izvriti najkasnije 30 dana od dana isporuke i
izvrSenja usluge i ispostavijanja raduna, a na osnovu dokumenta kojim je potvrdeno
izvrSenje predmetne usluge.

(2) lzvrsilac ispostavlja ragun po isporuci i izvrSenju usluge, sa navodenjem vrste pruzenih:

usluga i zamjenjenim rezervnim dijelom i dostavlja ga na plaéanje, sa prilozenim radnim
nalogom, potpisanim od strane predstavnika Narugioca koji je izvrSio prijem, ¢ime potvrduje
da je usluga izvr8ena. Ugradnja treba da se obavi strucno, kvalitetno, u skladu sa dobrim
poslovnim obigajima, pravilima i standardima struke.
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(3) Mjesto isporuke i izvrenja usluga je Bjeladnica.

(4) Ukoliko usluge nisu izvrSene na ugovoren nain, odnosno imaju vidljive mane,
predstavnik Naruéioca duZan je da odbije prijem usluga i odmah u pisanoj formi obavjesti
lzvrSioca, @ u hitnim sluéajevima usmeno i zahtjeva ponovno izvr§enje usluga. Ako se
nakom primopredaje pokaZe rieki nedostatak koji nije vidljiv. Narugilac je duan da o tom
nedostatku bez odlaganja obavjesti Izvr$ioca i moze zahtijevati ponovno izvrienje usluga,
najkasnije narednog dana od dana prijema reklamacije.

(5) Ukoliko Izvrsilac ne bude na ugovoreni nadin i u ugovorenom roku izvréio sve ugovorene
obaveze, duZan je Narutiocu platiti na ime ugovorene kazne penale od 1 % (jedan promil)
od ugovorene cijene usluga, za svaki dan prekoragenja roka izvrienja usluge, a najvise 5 %
od ugovorenog iznosa. Obaveza plaéanja ugovorene kazne utvrduje se prilikom kohaénog
obratuna.

(6) Ugovorni organ nece naplatiti ugovorenu kaznu kao ni aktiviranje bankovne garancije
ukoliko je do kasnjenja doslo uslied viSe sile. Pod visom silom se podrazumjeva sluéaj kada
ispunjenje obaveze postane nemoguce zbog vanrednih vanjskih dogadaja na koje lzvrsilac

nije mogao uticati niti ih predvidjeti

(7) Placanje ugovorene kazne (penala) ne oslobada lzvréioca od njegovih obaveza da pruzi
usluge, niti ga oslobada od nekih drugih obaveza i odgovornosti po ovom Ugovoru.

V STUPANJE NA SNAGU | RIESAVANJE SPOROVA

Clan .
Ovaj Ugovor stupa na snagu danom obostranog potpisivanja od strane ovlastenih lica
ugovornih strana, a primjenjuje se 6 ($est) mjeseci od dana stupanja na snagu, odnosno do
utroska sredstava predvidenih ¢lanom 4. ovog Ugovora.

Clan 7.
Svaka ugovorna strana moZe pokrenuti postupak raskida Ugovora ako druga strana ne
izvrSava preuzete utvrdene obaveze, uz otkazni rok od 15 (petnaest) dana.

Clan 8.
Eventualno nastale sporove pri realizaciji ovog Ugovora, ugovorne strane ¢e rieSavati
mirim putem, u protivnom ugovara se nadleZnost suda opée stvarne nadleznosti u
Sarajevu.

VI OSTALE ODREDBE

Clan 9. .
lzvrSilac nema pravo u svrhu izvr$enja ovog Ugovora da zaposljava, fizicke ili pravne osobe
koje su bile uklju¢ene u pripremu TD ili su bile u svojstvu &lanova Komisije za javne
nabavke, najmanje 6 ($est) mjeseci po stupanju na snagu istog. '

Clan 10.
Za sve §to nije regulisano ovim Ugovorom primjenjivat ¢e se odredbe pozitivnih propisa
Zakona o obligacionim odnosima u Bosni i Hercegovini.
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Clan 11.
Punovazne i obavezujuée su samo one izmjene i dopune ovog Ugovora koje su ugovorne
strane saginile sporazumno i upisanoj formi.

Clan 12.
Ovaj Ugovor je sadinjen u 6 (Sest) istovjetna primjerka od kojih svaka ugovorna strana
zadrZava po 3 (tri) primjerka.

,I//&‘\: h% —— |

Zalzvrsioca 3., £ = Za Narugioca
ST O .
4 il T NS, < y @W/' ( % @zm |1/ AN
Erol Sarvan, direktor Strudtheo - 8 A ,;pré / Kenan Magoda direktor KJP

d.o.o. Saragjevo
Broj /0-M-UIte 201G ““*—""“’roj,:iﬂﬁ- 19
Datum: 47 412019. godine Datum: 20.44 .2019. godine
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I STRUCON]

"Strucon” d.o.0. Sarajevo, Avde Jabutice 48, 71000 Sarajevo, BiH
Tel:/Fax: +387 33 84 55 80, www.strucon.ba, info@strucon.ba

Kupac: KiP,Z0I'84 OCS” d.0.0. Sarajevo
Adresa: 71000 Sarajevo, Alipadina bb
PDV br, 200347000004

1D Br.: 4200347000004

Tel: 033 276 142

Fax; 033212 027

Datum i mjesto izdavanja fakture:19.11.2019,, Sarajevo
Okvirni sporazum br. 1788/19 od 21.06.3019.

PojedinaZni ugovor br.: 2597/19 od 02.10.2019.
Veza:  Fiskalnj rafun broj 206 :

Racun br. 13-19

Red. Opis Koligina Jed.cijena | Vrijednost bez
Br. PDV-a (KM)
1. | Godidnje odrZavanje Sestosjedne Zicare 1 70.000,00 70.000,00
| UKUPNO BEZ PDV-a ' 70.000,00
PDV 11.900,00
“ | UKUPNO SA PDV-om 81.900,00

Slovima:Osamdesetjednahiljadadevetstotina | 007100 KM
Valuta plaéanja: 30 daria
Molimo Vas da jedan primjerak fakture potpitete i viatite na nalu adresu.

/A :>
F.alrtx}' Y, e oY ki '
DB .
~ . )
“Prilozi: - lzvjesta) o izvrienoj usluzi dvanaestorjeseénog odriavanja

Sestosjedne Zitare na Bjeladnici

reg.mat.br.; 065-0-Reg-14-000003, OPCINSKI SUD U SARAJEVU MBS: 65-01-0022-14, ID 4201938750009, PDV 201938750009
Transakeijaski ratun kod Sparkasse Bank d.d, BiH: 199-049-0058879241
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: “atrueon” o ~vajevo, Avde Jubucice 48, 71000 Sarajevo. il
. Fel: Fax: 387 38455 80; 1 .
- i o PO DLy SISV g,
Za: KJP ZOI'84 OCS d.0.0. Sargjevo - EaARA, T e
Alipagina bb, 71000 Sarajevo o ,12 "]5'//'.::_ &
n/r gda Vasvija Salihovié, Sef vertikalnog transportg Plassyee A5, 7 o e T
= nfr gosp.Adis Musinovié, Koordinator operativnih aktivnost S e L *.‘!ﬁ;\{?i, o,
- . Datum: 18.11.2019  * I
e Tt Br.102-11/2019 R
Predriiet: Odgovor na lzviestaj o nedostacima i sugestijama nakon zavrsenog godisnjeg odrZavanja
sestosjedne Zicare i ugradnje underskina od 12.11.2019 '
Postovani, - ‘ o
Ovim putem dajemo odgovore na svaku p'oj_edi;génu primjedbu: 3
UNDERSKIN: - :
1. Da, nedostaje cca 8 metara ¢etki. One st narugene i dolaze u periodu izmedu 25.11 do 02.12. kada . ™
~ ibitiugradene. o . " ' LAY
2. Trenutno provieramo sa proizvodagem underskina o Cemu se radi. Ciri dobijemo zvaniéan odgg‘jvoto_g]:._
njih izjasniéemo se po ovorn pitanju, - .7 Sl i n
‘3. Otvor nije ni predviden. UZetnjaca se podmazuje sa unutrasnje strane. - -
; Medustanica i polazna stanica: - g - <=

1. Mijerenje jg"izvrsenoc. - Dabivene vrijednosti ‘su blizu, graniénih (23. fm). Preporuéuje “se nabavka. .
* minimalno 4-kom. Vidi izvjedtaj br. 1031172019 o p N e
2. Provierend.. Nije ustanovijeno znadajno_-6dstupanje. Vidno Je .odtec¢enje pojedinih.i- potrebno -je za~"
sljedecu sezonu izvrsiti nabavku i zamjeriuistih. Vidi iz7jestaj br.103-£1/2019. AT G

-3. Remenovi su vizuelno provjereni i nije "ustanovijeno nikakvo ostedanje. Medutim, ‘u skladu. sa .’
kontrothoni listom. preizvodaca za mjesetng odriavanje; koje bi se Vi trebali pridrzavati i nas je*savjet— -

da torradite, proviera ispravnosti i stapja-remenova se Vit miesétnio. Savjetujema nabavku rezervalh- -

remenova. Vidi izvie$taf br.103-11/2019; L PSR S S IR
4. U skladu $a Izviestajem o dvanaestomjesesnom odrzavanju Sestosjedne i Cetvercsjedne Zidare na

Bjeladnici iz 2018 godine, dafa Vam je prepofuka o nabavci neqphfc;gne».gpfe,memkako_bi ovaj problem-

bio otklonjen. Niste postUpiti po njoj. -7 _ =S L b S AR L IRt

. -5 U'skladu sa lzvjeStajem 0-dvanaestomjésatnom odrzavanju Sestasjetine | Getverosjedn Sicars ma=

i - Biela&nickiz 2018 godine, data Vam je preporuka o.nabavei neophodne-opreme kako bi ovaj-preblem - - . -
;.= bio‘otklonjes. Niste postupili po njoj. - o G T PLESTLL i g g s
R - N Nismo-upozsati sa problemom mobilrie telefona. Ne ziamo o Semu seradi.” - A
7. Venfilater koji je ugraden 2017. ‘'godine nijé_fredviden: za rad bez ‘undefskina. Sad kad Je underskirr
<=+ ugraien; da bi osposebill rad venbiataray, Kof freba da:izvede vru¢: vazduh. iz stanice, potrébnc je da” -
- bradite Siedgger <. - T LB e S e R T DT
77 "Potrébngje- nabavit 1 ugtaditi termostt. koji e biti-fnstalian u blizinf pogona ili mjenjaca brzing.”
Termostatireba da se palina 40 stepeni celzijusa i kab takav treba da se prikijuci.sa venitlaforom. e
- .Darbi‘evo fiinkcionisalo;. potrebno je. montirati 2" preklopna prozora kako-bi obezbjedili dotok.: -
: -vazduha. S obzirom daje Zidara naruZena-originainobez underskina, ovo se-mora-Uraditi posebnd, - .~ .-
8¢ Potreling Je zamienitl akumulatore. “Smiaframo ‘da “st- ustied _dogotrajhe - Ziozenosti - eksfrerpim:

03:OPEINSKI SUD. U SARAJEVU MBSZ 01-0022-14, 10, 4201938750009, PDV: 201938750009
- TrinsakSijaski t5tun kod Sparkgsse Buni d 4 BiHF 199-099-0058870241°= = = ST % -

R N - . - T = - I =
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“Struco:, xl.().ojvSatgjeVU. Avde labucice 48, 71000 Sarageva, J3: -
Fel:/Fo o -38733'84 33 Q0. WL L Ty

10. U skladu sa kontrolnom listorn Za dvanaestomjeseéno odrZavanje, skinuto je, provieréno
Korpr. Naknad:no_, Na Va$ zahtjev skinuto je jo& 6 kerpi. Polrebno je da. korpe koje

koroziju, -oéistite od istih te  premazete cink sprejem. Napominjemo da je ova Kon

1. Dvanaestomjesednim odrzavanjem 2018. godine ,prov"j,_erena jé sila smicanja na 11 kerpi iako je bilo

kontrofu sile smicanja (koji svaki’ operater Zitare dobije uz isporukii Zigare) niste to- u@diﬁ..‘Ovom
akcijom ste onemogudili kontrdlu sile smicanja korpi. Vidi izvjestaj br.103-11/2019. Ukoliko. nam pak
stavite alat na raspolaganjé, provjeriéemo silu smicanja na dadatnih 6 korpi. -

Stubno miesto;

1. Na stubnom mjestu broj 'B',f!uie_,uostavlja ravnomjeran trag-sa obje strane i nema odstyjééhja veceg
od dozvoljenih 5 mm. Vidi.p.ﬁlég br.2 izviestaja br.103-11/2019. iea

Za sva dedatna pitanja stojirrio \.,’amhai‘i‘aépo'raganju,

Unaprijed-zahvalni. e
L) - -

14000083, OPCINSKTSTD s, AJEVU MBS: 631-0022:14, 1D 4201548750909, FD
-~ - Thansakeljaski ratiin od Sparks aikcdd B! 199:049-0058870341.

e

.
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25
zorga Nzt ZOI'84
Olimpijski centar & B Olympic Centre

Sarajevo Sargjevo.

PREDMET: lzvje$taj o nedostacima i sugestijama nakon zavrSenog godisnjeg
remonta Sestosjedne Zj&are i ugradnje underskin-a

Underskin:

1. Underskin nije kompletiran jer nedostaje duZine oko 8 m &etki

2. Rastojanje &etki na uzlaznoj i silaznoj strani treba korigovati jer treba da su spojene

dok na mjestima izmedu njih imamo rastojanja oko 5 cm
3. Nije ostavijen otvor vratadca) za mjenjanje koloture i podmazivanje uZetnjace.
Skrenuti paZnju na taj propust ako nije drugagije predvideno.

Medustanica i polazna stanica:

Provjeriti vodoravne tj. uvodne koloture na ulasku sajle u uzetnjatu svih 8 komada
Pogonske gume korpi provjeriti i njihovu naduvanost

Provjeriti dotegnutost remenova i njihovu ispravnost

Detektor kvara na sigurnosnoj liniji — pokazivaé stubnog mjesta osposobiti
Telefon linije 104 radi obavjestenja gostiju osposobiti

Mobilni telefon na medustanici izmedu komandne pogonske kabine osposobiti
Rjesiti hladenje pogonske stanice — Ventilatori postoje samo ih treba dovesti u
funkcionalno stanje '
Akumulator za termigki motor — prekida& ukljugivanja dovesti u funkciju

9. Nosadi hauba su polomljeni treba ih zamjeniti

+10.1ma korpi.na kojima je prisutna. korozija

11. Nije provjerena sila proklizavanja korpi

Stubno mjesto:

1. Stub broj 8 - na uzlaznoj strani zadnje dvije koloture su pomaknute prema vani 5-7
mm , nisu u osi tj. treba ih centriarati

Noohwoa

®

12.11.2019.godine

Sef Vertikalnog transporta
Salihovi¢ Vasvija
Kentonalno Javno preduzete, 20184 Adresa;  Alipadinabb Radun: 102 050 0000095931
Glimplsid centar Sarajavo d.o.0 Sarajevo 71000 Union banke d.d
‘IDbraf 4200347000004 Bosna i Hercegovina BiH 71000 Sarajevo
UING broj; 200347000004 Tel; +387 (0) 33 212035

Fake: +387 (0) 33212:027  wwwzoiG4bu
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. ) “slrucon” d.o.o Sarajeve,  unze Celenke 48, 71000 Sarajevo, BiH
- Tel:/Fax: +387 33 84 55 - * www. strucon «_:‘g, nfof v ucon.bg
aE : v KP Z00'R4" CU H,’“ﬂ PRI am g
KIP,,ZOr'84 OCS” d.0,0. Sarajevo 'f, ' 160 B.a
-Alipasina bb k o
T d /l [A
71000 Saraje‘vo _ / )?4/’?2 ] C 7 / L}
- Dmmar" I Ml . ¢dn_gg@
Brojr 106-11/2019
Datum: 19.11.2019
Pré_dnﬁ"eth Dostava izvjestaja o izvrsenoj usluzi dvanaestomjesecnog odrzavanja sestos;edne ziCare na
o Bjelasnici br: 103-11/2013 ‘ .
’ Po%.tbﬁn’i, o Te

Uskladu sa Prvim pOJedlnacmm ugovorom 0 pruzanju usluga blz 2597/19 od 02.10.2019 dostavljamo Vam lzv1estaj-
- izvr§eno; usiuzn dvanaestomjesecnog odrzavan}a sestOSJedne zncare na BJ&IBSHEI br: 103- 11/2()19 u 3 {tri)- prlmjerka -

ST ) ' 01 0022 L4 LD 4201938750009 rflav 2@1938750009 s
Sl r-f S Transakcyasknacun kod Sparkassa Bankd d. BiHy i99 0@9_6058879-241 @ U

=g e -
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“Strucon" d.o.o Sarajevo, Hamze Celenke 48,71000 Sarajevo, BiH
Tel:/Fax: +387 33 84 55 80, www.strucon.ba, info@strucon.ba

Kip "Z0B4" BLIKP1ISK! Civmag 58RIV 4
Vo ’

S AR A,
Kupac: KIP,ZOI'84 OCS” d.o.0. Sarajevo 355" 2525)’"//{5 :
Adresa: 71000 Sarajeve, Alipasina bb Dalum: 9‘4?‘ zﬁd[t?’fgod
PDV br., 200347000004 )

ID Br.: 4200347000004
Tel: 033276 142
Fax: 033212 027

Datum i mjesto izdavanja fakture: 09.11.2019., Sarajevo
Okvirni sporazum br. 1788/19 od 21.06,2019.
Pojedinalni ugovor br.: 3220/19 6d 20.11,2019.

Veza: Fiskalni ragun broj: 213

Raéun br. 20 -19
" Red. Opis Koli¢ina Jed.cijena | Vrijednost
Br. bez PDV-a
(kM)
1. Prva isporuka rezervnih dijelova po
Pojedina¢nom ugovoru br: 3220/19 od 1 48.387,63 48.387,63
- 20.11.2019.5. v
UKUPNO BEZ PDV-a 48.387,63
PDV 8.225,90
UKUPNQ SA PDV-om 56.61_3,SSJ
Slovima: pedesetesthiljadaseststotinatrinaest 1.53/100 KV
Valuta placanja: 30 dana
-',':M n»v‘
Qt_.:,pcmt\ :‘:\
(S "STRUCON"". o
Fakturisae: iz Direktors =} LS

Prilozi: - Kopija ovjerene otpremnice br. 1 po drugom pojedinacnom
Ugovoru br. 3220/19 od 20.11.2019.g.

reg.mat.br.: 065-0-Reg-14~000003,, OPEINSKI SUD U SARAJEVU MBS: 65-01-0022-14, iD 4201938750009, PDV 201938750009
Transakcijaski ratun kod Sparkasse Bank d.d. BiH: 199-049-0058879241
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“Strucon” d.0.0 Sarajevo, Hamze Celenke 48, 71000 Sarajevo, BiH
Tel:/Fax: +387 33 84 55 80, www.strucon.ba, info@strucon.ba

| ‘OTPREMNICA BR. 1 Po Drugom pojedinatnom ugovoru br: 3220/19 od 20.11.2019 —|
Red.bi Naziv Artikla ) Sifra artikla. kom
1 3RF3403-1BD04 1
2 '3RH2131-1BB40 1
3 3RV2011-1EA10 1
4 6ES7131-4BFO0-0AAQ 2
5 6ES7132-4BFO0-0AA0 2
6 6ES7134-41.802-0AB0 2
7 6E$7134-4GB01-0ABO 2
8 '6ES7135-4FB01-0ABD 2
9 6ES7131-4BFO0-0AAD 2
10 6ES7138.~4FBO4-OABO 2
11 6ES7151-3AA23-0AB0 2
12 6ES7134-4GB52-0AB0 2
13 B6ES7134-4FB52-0AB0 2
14 6ES7151-3BA23-0AB0 1
15 6ES7151-8FB01-DABD 1
16 6E57134-4JB51-0AB0 2
17 | 6ES7138-4DA04-0ABO 2
Cylindrical fuse Iihk, 14x51 mm, 2 A, gG, Un . .
25 AC: 690V 2630008 8
Cylindrical fuse link, 10 x 38 mm, 25 A, gG,
2001 6
«26 Un AC:400V 2620013
Cylindrical fuse link, 14x51 mm, 4 A, gG, Un L
2
27 AC: 690V 630003 6
Cylindrical fuse link, 14x51 mm, 10 A, gG,
7
28 Un AC: 690V 2630007
Cylindrical fuse link, 14x51 mm, 20 A, gG, .
O.
29 Un AC: 690V 2630011 3
Cylindrical fuse link, 10 x 38 mm, 4 A, &G, . .
) 200 7
30 Un AC: 500V 2620003 :
Cylindrical fuse link, 10 x 38 mm, 1 A, £G, ‘ v
31 . Un AC: 500V 2620000 1
Cylindrical fuse link, 10 x 38'mm, 32 A, gG, .
32 Un AC:400V 2620015 6
Cylindrical fuse link, 22x58 mm, 63 A, gG .
b {2 ) 4 ! ? ] ’ 21
"33 Un AC: 500V 2500 8
34 160A, NHO/NVO, gl/gG, 500V 4183216 6
35 BE! ENKODER DH0514-1024-003 DHO514 2

Mjesto isporuke: Bjelagnica, E @7&’%& Datum: 06,12,2019.g.
PREDAO: /§ng i~ PREUZEO:

H 5 Y - .
. Mirsad Kaziia AIE, CQamir Qelimavid N&T 001 A14

TRUcoy:

POTPIS .3 POTPIS

reg.mat.br.: 065-0-Reg-14-(00003, OPCINSKI SUD U SARAJEVU MBS: 65-01-0022-14, ID 4201938750009, PDV 201938750009
Transakcijaski ratun kod Sparkasse Bank d.d. BIH: 199-045-0058875241
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A TRASmLTmzeo RS S il

‘ STRUCON d.o. o
.. Hanze Eelenke broj 48
71210 Ilidsa

JIB: 4201938750009
PIB: 201938750009

IBFM AF006280

FISKALNI RACUN

BF: 213

09.12.2015, o1z

20-19 56, 613 ,53E
VE: 17,008 o
OSN, E: 48.387, 63
PDV E: 8.225.80
PDV: 8.225,90
0L 5.613,5
UPLAGEND

Virman: . 56.613,53
Ukupn: 56.813.53
POVRAT 0,00
KUPAC |

IBK: 4200347000004

KJP 10184 0Cs" d.o.o, Barajevo
Alipasing bb
71000 Sarajeve -

2df4ff70ccsorcasoaf13d499bd9c393"

771111



“Strucon” d.o.o0 Sarajevo, Hamze Celenke 48, 71000 Sarajevo, BiH

Tel:/Fax: +387 33 84 55 80, www.strucon.ba, info@strucon.ba

Kupac: KIP ,ZOI'84 OCS” d.0.0. Sarajevo
Adresa: 71000 Sarajevo, Alipatina bb
PDV br. 200347000004

ID Br.: 4200347000004

Tel: 033 276 142

Fax:. 033212 027

Datum i mjesto izdavanja fakture: 11.12.2019., Sarajevo
Okvirni sporazum br. 1788/19 od 21.06.2019.
Pojedinaéni ugovor br.: 3220/19 od 20.11.2019.

Veza: Fiskalni ratun broj: 214

Racun br. 21 -19

[ Red. Opis Kolicina Jed.cijena Vrijednost_:
Br. baz PDV-a
(kM)
1 Druga isporuka rezervnih dijelova po
Pojedinatnom ugovoru br: 3220/19 od 1 1.820,00 1.920,00
- 20.11.2019.g.
UKUPNO BEZ PDV-a 1.920,00
PDV 326,40
UKUPNO SA PDV-om 2.246,40

Slovima: dvijehiljadedvijestotinetetrdesetiest | 40/100 KM
Valuta plaéanja:.30 dana

Fakturisag:

Prilozi: - Kopija ovjerene otpremnice br. 2 po drugom pojedinatnom
Ugovoru br. 3220/19 od 20.11.2019.g.

Prlmee
L N0 S
2

=
o\.

[IE+STRUCON" .4

reg.mat.br.; 065-0-Reg-14-000003, OPCINSKI SUD U SARAIEVU MBS: 65-01-0022-14, ID 4201938750009, PDV 201938750009
Transakcijaski ratun kod Sparkasse Bank d.d. BiH: 199-043-0058879241
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B  [STRUCON

“Strucon” d.o.o Sarajevo, Hamze Celenke 48, 71000 Sarajevo, BiH
Tel:/Fax: +387 33 84 55 80, www.strucon,ba, info@strucon.ba

l_ OTPREMNICA br.2, Po Drugom pojedinatnom ugovoru br: 3220/19 od 20.11.2019 _I
Red.br Naziv Artikla Sifra artikla kom

1 Automatski osigura jednopolni 55Y4116-7 3

2 Automatski osigurad jednopolni 55Y4103-7 2

3 _Automatski osigurat jednopolni 55Y4110-8 1

4 Automatski osigura¢ jednopolni 55Y4101-8 6

5 Automatski osigura jednopolni 55Y4104-8 5

6 Automatski osiguraé jednopolni 5513010 6

7 Automatski osiguraé jednopolni 6EP1331-5BA10 1

UKUPNO 24

Datum: 10.12.2019.g. Mjesto isporuke: Bjela¥nica, Babin do

PREDAO | PREUZEO:
£l
/
P — —
X P
POTPIS aemoss | POTPIS
FEAC -
T
pE . M.P
\\_;S?
A
S ] <t
) S CoOQ H :
! g 8R8% =F |=5; 2 RYE :
- e s S o : 1] i
R cey 0o B LN
‘o S88 = gg°, & §
Lo @D e~ N s . H
™ — o NN g% it 1
HE = S : i
& i A [o] = Q i b~ i
—_— B PN =~ -3 z;C_l i
o0 m = : = OO, =
CR =g = . 508208 mo:
T === : TS5t R ik I
we— g — oy Sl =T %
=== 58 = & Sus, g e
832 B8 o = & ToZe &
SN o m@m @ = O N ]
EO— @~ N &3 - Py I Sy &
= P c a <=1 —t e o~ ey
o Q b T v A = =<}
*3 =& = = = ad= &
. 2 = = N e emmE g g N 5
= o . ~ < €3 =
= e Nl g o~ =2EEE E o Ce
T E8 & 3T 3 uFzs Szcs2s 3 2 2
B2 B &2 & ¢BFEE 9S5z=sk =

reg.mat.br.: 065-0-Reg-14-000003, OPCINSKI SUD U SARAJEVU MBS: 65-01-0022-14, ID 4201938750009, PDV 201938750009
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- I STRUCON]

“Strucon” d.o.o Sarajevo, Hamze Celenke 48, 71000 Sarajevo, BiH
Tel:/Fax: +387 33 84 55 80, www.strucon.ba, info@strucon.ba

Kupac: KIP,ZOI'84 OCS* d.0.0. Sarajevo
Adresa: 71000 Sarajevo, Alipadina bb
PDV br. 200347000004

IDBr.: 4200347000004

Tel: 033276 142

Fax: 033212 027

Datum i mjesto izdavanja fakture: 23.12.2019.,, Sarajevo
Okvirni sporazum br. 1788/19 od 21.06.2019. |
Pojedinani ugovor bir.: 3220/19 od 20.11.2018.

Veza: Fiskalni raéun broj: 216

Racun br. 23 -19

Red. Opis Kolitina Jed.cijena Vrijednost
Br. bez PDV-a
_ {(KM).
1. Treca isporuka rezervnih dijelova po '
Pojedinagnom ugovoru br: 3220/19 od 1 5.835,00 5.835,00
- 20.11.2019.5.
UKUPNO BEZ PDV-a 5.835,00
PDV 991,95
UKUPNO SA PDV-om 6.826,95
Slovima: esthiljadaosamstotinadvadeset3est i 95/100 KM
Valuta pla¢anja;: 30 dana
MOSE
29 "ia )
1 TRUCON
Fakturisao: / m Bmektaé //{,

S——

Vg
Prilozi: - Koplja-avjerene otpremnice br. 3 po drugom pOJedmaEnom
Ugovoru br. 3220/19 od 20.11.2019.8.

reg.mat.br.: 065-0-Reg-14-000003, OPCINSKI SUD U SARAJEVU MBS: 65-01-0022- 14,1D 4201938750009, PDV 201938750009

Transakcijaski ragun kod Sparkasse Bank d.d. BiH: 199-049-0058879241
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# o
“Strucon" d.o.o Sarajevo, Hamze Celenke 48, 71000 Sarajevo, BiH
) , Tel:/Fax: +387 33 84 55 80, www.strucon.ba, info@strucon.ba
| OTPREMNICA BR. 3 Po Drugom pojedina¢nom ugovoru br: 3220/19 od 20.11,2019 |
L INAZIV.SIROVINE-ROBE VAT ERNALA] o {LMIERETKOLIGINA
1 |MAGNETNI PREKIDAZ LOAD SENSOR ID Nr.157196 Ar Nb, 149858 S-No 27045 | kom 1
2 |Cilindriéni keramigki osiguragi 22x58 od 32A kom 5
3 |Autommatski osigurat jednopolni - 55Y4110-7 ko 1
4 |Automatski osigurat jednopolni - 55Y4104-7 kam 5
o~ : Ukupno; 12 |
Datum: 20.12.2019.g, Mjesto ispornke: Bjela3nica, Babin do
PREDAO ' PREUZEOQ:
/o Samir Selimovi¢ 061 981 414
@* - A AL AD
. ~ g 888 = @83 g 2 ]
i { i 3 R - . ey Y =9 = !
| g gzz 5 88° ¢ 8§
- ; BRI = Fd8 L 28 & i
A, f=  C I 84582 8 li
icgom =3 Lo P 8eo=i 8 2 |
Tk = . ZSESIE iy
toen g [ T < P | LooE
t=E" S8 N Co8yslim wEE
822 38 o = & el TS S8 5 n
%QN T 0 O | e (,l:; N = S 2
HESS @B BiE3 IR O ESTR S !
5 E\,'\ o8 g, u- =@ . » . . : «-, .‘g i
Tieg 88 ¥ eRI51350 L BgEs.y BB
: e X NHIE Tias =SEgE T ] i
e  BE & 4Lg' 8 4858 S5z=5 2 2 8 !
o - : S

»

¢

reg.mat.br.: 065-0-Reg-14-000003, OPCINSKI SUD U SARAJEVU MBS: 65-01-0022-14, ID 4201938750009, PDV 201938750009
Transakcijaski ratun kod Sparkasse Bank d.d, BiH: 199-049.0058879241
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[sTRucoN] |

“Strucon” d.o0.o0 Sarajevo, Hamze Celenke 48, 71000 Sarajevo, BiH
Tel:/Fax: +387 33 84 55 80, www.strucon.ba, info@strucon.ba

Kupac:  KIP,,Z0I'84 QCS” d.0.0. Sarajevo
Adresa: 71000 Sarajevo, Alipadina bb
PDV br. 200347000004

IDBr.: 4200347000004

Tel: 033276 142

Fax: 033212 027

Mjesto | datum izdavanja fakture: Sarajevo, 25,12.2019,
Okvirni sporazum br.: 1788/19 od 21.06.2019. 4
Pojedinacni ugovor br.; 3220/19 od 20,11.2019.

Veza: Fiskalrii ratun broj: 217

Red. Opis Koligina Jed.cijena Vrijednost
Br. bez PD\[-a
‘ (Kv)
1. Cetvrta isporuka rezervnih dijelova po ‘
Pojedinanom ugovoru br: 3220/19 od 1 41.070,00 41.070,00
- 20.11.2019.¢. .
UKUPNO BEZ PDV-a 41.070,00
PDV 6.981,90
UKUPNO SA PDV-om . 48.051,90 |
Slavima: Eetrc!esetosamhiljadépedestjedan i 90/100 KM
Valuta placanja; 30 dana
Vs "2
ﬁ el IAANTS
Faktur )
t % Mg P — —

v
-

Prilozi; - Kopija ovjerene otpremnice br. 4 po drugom pojedinaénom
Ugovoru br. 3220/19 od 20.11.2019.5.

Reg.mat.br.: 065-0-Reg-14-000003, OPCINSKI SUD U SARAIEVU MBS: 65-01-0022-14, ID 4201938750009, PDV 201938750009
Transakeijski ratun kod Sparkasse Bank d.d. BiH: 199-049-0058879241
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S [ STRUCON

“Strucon" d.0.0 Sarajevo, Hamze Eelenke 48, 71000 Sarajevo, BiH
Tel:/Fax: +387 33 84 55 80, www.strucon.ba, info@strucon.ba

| OTPREMNICA BR. 4 Po Drugom pojedinatnom ugovoru br: 3220719 od 20.11.2019 |

B 1| NAZIVISIROVINE-ROBE:MATERITALA : oo U TMIERE| KOTIEINAT
SRV HAVINE-ROBE MATE [RPLIEINAY
1 |PLASTICNI KOSNICI UVODNICI NA GLAVI KORPE DUGE fi 46-49 |<3-44 1343 kom 10
2 [PLASTICNI KOSNICI UVODNICI NA GLAVI KORPE KRATKE. fi46 K3.44-1240 kom 10
3 |TOCKOVI (BIELI) NA GLAVI KORPE BHE190282018, fi 120mm kom 10
4  |DRZAC STO LOMI VILIUSKE: KRATKE: K3-33-1156/D kom 20
5 |DRZAC 3TO LOMI VILJUBKE: DUGE: K3-33-1160/D kom 20
- 6 |VILUSKE ZA SESTEROSJED Nr. 110651 kom 20
7 |PRIKLUCNI KONEKTORI ZA ENKODERE kom 2
8 |GUME ZA STANICU( samo gume bez feige 4.00-8) | kom 28
[ Ukupno:| 120
Datum: 24.12,2019.g. Mjesto isporuke: Bjelasnica, Babin do
PREDAO I PREUZEO:
- Ass /24 ~ e - oo
- POTPIS m POTPIS’
oS %
5 ".’/
£sTRUCON'S
g oseo 2
o
.‘.\o%‘ Saraie\’ @?O/

feg.mat.br.: 065—0-Reg-14-000003, OPEINSKI SUD U SARAJEVU MBS: 65-01-0022-14, ID 4201938750009, POV 201938750009
Transakcijaski ratun kod Sparkasse Bank d.d. BiH: 199-049-0058879241
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[STRUCON]

“Strucon".d.0,0 Sarajevo, Hamze Celenke 48, 71000 Sarajevo, BiH
Tel:/Fax: +387 33 84-55:80, www.strucon.ba, info@strucon.ba

Kupac:  KIP ,Z0OI'84 OCS” d.0.0. Sarajevo
Adresa: 71000 Sarajevo, Alipaina bb
PDV br. 200347000004

1D Br.:
Tel:

4200347000004
033 276 142

Fax; 033212 027

Datum i mjesto izdavanja fakture; 20.01.2020., Sarajevo
Okvirni sporazum br, 1788/19 od 21.06.2019.
Pojedinaéni ugovor.br.: 3220/19 od 20.11,2019.

Veza: Fiskalni ralun broj: 220

Racun br. 01-20

1w

Pojedinaéna Ukupna
Koli¢ina | Pojedinaéna PDV cijena sa Cijenabez | PDV cijena sa
Red.br Naziv Artikla {kom) cijena 17% PDV-om PDV-a 17% PDV-om
i PREKIDAC ZA GEOMETRIJU " ‘
) VECI: Pr.Nb. 101164339 546,00 92,82 638,82 1.092,00 | 185,64 1.277,64
5 PREKIDAC ZA GEOMETRIU 3 _ ; o
VECI: Pr.Nb. 101108631 546,00 92,82 638,82 1.638,00 | 278,46 1.916,46
3 Prekida& Schmersal ZQ 900- ) ‘
02 805,00 | 136,85 941,85 1.610,00 | 273,70 1.883,70
UKUPNO BEZ
- PDV-a 4.340,00 KM
PDV 737,80 KM
UKUPNO SA
PDV-om 5.077,80 KM

Slovima:pethiljadasedamdesetsedam i 80/100 KM

Valuta plaéanja: 30 dana

Fakturisgo:

e

Prilozi:

Ugovoru br. 3220/19 od 20.11.2019.g.

% d.o.o

- Kopija ovjerene otpremnice br. 5 po drugom pojedina(':'nom-‘

Q{STRUCON?%

reg.mat.br.: 065-0-Reg-14-000003, OPCINSKI SUD U SARAJEVU MBS: 65-01-0022-14, |D 4201938750009, PDV 201938750009
Transakcijaski ratun kod Sparkasse Bank d.d, BiH: 199-049-0058879241
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o STRUCON i

"Strucon" d.0.0 Sarajevo, Hamze- Celenke 48, 71000 Sarajevo, BiH
Tel:/Fax: +387 33 84 55 80, www.strucon.ba, info@strucon.ba

| OTPREMNICA BR. 5 Po Drugom pojedinatnom ugovoru br: 3220719 od 20.11.2010. |

VSIROVINE ROBERVIATERDALA:

PREKIDACZAGEOMETRUU VEC: PrNb. 101164338 kom | 2
2 |PREKIDAC ZA GEOMETRIJU VECI: Pr.Nb. 101108631 kom 3
3 |Prekidaé Schmersal ZQ 900-02 kom 2
[ Ukupno: 7
E
e ¥
§
{
{ Datum: 16.01.2020.g. Mijesto isporuke: Bjela¥nica, Babin do
H
REDAO PREUZEO
/_/_R O I At e s e e -5
[ @ =
FUILFIS | POTPIS

§ oo
& Sargl;&f,d‘
q"’FI'UQq. ¥

Reg.rat.br.: 065-0-Reg-14-000003, OPCINSKI SUD U SARAIEVU MBS: 65-01-0022-14, 1D 4201938750009, PDV 201938750009
Transakeijski ratun kod Sparkasse Bank d.d. BiH: 199-049-0058879241
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[STRUCON]

“Strucon" d.o.o Sarajevo, Hamze Celenke 48, 71000 Sara;evo, BiH
Tel:/Fax: +387 33 84 55 80, www. strucon.ba, info@strucon.ba

Kupac:
Adresa: 71000 Sarajevo, Alipadina bb
PDV br. 200347000004

iD Br.: 4200347000004

Tel: 033276142

Fax: 033212 027

KIP ,Z01'84 OCS“ d.0.0. Sarajevo

Datum i mjesto izdavanja fakture: 03.02.2020., Sarajevo
Okvirni sporazum br. 1788/19 od 21.06.2019,
Pojedina&ni ugovor br.: 3220/19 od 20.11.2019.
Veza: Fiskalni ragun broj: 221

Racun broj 02-20

Pojedinacna Cijena Ukupna
Red. Koli¢ina | Pojedinatna | PDV cijena sa bezPDV- | PDV cijena sa
br - Naiiv Artikla (kom) cijena 17% PDV-om a 17% PDV-om
i PREKIDAC ZA GEOMETRIU 3 546,00 | 92,82 638,82 | 1.638,00 | 278,46 1916,46 |
VECI: Pr.Nb. 101164339 -
5 PREKIDAC ZA GEOMETRIU 2 546,00 | 92,82 638,82 | 1.092,00 | 185,64 1277,64
VECI: Pr.Nb. 101108631 ]
3 PLC KARTICAGES7 138 - 2 246,46 | 41,90 288,36 492,92 | 83,80 576,72
4CB11 - DABO _
4 No#asti osigura& 800A 4 250,00 | 42,50 292,50 | 1.000,00 | 170,00 1170,00
5 NoZasti osigura® 25A 2 100,00 | 17,00 117,00 200,00 | 34,00 234,00
UKUPNO BEZ
PDV-a 4.422,92 KM
PDV 751,90 KM
UKUPNO SA
PDV-om 5.174,82 KM

, Slovima:pethiljadastotinusedamdesetéetiri i 82/100 KM

Valuta plaéanja: 30 dana

Prilozi:

Ugovoru br. 3220/19 od 20.11.2019.g,

- Kopija ovjerene otpremnice br. 6 po drugom pojedinaénom

Reg.mat.br.: 065-0-Reg-14-000003, OPCINSKI SUD U SARAJEVU MBS: 65-01-0022-14, ID 4201938750009, PDV 201938750009
Transakcijski racun kod Sparkasse Bank d.d. BiH; 199-049-0058879241
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N STRUCON]]

“Strucon” d.0.0 Sarajevo, Hamze Celenke 48, 71000 Sarajevo, BiH
Tel:/Fax: +387 33 84 55 80, www.strucon.ba, info@strucon.ba

| OTPREMNICA BR. 6 Po Drugom pojedinatnom ugovoru br: 3220/19 od 20.11.2019

. BIROWN N
1 VECI: Pr.Nb. 101164339 _ m 3
2 |PREKIDAC ZA GEOMETRIJU VEC!: Pr.Nb. 101108631 - kom 2
3 |PLCKARTICA 6ES7 138 - 4CB11 - OABO - koiri 2
4  |NoZasti osigura¢ 800A kom 4
5 |NoZasti osigurat 25A kom -2
[ Ukupno: 13
Datum: 29,01.2020.g. Mjesto isporuke: Bjela3nica, Babin do
PREDAO | PREUZEO:
N POTPIS POTPIS

3

j 44

STRUCON d.offo, |
Hamze Eelenke hifo
71210 Ilidia

of

i

T — B ———
i s i
! [T oNa i E ! 8 ”
! t o ¢ = g i ® | B 4
; R A = i3 i
; P ~r —— i s = I
‘ { o . g . H o F— N
i gm-g ~ ey inw : -~ 1 it
|z ; ; I~ R i
= - 5288 |
i =K : 1 : Sa_ —m N i
@ 1Q= i § H M~ = o ~+ T
=, C e o i : o = B~ ST e At
Sg L= & . T3 B B
SS =3 S i P 8589 s LetEl
DS 9= g i ! 8885 1 8 Wl
g5 25 3, . . YBSE . § i
[ S SR e ] ngglg ;
-G S N d -- ; : i
[ T S S = R = i
g = = s .. F oo el e i f= = i
L NP LSy e melle g ~N -~ :
PRENCE Ny g =" OGS . cy < Pop~ 2
am o= . A= i . - == E Qo - =X s H
[ - <l Loy 8@%33 c:—‘-:gg% & | 2 i
man e . NS X So0ag —STSS 2 2 P i

Reg.mat.br.: 065-0-Reg-14-000003, OPfIINSKl sUD U SARAJEVU MBS: 65-01-0022-14, ID 4201938750009, PDV 201938750009
Transakcljski ratun kod Sparkasse Bank d.d. BIH: 199-049-0058879241
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I STRUCON]

“Strucon” d.o.0 Sarajevo, Hamze Celenke 48, 71000 Sarajevo, BiH
Tel:/Fax: +387 33 84 55 80, www.strucon.ba, info@strucor.ba

Kupac: KIP,ZOI'84 OCS* d.o.0. Sarajevo
Adresa: 71000 Sarajevo, Alipagina bb
PDV br. 200347000004

ID Br.: 4200347000004

Tel: 033276142

Fax: 033212 027

Datum i mjesto izdavanja fakture: 06.02.2020., Sarajevo
Okvirni sporazum br. 1788/19 od 21.06.2019.
Pojedinacni ugovor br.: 3220/19 od 20.11,2019.

Veza: Fiskalni ragun broj: 222

Radun broj 03-20

] Pojedinaéna Ukupna | Ukupna
Koli¢ina | Pojedinatna | PDV Cijena sa cijenabez | PDV cijena sa
| _Red.br Naziv Artikla (kom) cijena | 17% PDV-om PDV-a 17% PDV-om
: ENKODER DH0514-1024- 1 Bl
003 2.660,00 452,20 3.112,20 2.660,00 | 452,20 3.112,20
5 POWER SUPPLY MEAN 1
WELL ITEM NO.5D-258-12 420,00 | 71,40 491,40 420,00 | 71,40 491,40
UKUPNO BEZ PDV-a 3.080,00 KM
| ’ PDV 523,60 KM
| U‘KUPNO SA PDV- 3.603,60 KM
i om |
i
Slovima: trihiljadeSeststotinatri i 60/100 KM
Valuta plaéanja: 30.dana
Fakt% )
-
Prilozi: - Kopija ovjerene otpremnice br, 7 po drugom pojedinagnom

Ugovoru br. 3220/19 od 20.11.2019.g,

.

Reg.mat.br.; 065-0-Reg-14-000003, OPCINSKI SUD U SARAJEVU MBS: 65-01-0022-14, Ip 4201938750009, PDV 201938750009

Transakeijski raéun kod Sparkasse Bank d.d. BiH: 199-049-0058879241
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STRUCON

“Strucon" d.0.0 Sarajevo, Hamze Celenke 48, 71000 Sarajevo, BiH
Tel:/Fax: +387 33 84 55 80, www.strucon.ba, info@strucon.ba

L

OTPREMNICA BR. 7 Po Drugom pojedinaénom ugovoru br: 3220/19 od 20.11.2019

BE BRI EINAZV S NE-ROBEMATERI ATAL S A A e T IVIERE| KOL| G
1 |ENKODER DH0514-1024-003 kom 1
2 » POWER SUPPLY MEAN WELL ITEM NQ.SD-25B-12. kom 1

T Ukupno: 2,
Datum; 05.02.2020.g. Mijesto isporuke: Bjela¥nica, Babin do
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Reg.mat.br.: 065-0-Reg-14-000003, OPCINSK) SUD U SARAJEVU MBS: 65-01-0022-14, 1D 4201938750009, PDV 201938750009

Transakcijski ratun kod Sparkasse Bank d.d. BiH: 199-049-0058879241
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- @ NAROD
N | !!lPRAVDA

KANTON SARAJEVO
SKUPSTINA KANTONA SARAJEVO
NAROD | PRAVDA

Dariijela Kristié, zastupnica

MINISTARSTVO PRIVREDE KS
20184

#=) PREDMET:  ZASTUPNICKO PITANJE

Molim da mi dostavite informaciju o tome koje su taéno usluge/popravke tj. servisi vréeni
taksativno prema Okvirnom sporazumu koiji je zaklju€en po ponudi 67-08-/2020 od 24.08.2020.

godine?

Koji su servisi/popravke taksativno vrieni prema prvom pojedinaénom ugovorom o pruZanju
usluga potpisanim 21.09.2020.godine?

Takoder me interesuje koliki je ukupni trosak po svim pojedinaénim ugovorima o pruzanju usluga?

(’,‘»’\

Sarajevo 05.01.2021.godine Zastupnica u Skupstini KS
Danijela Kristié¢

Skenderija br. 5, 71000 Sarajevo . E-mail: info@narodipravda.ba
L)

-1 r R e T T 1 AmAArAr s~~~ Xeor [ R ]
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OKVIRNI SPORAZUM
0 pruzanju usluga redovnog servisiranja i odravanja Sesterosjedne Zigare

| SPORAZUMNE STRANE

KJP 20rg4 OCS d.o.o. Sarajevo
Sjediste: Alipasina bb, 71000 Sarajevo
Koje zastupa v.d.direktor Edis Bakovié
Identifikacijski broj: 4200347000004
(u daljem tekstu: Ugovorni organ)

STRUCON d.0.0.

Sjediste: Hamze Celenke br.48, 71000 Sarajevo

Koje: zastupa direkior Erol Sarvan ' %

Identifikacilski broj: 4201938750009 _ R S
Transakeljski broj hanke, ime | sjedidte banke: 1990490058879241 SPARKASSE BANK
d.d.BiH

(u daljem tékstu: PriZalac usiuga)

ILPREDMET SPORAZUMA

Clan 1,
Predmet ovog okvifhog sporazuma je pruZanje usiuga redoviiog servisiranja | odrZavanja
Sesterosjedne Ziare prema tenderskoj dokumentaciji Ugovorriog organa, broj 1781/20 od
03.08.2020. godine i ponudi PruZioca usliga broj 67-08/2020 od 24.08.2020. godine;-koji su
u prilogu ovog Sporazuma i &ine njegov sastavni dio.
fll. OBAVEZE PRUZALAC USLUGA

¥

Glan 3.

(1) PruZilac usluga se obavezuje da e u ugovoereném periodu pruZati usluge setrvisiranja i

odrzavanja Sestosjedne ZiSare 41220 SBK6 na Bjelasnici,

(2)PruZilac usluga se obavezuje da ée:
a) vrijeme dolaska pruzioca

od viemena prijavijivanja

pruZioca usluga:

kvara od strane ugovemog organa na telsfonski broj

b) otklanjanje kvara ée bitl izwrSeno u roku od 24 sata od prijave kvara, a u slutaju da
se potrebni rezervni dijelovi ne nalaze na lageru, vrijeme potrebno za otklanjanje

kvara ¢e biti do 5 radnih dana;

stika U odnosu ha servisirani;

¢} ukoliko je se 21 od & radnih dana, pruZilac usluga ¢e dostaviti zamjeriski -

uredaj slignih jii ard

d) za svaku infervenciju pismeno obavijestiti ugevormog ‘ofgana. o tijeni rezervnog,
dijela (koji moraju. odgovarati standardima proizvoda&a opreme koji je predmet

rada) i koligini poirebnih sati za uslugu servisiranja;

€) za sve dielove, kao i izvrene usluge, za uredaje ‘obuhvadene predretom
odrZavanja; pruzilac usluga ée-d
od dana ugradnje tog dijela i izvriene usiuge;

usluga na mjesto odrzavanja ée biti maksimalno 12 sati

i garanciju minimalne za period od 12 mjeseci

93/ 11
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f) ukoliko je pruZilac usluga pogresno izvrSio uslugu duZan je gresku odmah i bez

 naknade otkloniti;

g) otvoriti radni nalog za svaku uslugu koji ¢e da sadrzi: opls servisne usluge, podatke
6 opremi, koli¢inu ugrademh dijelova, poledlnaéne cijene dijelova | ukupnu cijenu
za izvreni servis vrijeme T datum pogetka i zavrdetka usluge servisa. Ovaj radni
nalog Ge biti sastavni dio svakog raduna. Radni nalog mora biti potpisar punim
imenom i prezimenomod strane predstavnika ugovormnog organa;

h) voditi posebnu evidengiju u _
c;elowt pregled nad radom opreme koja je predmet odrzaVama, u knpgu, koja se

halazi kod ugevornog organa uplsuju se sve intervencije, ha opremi, kao i utrodeni.

materijal;

iy pridrzavati se cijene usluge i dijelova ponudenih. po ponudi, kac i normativa za
zamjeny dijelova proplsamh'od sirane Pproizvodada opreme;

J) za ugradene dijelova dati garanciju u skladu sa. propisima proizvodaga, a na
izvrene usluge 12 mjesedi ad dana kzvi Senja iste;

k) prilikom ugradnje kofisfiti riové i nekonétene dueloVe korapatibiing sa opremom u

koje se ugradu;u koji obezbjeduju sigurné i optimalno kofistenje opreme i koji su

preporu&eni od strane prouzvodaéa opreme;
1) ve8iti ovjeravanje izvrsenih servisa kao i upis slijedeceg termina za servis u
servisnim knjizicama;
m} -opremu ugovernag organa, yzimati u rad kago prioritetna;
rezervile dqejove fakturisati po. cuenama datim na elektronskorn mediju (CD) uz
ponudu u sludaju promjene cijene rezérvnoga dijgla u odnosu na. dostavljenu
cijenu na CD-u, ponudag je duZan dostaviti potvrdu pronzvodaéa 0 promjem cifene.
U suprotnem, ugevorni organ. nije duZan platifi uveéanu cijenu, veé cuenu koja je
dostavljena na CD-u

p) pruzﬂac usluga Je duZan rspostavm sz.Jeétaj o izvr§enom redovriom odravanju) uz

prijedlog o potrebi reakitvnog odrﬁavama

Clan 3.
Za koordmacuu operativnih aktivnosti na realizaciji ovog Sporazuma, na nagin i u ugovoreriim

rokovifria, imenuju se:
&) za Ugovornog organa: Alija Fogo i Adis Muginovié
b) Za PruZioca usluga: Erol Sarvan, tel.063/293-060.

IV CIJENA | NAGIN PLACANJA
Clan 4.

(1) Okvirgi sporazum se zakl;ucule sa procijenjenom vrijediosti, u iznosu d6 200.000,00. KM
(slovima: dvijestotinehiljade i 00/100 konvertibiinif maraka) bez ukljuéeriog PDV-a, odnosnc

234.000,00 KM (slovima: dvijestotinetridesettetirihijade i 00/100 konvertlbllnlh maraka) sa
ukljuéenlm PDV-gim.

(2) Usluge iz &lana 1. ovog sporazuma ¢e sé placati prema utvrdenim po;edmaémm cuenama

iz ponuide PruZioca usluga broj 67-08/2020 od 24.08.2020. godineg, koje se neée mijenjati

tokom sporazumnog perioda. ;

greSaka, U takvom obimu, da je moguée imati
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(3) U cijenu su uragunati svi troskovi PruZioca usluga u realizacifi ovog sporazuma, ukljugujugi
i trokove prevoza izlaska na teren..

Clan 5.
(1) Ugovorni organ &e plaéanje ugovorene usluge izvrsiti najkasnije 30 dana od dana izvrSenja
usluge iispostavijanjarafuna za svaku pojedinagnyr izvr§enu uslugu servisiranja, a na oshovu
dokumenta kojim je potvrdena izvrienje predmetne usiuge.

(2) Pruzioc usluga ispostavija radun po izurSenju usluge, sa havodenjem vrste pruZenih
usluga 1 zamjenjenim rezervaim dijelom i dostavlja ga na plaéanje, sa priloZenim radnim
halégom, potpisanim od strane predstavnika Ugovornog organa koji je izvrdio prijem, &ime
potvrduje da je usluga izvrSena. : ‘

V GARANCIJA ZA UREDNO IZVRSENJE UGOVORA

Clan 6.
(1} Na oshovu Okvirnog sporazuma, Ugovorne strane ¢e zakljugiti éoje,dinaén_e Ugovore sa
rokom vaZnosti ukupno do vaZnosti Okvirnag sporazuma, zavisno od potreba Ugovornog
organa, a pod uslovima utvrdenim u tenderskoj dokumentaciji i u skladu sa odredbama
Zakona ¢ obligacionim odnosima.

(2)Ugovorni argan utvrduje garanciju, bezuslownu. bankavnu garénciju za dobro izvrienje
posla na iznos od 10 {deset posto) od vrijednasti okvirnog sporazuma sa periodom vaZenja
12 mjéseci plus 30:dana. Garancija.vaZi i za svaki naknadno potpisan pojedina&ni ugovor.

(3)Garantne dokumente nasloviti i dastaviti na adresu: KIP ZOr84 OCS d.0.0, Sarajevo, ul
Alipagina bb, 71000 Sarajevo. Bankovna garancija za uredno izviSenje ugovora ¢e posluZiti
za pokrivanje svake Stete | troskova koje Ugovorni organ moZe imati ukoliko PruZioc usluga
prekréi bilo koju odredbu svakog nakriadnog pojedniéanog ugovora o nabavci predmetnik
usluga nakon 3to se isti prethodno obavijesti o eventualnim propustima i pozove da otklonf
takve propuste. ’

(4) Ukalika ne nastupi ni jedan od slugajeva koji bi zahtijevao realizaciju garanicije za uredno
izvrSenje pojedina&nih ugovora, koji ée se naknadno praviti, ugovorni organ Vsl povrat
garancije za uredno izvrSenjé ugovora u roku od 30 dana od isteka roka njenog vaZenja.

{5) Prugioc usluga snosi odgovornost za sve, materijalng: i nematerijalne, Stete nastale’
Ugovornom organu i tre¢im osobama krivicom PruZioca usluga kao i sve Stete nastale od
opasne stvari | apasne djelatnosti, tijekom izvr§enja predmeta ovog sporaziima,

(6) Barikarska garancija mora biti néapoziva, bezuvietna, plativa na prvi poziv, béz prava na

‘prigovor i primjedbe.

(7)U sludaju da Pruzaoc usliga ne dostavi bankovnu garanciju u roku od 10 dana od dana
potpisivanja sporazuma od strane. Ugovomnog organa, Okvirni sporazum ée se smatrati
apsolutno ni§tavnim, a postupanjé dobawvijata teSkim profesionalnim prekr3ajem.

H
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- pismenog obavjestenja o otkazu Sporazuma. )

VI.STUPANJE NA SNAGU | RIESAVANJE SPOROVA

Clan 7. 4
(1) Ovaj okvirni sporazum stupa na snagu danom obostranog potpisivanja od strane
ovlastenih lica sporazumnih strana, a primjenjuje se 12 mjeseci od dana stupanja ovog
Sporgzuma na snagu.

(2) Ugovomi. grgan Ge predmet iz &lana 1. oveg sporazuma nabavijati zavisno od svojih
potreba za vrijeme trajanja ovog Sporazuma.

Clan 8.
(1)Sewvisiranje Zitare treba da se obavi strugno, kvalitetno, u skladu sa dobrim poslovnim
obidajima, pravilima i standardima struke. Ugovomi organ prifavu kvara vri pismenim putem,
a u hitnim sluSajevima teleforiom, $to obavezuje PruZioca usluga da izade na teren u
najkradem vremenskom roku, g

(2) Mjesto izvrienja ugavorenih usluga je Bjelasnica.

(3) Ukaliko usluge nisu izvriene na ugovoren natin, odnosna imaju vidljive mane, predstavnik

Ugovomog organa duZari je da odbije prijem usluga i odmsh u pisanoj formj obavjesti

Pruzicca uslugd, a u hitoim slugsjeviria usrenio i zahtjeva ponavno izviserije usluga. Ako se
nakom primopredaje pokaZe neki nedostatak koji nije vidijiv. Ugovorni organ je duZan da o
tom nedostatku bez odlaganja obavjesti PruZioca usluga i moZe zahtijevati ponovnoizvrienje
usluga, najkasnije narednog dana od dana prijema reklamacije.

(4) Ukoliko Pruzioca usluga ne bude na ugovoreni hagin j u ugavorenom roku izvisio. sve
ugoverene obaveze, duZan je Ugovorni organ platiti na ime ugavorene kazne: penale od 1 %o

(iedan promit) od ugovorene cijene suluga, za svaki dan prekoradenja roka izvr3enja uslugs,

ahajviSe 5 % od ugovorenog iznosa. Obaveza pladanja ugovorene kazne utvrduje se prilikom
konatnog obraguna.

(5) Ugovomi organ nede: naplatiti ugovorenu kaznu ukoliko je do.kasnjenja doslo usljed vise
sile. Pod viSom silom se podrazumjeva slu&aj kada ispunjenje obaveze postane nemoguce

Zhog vanrednih vanjskih dogadaja na koje PruZioc usluga nije mogaa uticati niti ih predvidjeti

(6):Pla¢anje ugovarene kazne (penala) ne oslobada PruZioca usluga od njegovih obaveza da’

pruZi usluge, nitiga oslobada od nekih drugih obaveza i-odgovornosti po ovom ugovord.

Clan 9,
U ugovormiom periodu, sporazumne strane imaju prave da za. predmet Sporazuma opisan U
Slanu 1. ovog okvifriog Sporazuma zakljuduju pojedinagne ugovore po potrebi bez prithjene
postupaka utvrdenih u Zakonu o javnim nabavkama Bosne | Hercegovine, u pogledu svakog
od ugovora koji su zakljuSeni po osnovu ovog okvirnog Sporazuma. '

Clan 10;
(1) Svaka ugovarna straria moze pokfenuti postupak raskida ovog Sporazuma ako druga
sirana ne izvr8ava preuzeté utvrderie obaveze, uz otkazni rok od 30 dana od dana prijema
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(2) Sporazum se raskida pismenom izjavom koja se dostavlja drugoj ugovomnoj strani. U izjavi
mora biti naveden razlog zbog kojeg se okvirni sporazum raskida.

(3) Ako ugovorne strane sporazumno raskinu -ovaj Sparazuma, tim sporazumom regulirace
se sva pitanja hastala povodor raskida Sporazuma.

Glan 11.

Eventualno nastale sporove. pri realizaciji - ovog Sporazuma, sporazumne strane ¢e rieSavati
mirnim putem, u protivnem ugovara se nadleZnaost suda ‘opce stvarne nadleznosti u Sarajevu.

VIi OSTALE ODREDBE
Clan 12.
Pruzalac usluga nema pravo u swhu |zvrsen]a ovog. Sporazuma da zaposl;ava, fizicke ili

pravne osobe koje su bile ukjjuéene u pripremur TD Jli su bile u'svojsjvu Zlanova Komisije za

- javrie nabavke, hajmanje 6 (Sesty mjesedi po stupanju na snagu istog.

: Clan 13.
Za sve Sto nije regulirano ovim Sporazuma primjenjivace se odredbe pozitivnih propisa kojima
se reguliraju Zakonom o obligacionirm odnosima u Bosni i Hercegovini.:

Glan 14,
Punovéazne i obavezujuée su. samo ore lzmjene i dopune ovog spordzuma koje su
sporazumne strane satinile sporazumno i u pisanoj formi.

Clan 15.
Ovaj sporazum je sadinjen u 6 (§est) istovjetna primjerka od kojih svaka sporazumna strana

zadrZava po 3 (tri) primjerka. .

Za NaruCiocg/cu A g ?@6’\.\

Za lzvrSioca
ST N
&
©) :Da__tym;, /Xﬂﬂ 2020, godine. P Datum; 24,
" Brof 98- 09-u)/to10 Bk 2-3{[20

e k
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_ Prvi pojedinaéni Ugovor
za usluga redovnog servisiranja i odrzavanja Sesterosjedne Zidare
| UGOVORNE STRANE
KJPZOI'84 OCS d.o.0. Sarajevo
Sjediste: Alipagina bb, 71000 Sarsjevo
Koje zastupa v.d.direkfor Edis Bakovi¢

Identifikacijski broj: 4206347000004
(u daljem tekstu: Naruéilac)

:
STRUCON d.o.0. N .
Sjedigte: Hamze Celenke br.48, 71000 Sarajevo )

Koje zastupa direktor Erol Sarvan
Identifikacijski broj: 4201938750009

Transakcijski broj banke, ime i sjediste banke: 19904900588792471 SPARKASSE BANK d.d.BiH
(u daljem tekstu: IzvrSilac) ‘

Il PREDMET UGOVORA

Clan 1.

Predmet ovog ugovora. je pruZanje usluga redovriog
Zi¢are na osnovu okvirnog sporazuma broj: ﬂn !

dok ment_a(’:ge'Naruéiosa, broj: 120 od 05.05721

e;*_aé/zmed 24. 082020, godine, koji su.u prilogu ovog U

ervisiranja i odrZavanja Sesterosjedie
od QY. 09) 2020. godine tenderske
- godine I ponudi Izvrdioca. usluga broj:
govora i ine njégov sastavni dio.

Clan 2.
Za koordinaciju operativnih aktivnosti na realizaciji avog Ugovora, na naéin | u ugovarenim
rokovima, imenujy se: '
a) za Narudilac: Alija Fogo i Adis MuSinovié
b) zaizvrSilac: Erol Sarvan, tel,063/293-060.

1lI. OBAVEZE IZVRSIOCA
Clan 3.

(1) lzvrSilac se obavezuje da e u ugovorenom periodu pruzati usluge servisiranja i odrzavanja

Sesfosjedne Zidare 41220 SBK6 na Bjela3nici.

(2) lzvr8ilat se obavezuje da de: |

a) wrijeme dolaska na mjesto odrZavanja de biti maksimalno 12 sati- od vremena,

prijavijivanja kvara od strane ugovormog organa na telefonski broj prusioca usluga;

b). otidanjanje kvara ¢e hiti izvr$eno u roku od 24 sata od prijave kvara, a u slugajli da-se

potrebni rezervni dijelovi ne rialaze na lageru, vrijeme potréebno za otklanjanje kvara
ée biti- do 5 radnib dana; » *

¢) ukoliko je servis' duZi od 5 radnih dana, pruzilag usluga ée dostaviti zamjenski uredaj
slinih ili istih karakteristika u odnosu na servisirani:

f
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9z

e

za svaku mtervencuu pusmeno obavijestiti ugovornog organa o cuem rezerynog duela

- (koji ‘moraju odgovarati standardima_ proizvodata opreme kou je predmet rada) I,v o

Kolidini potrebmh sati za Uslugu servisiranja;

zasve duelove. kao uzvréene usluge, za iredaje obuhvaéene predmetom odrzavanja ke
e dati garangiju mmlmalno za penod od 12 mjesem od dana ugradnje tog di]ela i

izvr§ene usluge; =~ -
ukoliko je pogresno |zvr§10 uslugu duzan Je greéku odmah i bez naknade otklonm

) ‘otvoriti radni. nalog za svaku uslugu koji ée da sadrZi: opis servisne usluge, podatke o
opreni; - kolicinu ugrademh dijelova, pOJedmacne cijeng duelova i ukupnu cijenu za-
izvideni servis vrijerne i datum poéetka i zavr§etka usluge servisa. Ovaj radni’ nalog ce

biti $astavni dio svakog ratuna. Radni nalog mora biti potpisan pumm lmenom i
.- prezimenom od strane predstavnlka ugovornog organa, - '

_ugavornog organa upisuju Se sve )
pridrzavati se tijéne. usluge i duelova ‘ponudenih po ponu;in kaa |. normatwa za -

voditi posebnu evidenciju u knjizi greSaka, u takvom ‘obimu; da je moguée lmatx qelovut
pregled nad radom opreme koja je predmet odrZavanja. U knjigu, koja se nalazi kod
ttervencije, na oprémi, kao i utrodeni materijal; -

- zamjenu dijelova-propisanih od strane proizvodaca ‘opreme; .

o)

p)

za ugradene dijelova dati garanciju u skladu sa propisima pronzvodaéa a na lzvréene ::

_‘ usliuge 12 mjeseci od dana lzvr.§enja iste; -+ - e
) prilikom ugradnje koristiti nove i nekori$tene duelove kompatlbllne sa opremom u ROJe .

se- ugradUJu koji- obezbjeduju. sigutno i opﬂmalno konétenje opreme i kop su
&eni od strane prouvodaéa opreme; -
ovleravanje lzvr§enih serwsa kao i upis sluedeéeg Iermma za serws u serwsnlm

knjizicama;
opremu naruéioca uzumatl u rad kao prlontetna. ,

rezervne “dijelove- fakturisati po Cijenama datim na elektronskom meduu (CD) uz‘ -

ponudu, u slucaju promjene cijene rezervnoga dijela u odnosu na dostavljenu clienu
na CD-u, ponuda& Je duZan dostaviti potvrdu pronzvodaéa o promjenl cijene, U
suprotnom, ugaverni organ nug duian platm uvecanu cijenu ved cuenu koja Je

dostavijena na CD-u; .~ .
nakon izvrienih usluga je u obave2| dostawtl Test. protokole potplsane od strane.

certificiranog servisera za predmetne Zigare; .
pruZilac usluga je duZan ispostaviti izviestaj o izvrSenom redovnom odrzavanju) uz

pruedlog o potrebn reakntvnog odrZavanja.

v _élJENAl NA&IN PLACANJA.

Clan4..

(1) Ugovor se zakl;uéule sa procuenjénom vruednostl u rznosu do 70.500,00 KM (slowma.v

sedamdesethiljadapetstotina i 00/100 korivettibilnih maraka) bez ukijugenog PDV-a, odnosno
82,485,00 KM (slovima: osamdesetdvuehxljadeéetlrlstotlneosamdesetpet i 00/100 konvertlbllmh‘ -

rmaraka) sa’ ukIJuéenlm PDV-om

(2) Usluge iz clana 1, ovog Ugovora ée se plaéatl prema utvrdemm pojedinaEnIm cljenama lzwi' |
. ponude’ lzvrioca broj 67-08/2020 -od 24 08 2020 godlne, ko;e se neée mljenjatl iokom' '
- ugovornog penoda o L , BRI o '

(3 U cijenu su uradunati svi tro$kovi lzvrsnoca u realrzacul ovog Ugovora ukljurEUJuél i trokove

prevoza izlaska na teren.
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&lan 5,
(1) Narugilac ée plaéanje ugevorene usluge izvriti najkasnije 30 dana od dana izvrSenja usluge

i ispostavljanja raduna za svaku pojedinagnu izvr8enu uslugu servisiranja, & ha osnovu

dokumenta kajim je potvrdeno izvréenje préedmetne usluge.

(2) lzvrdilac ispostavija ratun po izvrdenju usluge; sa navodenjem wrste pruZenih usluga |
zamjenjenim rezervrim dijelom i dostavlja ga na placanje; sa priloZzenim radnim nalogom,
potpisanim od strane predstavnika Ugovornog brgana koji je izvriio prijem, &ime potvrdujé dd je

usluga izvrSena.

V. STUPANJE NA SNAGU | RIESAVANJE SPOROVA

Clan 6. :
{1) Ovaj Ugovor stupa na snagu danom obastranog potplswan]a ocg strane ovlastemh lica

utroska sredstava predvndemh clanom 4. ovog Ugovora

(2) Ugovorni organ ¢e predmet iz &lana 1. ovog Ugovora nabavijati zavisno od svejit potreba za
vrijeme trajanja ovog ugovora.

&lan 7.
(1)Servisiranje Ziéare treba da se obavi strudno, kvalitetno, u skladu sa dobrim poslovnim
obiéajima, pravilima i standardima struke. Narugilac. prijavu kvara vr§i pismenim putem, a u hitnim
sluéajevima telefonom, $to obavezuje IzvrSioca da izade na teren u najkraéem vreméenskom roku,

(2) Mjesto izvrienja ugovorenih usiuga je Bjeladnica,

{3) Ukoliko usluge nisir izvi§ene na ugovo}en na&in, odnosno imaju vidljive mane; predstavnik
Narugioca duZan je da odbije prijem usluga i odrhah u pisanoj formi obavjesti Izvréloca, & uhitnim
sluéajevima usmeno i zahtjeva ponovno. lzvrsenje usluga. Ako se nakom primopredaje pokaze
neki nedostatak kaiji nije vidijiv. Naruéloc je duZan da o tom nedostatku bez odlaganja obav;estn
Izvr§ioca: moZe zahtijevati ponovno izvréenje usluga, najkasnije narednog dana od.dana. prijema

reklamadije.

{4) Ukolika lzvr8ilac. ne bude na ugovorem nacin i u ugovorenom. roku izvrdio sve ugovorene.
obaveze, duZan je Narugiocu platiti na ime ugovorene kazne penale. od 1 %o (jedari promil) od

ugovorene ciJene suluga, za svaki dan prekoragenja roka. izvrSenja usluge, a najwée 5 % od
ugovorenog iznosa, Obaveza pladanja ugovorene kazne utvrduje se prilikom konagnog obrauna.

(5) Narugilac neée naplatiti ugovorenu: kaznu ukoliko je do kadnjenja doslo uslied vise sile. Pod:

vi§om silom se podrazumjeva slu&aj kada ispunjenje obaveze postane nemoguée zbog vanrednih
vanjskih dogadaja na kole IzvrSilac nije mogao uticati niti ih predwdjetl

(6) Placanje ugovorene kazne (penala) ne oslobada. lzvrSioca od njegowh obaveza da pruzi
usluge, niti ga oslobada od hekih drugih obaveza i odgovornosti po ovom ugovory.

3
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Clan 8. :

(1) Svaka ugovorna strana moZe pokrenuti postupak raskida ovog Ugovora ako druga strana ne
. izvrSava preuzete utvrdene. obaveze, uz otkazm rok ‘od 30 dana od dana pruema plsmenog'_”_ R

obav1e§tenja o otkazu Ugovora

'(2) Ugovor se rasklda plsmenom |Zjavom kOJa se dostavl]a drugq ugovornOJ stranl U lz;avn mora L '
_ biti naveden razlog zbog ko;eg se ugovor raskida T ; o T

)] Ako ugovome strane sporazumno raskmu ovaj Ugovor tlm sporazumom reguhrace se sva:w-'
N ,pltanja nastala povodom rasklda Ugovora : B . :

Clan 9.

i »Eventualno nastale sporove pn reahzacul ovog Ugovofa ugovome strane 6e r]e§avat| mnrmm '
: putem u protuvnom ugovara se nadleinost suda opée stvarne: nadleznoqtl u Sarajevu '

4'-Vi"0,S'TAL"E onﬁénfae e

Clan 10

Izvr§ilac nema pravo u svrhu lzvrsenja 'ovog Ugavora da zapbﬁl;ava fizuéke |l| pravne osobe ko;e"
su bile ukljuc‘.ene u pripremu TD ili su bile u svojstvu &lanova Komlsue za javne nabavke, najmanje L

] (§est) mjesem po: stupanju na snhagu istog.

Glan 11.

, .Za sve éto nue regullrano ovim Ugovorom pnmjenjlvaée se bdredbe pozvﬂvmh propjsa kojtma se. :

regullraju Zakonom (4] obhgacnonlm odnoslma u Bosm I Hercegovml

Clan 12

* ,Punovaine i obavezu1uée su samo one |zmjenel dopune ovog Ugovora kqe su ugovorne strane g
- sacm:le sporazumno Iy plsanq form: : N e L

Clan 13

=¥ Ovaj Ugovor je saélnjen u 6 (éest) lstéwetna pnmjerka od koyh svaka ugovorna strana zadrzava' '
- po 3 (trl) pnm]erka ' v S -

Datum: IK fD’) 2020 godme
B9 Q- o -yfg00
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ALARNA SIRENA POLAZNE STANICE CETVEROSJEDA.
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- Srueon u 0.0. $BrajE'l10
!:r 5?-08[2020 od 24 DB 2020 gadine

t_&gggvnq odriavanjq-

OBRAZAG 24 CIJENU FONUDE

- Ukupah bro; l uslugs po
pregleds

1 proglod : 70.000.00

' lfijeha

Uku pna ijeng

i 'pregledqbe‘z uslugehczPW-a

e _Ukuprio bez PDV-a :~ 70.008,00
Popust - ek
Ukupno bez PD‘u'-a sa pupusipm - D001
L POV 1190600 :
J; Ukupno sa popustony j PDVnum 81.900,00

B e

- Slovima osamdesetjadnahlljadadavatstatina i 00?100

R i Rad seryisera

-3 r Onllne podrélm Nldec l Barlholctl;

{ Popu.at

[ S | Ulugpno‘bsz FPDV-3 8a popustom

POV

S0C.00

BEO0.

uKu’Pun 53 popustam i POV-om

88500

Slovtma\ pelstotlmosamdsetptt f mm o

MUPNA CIJENA

Fabela 19Tabela 2= §2.485, of

‘Eganm; fok za izvrienu uslugn ¢ servls»ranja IZﬂ N
,m ;zwsenja usluge

KM sa popustom iPDVeom,
L rmesed) iminimum 12 mjgseci) od
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'Mﬂﬁ U vidu da jo obirh ovih usiiga nemoguz‘.o predwdjet: ugovornl organ Je
! : ugo.tor:a A !skazane cijgnei ulfupna trruednost ponude )
nu elemanarta knterua JNajniza cijena®.
i i vno'] i reaktwncg ad*Zavanja trebaju bitd ykijugchi svi-
e rms&am pmzaoca usluga - dofazak na mjests. kvara ﬂrar*spmn; 1rcskcw“)
) -vgntuahu imékaw sm;esta;a btklanjan]e kvara; greém i Sm“mjl Ponudéna cijene
g4 va.zm u radne i neradne dane, dane wkenda j dane praznika,

F‘m;uaac je obavezan U pgaadi da navede mpust a%oje) ;stl odobren
£, e,ma moraju biti izrazene uKM, Za' aku stavku y pom iLci mors se.ravesti cuena :
5 u s!uéagu ra.zllka iztnedu jedmlénlh cu=na i ukupnog iznusa lspr;n.'kn &b s
. RBvISil 0'skladu sa Jedlmi‘.n m ciienama,

Jedm g cijesia stavke se ng smara rat:unakum gneskom adnpsne Y& moie se
spravt;at;
Uz nhraz:i» i cuénu ponude‘dosts wtl lustwacctuelm cjenovmk pneu ia kopma b2 5g
spostav!;ab fakluna utoku anm*nog penqda za ve rezefvna dualov‘ ,qu Bi 'mogh
bmpogrebnl za ser\nswan,e sho [ llsti akm,.nosﬂ kma se nalaz: pn qu ove 0.
Destaviigni ciehavnik: trat ‘ u cijes ;
xirar;uﬂatom u,srugum ugradn;e i jedun*nu cijena rez. dl]ela bez urabynats |
ugmdnje Clénavnik dostavitiu ‘klopu ponude 1 elekironskaj farmi (GD—u m -;tmgum
slekiranskom mediju).
Poi stalih due!ova po.rel';mh za wsc-ne pradmetmh uslugd 1 ligtu moraju B
TEzBOVN dijlovi sa jedninignim t:!jenama kop s& na!aze na natehni CkO] spemﬂkamy

kojaje sasiayni dio ové TD-e

pritkam reaki; yacg sexvisiranja: ukar.e potreba za nabavkorr rezeivnag ﬁuela aisti

‘ponude,
0. Narudilae zadriava prave da za svaje; “potrebe vrsi dodsilisu narudzbu razer\mlh

) konsienja usl.lge ugradnje
11 U sluaju pron-)ene c-uene rez=rvnoga du ela u odnosu na dostaviignii t‘ljenu 14 CD-

u, poﬁuﬁaf‘ je duzan dostavili pctvruu priz ndaéa opmm}em gije! 5uprotnam.
ugovornl ofgan, rije dugan platiti | u-teéan |

u momenty kada j is nasta a poreba za sedlsnom uslugam
12 Ponuda mora da obubvats sve usluge iz tehméke specirkac,je.

s oviasterie osobe

&2 1 datur: Sargjeve. c4.uo cucu

b2 Ponudada

% Ugovormi argsn zadrzave prave dédain- narudzbe od sirena Dobavljas,a Lkalikn g6 -

se:ne nalazi na listi,. kajs §o p'ethodm dastavi;ena iols if ﬁ!rane lz.rrswca u sklapu:_’.

dyelﬂ-.a od strafe lzvrdioca u skladu ea listom dostavijonom aa CO-u ez obaveze -

llenu. vek cuenu kaja je dablasﬂjena na
€D, Ugovuml ‘brgan- zadmava pravo. pro_ 1ene tijeng fezervriih dijaiova ria treigtu -

106 / 1#1


emir.nalbantic
Text Box


.

Tehnitka specifikacija

Nabavka usluga servisiranja i odrzavanja Sestosjedne Zigare

Predmet odrzavanja je: o
- Sestosjedna Zicara 41220 SBK5

Mjesto odrzavanja: Usluge odrZavanja uredaja koji su predmet odrzavanja ¢e se vriiti na Bjelasnici.
Period odrzavanja; 12 mjeseci od dana stupanja ugovora na snagu,

Opseg usluga:

Period: 15. Septembar-01. Oktobar 2020. godine.
1. n

Godignji pregled — Veliki servis nakon 3 godine koristenja )
Provierite potpunost i dobry zategnutost opreme;

Moment zatezanja mora se provjeriti pomoéu moment kljuta;

Mazivo br; 4 (prema dodacima Kontrolne liste sa tabelom maziva);

Dva bubnja za podmazivanje su pricvrsena za disk na evoristu,

Sferi¢ni valjkasti leZajevi mogu se podmazati preko niih, Postoji zasebno uputstyo za
podmazivanje kolutova, §to. vazi za sve tipove diskova. Odgovarajuéa uputstva su takode
ukljuéena u uputstvg za upotrebu; ’
Podmazivanje lezista;

Provjerite komponentu za prekomjerno curenje maziva;

Kontrola navojnih spojeva, matica i sigurnosnih elemenata;

Na pricvr§éenost, potpunost, cjelovitost i koroziju:

Podmazivanje mazalica na boénom valjku

Podmazivanje mazalica na évority

Provjerite komponentu za prekomjerno curenje maziva:

Vizuelni pregled:;

Frovjerite debljinu plo&e za zaustavijanje u sludaju nuzde:

Podmazivanje Mazivo br. 4 (pogledaite poglavije Popunjavanje kontrolnih listi sa tabelom maziva)
Podmazivanje svih mazalica - Mazalice se moraju olistiti prije odmazivanja
Suspenzija se podmazuje na svim mazalicama sve dok se mazivo ne pojavi na leZajevima;
Podmazivanje svih mazalica

Polomljene Zice Korozija

Labave i/ili deformisane zice

Sma'njenjé popre¢nog presjeka na dvorovima fiksatora

Mehani¢ka osteéenja zica

Steta od svjetlosti/lziozenost toploti; _

Provjerite ima i pukotina, deformacija, osteéenja i korozije; | '

Proverité vij¢ane spojeve, matice i élemerite za pri¢vric¢ivanje za &vrsto uklapanje, potpunost,
integritet i koroziju;

Provjerite pohabanost plastiénih podioga

Maks. suma vazdusnog raspona vertikalno= 4 mm

Maks. suma vazdusnog raspona horizontalno = 4 mm

(Smiju se postaviti plastigne podioge koje Je preporugio proizvodaé podloga);

Na pri¢vrs¢enost; potpunost, cjelovitost i koroziju;

Provjerite spojne Zavrinje da li évrsto i potpuno uklapaju;

Vizyalna kontrola koturova (bez demontaZe, ali s podignutim transportnim uZetom)
Kontrola stanja prirubnog diska (deformacije / kolizije) - '
Kontrola vijaka, matica i sigurnosnih elemenata ;

Kontrola dubine Zlijebova na uloznom prsteny

Habanje maks. dubina Zlijeba uzeta od poklopca kotura x = 23mm

Novo stanje x = 18mm

Ukaliko je ova vrijednost prekoratena, ulozni prsten se mora zamijeniti;

Jhecasty
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Vizualna kontrola:

- stanjé klackalica

- kontrola na pukotine, deformacije i habanje

- stanje vijaka i sigurniosnih elemenata

- aksijalan hod i defleksija poprééno u

.0dnosu na uze ,

- pokretljivost lezaja i klackalica o ,

- Sigurnosna provjera stezaljki na formirane pukotine, koroziju, nedostajuce vijke, nedostajuce
sigurnosne prstenove i oéteéenja;. _ _

- Kontrola pozicioniranja iglice pritiska na svim stezaljkama prema datom crtezu. Prsienasti navoji
iglice pritiska: mora biti Svrsto ugraden sa navojen iglice pritiska.
Ukolika postoje deformacije prekontrolisite silu obijanja stezaljke;

- Prekontrolisati Ziijeb habanja na Celjusti stezaljke, ostecenja na tijelu zamaha stezaljke;

- Provierite mehanicka osteéenja na iglici pritiska;

- Prekontroligite vuenu silu kod 10 % stezaljki

- Potpuno rastavite 20% stezaljki i sprovedite vizuelnu koritrolu;

- Ako se pronade ostecenje, intervali testiranja moraju biti skradeni u pojedinaénim sluéajevima i
opseg testa mora biti povetan; ,

- Céljust stezaljke;

- Provjera najmanjeg promjera prema tabeli u prirudnikuy;

- Vizuelni pregled svih gelicnih dijelova:

- Obuhvacéeno kontrolom: , o

- Pucanje na $avove zavarivanja (povrsinske Pukotine)- Provjefite vijke i zakavice za potpuny i
nepropusnost (sigurnosni elementi)- Ravnost Sipki- Proverite da Ii su ostale konstrukeije i dijelovi
konstrukcije netaknute- Vizuelna inspekcija nha mestima korozije- Integritet uzemljenja
ucvrééenje na glavi potpornika; ’

- Utvrdivanje o$teéenja uzrokovanih mrazom i odronom stijena;

= Vizuelna provjera svih osnova i uCvrscenja; )

- Prekontrolisite na pukotine, promjene, deformacije, koroziju, itd. Ukoliko pronadete takve kvargve,
treba da ih sanirate odn. zamijeniti o&tecene dijelove; o ‘

- Magnetno-induktivno testiranje nosivog uZeta (MRT prema EN12927).

¥

Period: 15. Septembar-01. Oktobra 2020. godine _
Reaktivno odrzavanje na zahtjev narugitelja. usluga po prijavi: kvara j ukljuguje: dijagnosticiranje
eventualnog kvara, greski 7 Smetnji, narudivanje rezervnih dijelova i zamjenu neispravnih dijelova,
popravku uredaja koji su predmet odrzavanja.

Voditi posebnu evidenciju u knjizi gresaka, u takvom obimu, da je moguce imati cjelovit pregled nad
radom opreme koja je predmet odrzavanja. U knjigu, koja se nalazi kod narugioca usluga upisuju se sve
intervencije, fia opremi, kag i utroseni materijal.

Arhiviranje Test protokola, koji se izdaju niakon svakog periodi&nog ‘servisa ili Zamjene neispravnih
dijelova, kako bi se imao uvid U promjenu stanja parametara svake Zitare, te sagtiniti izvjestaj stanja
Zicare sa prijedlogom zamjené rezervnih dijelova u cilju produZenja Zivotnog vijeka uredaja i ispravnog
stanja Zicare:

Usluge: kojé. Su predmet ugovora moraju biti obavijene po najvisim tehnickim standardima | préporiikama
proizvodada Zi¢ara. ’

Kao dokaz tehnigke osposobljenosti za predmetne usluge, izvrsilac usluga je duzan dostaviti Certifikate o
osposoblienosti najmanje jednog servisera za servisiranje predmetnih Zidara izdate od strane
proizvodaga Zicare.

lzvi§ilac usiuge je duZan pridrzavati se zakona, propisa, standarda koji za ove usluge vaZe u BiH uputa
proizvoda&a opreme:

SARGUICHA
QO,Q?« 201 ¢

He

e

g 1
P08 111



Nakon izvréenih usluga izvodac je u obaveézi dostaviti Test protokole potpisane od strane certificiranog
servisera za predmetne zicare.

Prilikom izvr$enija usluge, ponudag se posebno obavezilje da:

- Vrijeme dolaska izvrsioca usluga na mjesto odrzavanja mora biti maksimalno 12 sati od vremena
prijavijivanja kvara od strane narugioca usluga na telefonski broj izvrgioca;

- Otklanjanje kvara mora biti izvr$eno u roku od 24 sata od prijave kvara, a u sluaju da se potrebni
rezervni dijelovi ne halaze na lagery, vrijleme potrebno za otklanjanje kvara mora biti do 5 radnih
daha.

- Ukoliko je servis duzi od 5. radnih dana, ponudaé je duZan dostaviti zamjenski uredaj sliénih ili
istih. karakteristika u odnosu na servisirani;

- £a svaku intervenciju pismeno obavijestiti ugovorni organ o cijeni rezervnog dijela (koji moraju
odgovarati standardima ‘proizvodada opreme koji je predmet rada) i koligini potrebnih sati za
uslugu servisiranja; -

- Zasve dijelove, kao i izviene usluge, za uredaje obuhvadene predmetom odrZavanja, izvrsilac
usluga mora dati garanciju minimaino za period od 12 mjeseci od dana ugradnje toga dijela i
izvrSerie usluge.

= AKo Je izvrsilac. usluga pogresna. izvrsio uslugu duzan je gresku odmah i bez naknade
otkioniti.lzvr$ilac je duzan ispostaviti izviestaj o izvrienom pregledu uz prijedlog o potrebi
reaktivnog odrzavanja. ' -

Obaveza obavljanja usluga zapocinje za izvrjoca ‘usluga danom stupanja ugovora na snagu. Za
obavijanje usluga naruéilac usluga nece izdavati posebne naloge.

Izvrilac usluga i njegovo osobije mora se pridrzavati vaZe¢ih propisa koji se odnose na zastity povijerljivih
informacija u Bosni i Hercegovini.

Lista rezejvnih dijelova koji p red ostalih dijelova potrebnih za vrienje predmetnin usluga moraju biti na
listi koju dostavija ponudiaé u skiopu ponude:

Koliina } :J_edi'niénaj

Jl Opis rezervnog _dijel.aﬂ

(kom) ¢ijena
| DRZAE 8TO LOMI VILJUSKE: DUGE: K3-33-1160/D ‘ |20 ]
| ZVUCNIK NA STUBU (HORNA) N
| GUMA ZA TOCKOVE 4.00-8 V54 IGH SPEED TRAILER. ( 20 }
| PRISTROJ ZA ZAMJENU GUMA NA KOLUTURAMA 1]
| DETEKTOR ZA SIGNALIZACIJU STUBNIH MJESTA, SER.NO:1245017-1506 1 |

|
| SENZOR NI40 - G47SR ~ VP4X2, IDENT NO15650 j |
| PLASTICNI KOSNICI UVODNICINA GLAVIKORPE 114546  K344- ‘ 1 f
r

| 1343
1
| PLASTICNI KOSNICI UVODNICI NA GLAVI KORPE i 46  K3-44-1240 (
TOEKOVI (BIJELI) NA GLAVI KORPE BHE190262018 : ] |
ENKODER DH0514-1024-003 1 f
1
EREKIDAC ZA GEOMETRIJU VECI: Pr.Nb. 101164339 ' J
| 1 .
} PREKIDAC ZA GEOMETRIJU VEG!; Pr.Nb. 101108631 o J
| KATODNI ODVODNICI 24V 708015 ] 1
| KATODNI ODVODNICI 110V 708011 N
JReUcAr
26,07, 1525
4 A
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OSIGURAC! : FR10GG50V4 X2 135985.-Qty: 500VACGG 4A

1
OSIGURACI : FR1YGGE9X20 2212558 -Qty: 690VACGG 20A
1
MAGNETNI PREKIDAC LOAD SENSOR ID Nr.157196 Ar Nb. 149858 S-No
2704 8 1702
] .
FOKAZWAC (DETEKTOR) SIGURNOSNE LINIJE
. 1
DRZAC $TO LOMI VILJUSKE: KRATKE: K3-33-1156/D _
VILJUSKE ZA SESTEROSJED Nr. 110651 1
1
ALARMNA SIRENA POLAZNE STANICE CETVEROSJEDA
PRIKLJUCNI KONEKTORI ZA ENKODERE 1
ANOMETAR. 1
1
PDA.UREDAJ
1
BMF KLIZNI NOSAC KUPOLA NA OKRETNOJ STANICI
1
BMF BRAVICE KUPOLA NA OKRETNOJ STANICI
5
| BMF KUPOLA PLEKISGAS NA OKRETNOJ STANICI
1
SIEMENS LOAD CONTACTOR ITEM NO.3RF3403-1BD04
1
SIEMENS CONTACTOR ITEM NO.3RH2131-1BB40
’ 1
SIEMENS CIRCUIT BRAKER ITEM NO.3RV2011-1EA10
T
POWER SUPPLY MEAN WELL ITEM NO.SD-25B-12
1
| POWER SUPPLY LAMBDA JTEM NO.DPP30-24
' 1 1
SIEMENS SITOP PSU300B ITEM NO.6EP1437-3BA20.
KERAMICKI OSIGURACI CILINDRIEN: 1
14X 51 - 2A 3
| 22X 58 - 32A 1
[ 10.X 38 - 25A 1
14X 51-4A 1
14 X 51 10A -1
14.X 51 - 20A 1
22X 58-63A 1
10X38-4A 1
10X 38-1A 1 ]
10X 38-32A 1
NOZASTI OSIGURACI : 1
160A 1
800A 1

NAGLASH A
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AUTOMATSKI OSIGURAC!

JEDNOPOLNI

DVOPOLNI

| PLC KARTICE ;

| 6EST 138 - 4FA05 - OABO

| 6EST7138 -4CB11 - OABO

ERNEAN

—L'—Iﬂﬂ—l—\-l—h

6ES7 131 - 4BF00 — 0AAQ

6ES7 132 - 4BF00 - OAAO

Hilk “j}

|

L

B6ES7'134 - 4LB02 - OABQ |
BES7 134 - 4GB01 - OABO [ 1 ]
6ES7 135 - 4FBO1 - OABO N
6ES7 131 - 4BF00 - OAAO 1 '
6ES7 138« 4FB04 - OABO 1
6ES7 151 - 3AA23 - OABO I |
| 6ES7 134 - 4GB52 - OABO 1T
| 8ES7 134 - 4FB52 - OABO 1 | -
6ES7 151 - 3BA23 - OABO _ y T T
| 6ES7 151 - 8FB01 - OABO' 1 |
8ES7 134 - 4JB51 - OABO 1 “‘f“““ ]
PC funless IPC2-15 5TH GEN K01 ' 1
Safety line plc polazna stanica Nidec K01 5.570.1 ] 1 '
Safety line pic okretna stanica BMB 5.671.0 ’ 1 f
Prekidac Schmersal ZQ 900-02 ‘ ] J _l
[
LPr’ekidac Schmersal 42279 J 1 } '
R |

| Powersupply Weidmuller MOS 12.28VDC 100kHz

JAGmch

20,02 202
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